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A Milli Takım, Vincenzo
Montella yönetiminde sıra-

daki maçını yarın akşam deplas-
manda Galler ile oynayacak. EURO
2024'e katılma hakkını elde eden milli
takım, grubun son karşılaşmasından
1 puan alması halinde, Hırvatistan-
Ermenistan maçının sonucuna bak-
maksınız grubu lider tamamla-
mayı garantileyecek. I SAYFA 14

Beşiktaşderbisinde Ghez-
zal’ın müdahalesiyle sakatla-

nan ve o günden bu yana Bayern’e
attığı penaltı dışında gol bulamayan
Galatasaray'ın yıldızı Mauro
Icardi’ye milli arada özel bir prog-
ram uygulanıyor. Yıldız futbolcunun
hafta başında takıma katılma
ihtimali ortaya çıktı. I SAYFA 15

Hukukun 
üstünlüğü

Havaların soğuması ve
kışın gelmesiyle birlikte de-

nizlerde balık bolluğu yaşandığını
anlatan Balıkçı Kenan Balcı,
“Halkımıza şu önerim var; bol ve
ucuz olan balıkları tercih etsinler.
Çünkü bol olan, ucuz olan balık
akın yapmıştır. Nerede yakın ba-
lıkçı varsa halkımız onu tercih et-

sinler. Çünkü her yerde taze ve
ucuz balık mevcut. Denizler bizim
tükenmeyen madenlerimiz. Ekme-
den biçtiğimiz tarlalarımız. Onlara
evimiz gibi bakmalıyız. Temiz tut-
malıyız. Gelecek nesillere de bu
güzel nimetlerden faydalanması
için elimizden geleni yapmamız
gerekiyor” diye konuştu. I SAYFA 16
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Hedefimiz
lider olmak

Icardi için
özel program
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Milli Eğitim Bakanının de-
ğişmesiyle birlikte müfredat

değişikliği de yeniden gündeme
geldi. Bakan hızla bu değişikliğin
yapılacağını söylerken, eğitimciler
ise sürecin şeffaf işletilmemesin-
den ve oldubittiye getirilmesinden
şikayetçi. Çocukların ruhsal ve bi-
lişsel gelişimi için değişiklikte bili-
min ve pedagojinin esas alınması
gerektiğine dikkat çeken eğitimci-
ler, Türkiye’de yapılan değişiklik-
lerin tam tersi yönde ilerlediğini
belirterek “Asıl amaç sormayan,
sorgulayamayan, itaat eden bir
nesil yetiştirme” dedi. I SAYFA 4
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, kurultaydan yerel seçim-

lere, ittifak meselesinden parti içi 
disiplin konusunda kadar pek çok
soruya yanıt verdi. Özel, “Partimizin
bu dönem tek bir sözcüsü yok. As-
lında gölge kabinedeki bakanlarımı-
zın tamamı kendi alanlarında birer
sözcü. Parti içerisinde yeni bir şey
deniyoruz. Ölçme, değerlendirme
zamanımız olacak. Yerel seçim aya-
ğını parti yönetimi içinde idari kad-

rolarla yapacağız.
İşin bu tarafı ise si-
yaseten çok önemli
figürler yaratabilir.
Mesela kabinede
belli isimler öne çı-
kıyor, onlar ne ya-
pıyorsa onu diğer
arkadaşlarının
örnek alması
lazım” dedi. I SAYFA 7
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Partimizde yeni 
şeyler deniyoruz

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin,
Şişli Belediyesi’ne ait olup önceki başkan

Mustafa Sarıgül döneminde devredilen milyar-
lık arsaları, mafyanın eline geçen otoparkları ve
reklam mecralarını, değerinin çok altında kira-
lanan varlıkları geri aldığı iddiasında bulundu.
Gelinen son nokta ile ilgili açıklamada bulunan

Muammer Keskin, “Şişli’nin mallarını, Şiş-
li’ye geri kazandırma mücadelemize, ödün
vermeden devam ediyoruz. Değeri 500 milyon
doların üstünde olan taşınmazların Belediye-
mize devrine ilişkin lehimize olan mahkeme
kararlarını da buradan bir kere daha hatırlatı-
yoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İstanbul’da önceki gün başlayan sağanak yağış, dün gece saatlerinde
sıcaklığın düşmesiyle bazı bölgelerde kar yağışına dönüştü. Kentin

kuzeyinde bulunan ilçelerde fırtına nedeniyle sahil kesimlerinde dev dalga-
lar oluştu, dere taştı, su baskınları yaşandı. Şile Ağva'da  dün
sabaha karşı etkili olan şiddetli yağış nedeniyle Yeşilçay
Deresi taştı. Derenin kenarında bulunan birçok iş yeri
sular altında kaldı. İşletmelerdeki masa, sandalye
gibi birçok eşya suyla birlikte dışarı sürüklendi.
Bazı araçlar da hasar oluştu. Fırtına nedeniyle
yerinden sökülen ağaçlar ile molozlar da
suyla etrafa taşındı. Bölgede, birçok iş yeri
ve butik otelleri su basarken bazı işletmeler
misafirlerini tahliye etti. Yaşanan gelişme-
ler üzerine İstanbul Valiliği, Şile’de okulla-
rın 1 gün süreyle tatil edildiğini açıkladı.

ç

ŞİLE VE AĞVA’YI SEL ALDI 
OTELLER BOŞALTILDI

Yağmur ve fırtına İstanbul'un iç kesimlerinde de etkili oldu. Sarı-
yer’in Garipçe sahilinde fırtına nedeniyle dev dalgalar oluştu. Kuv-

vetli rüzgarın etkisiyle yer yer 3-4 metreye ulaşan dalgalar, sahilde
bulunan bir tesiste maddi hasar oluşmasına neden oldu. Sağa-

nak yağış Eyüpsultan ilçesinde de toprak kaymasına
neden oldu. İlçede bulunan bir inşaatın üst kısmında

bulunan çocuk parkında toprak kaydı. Yaralanan
kimsenin olmadığı olayın ardından güvenlik ne-

deniyle park kapatıldı. Beykoz Kanlıca’da Mih-
ribat Caddesi üzerinde bulunan bir ağaç
yolun üzerine devrildi. Avcılar’ın Mustafa
Kemal Paşa Mahallesi’nde ise fırtına nede-
niyle bir ağaç kökünden söküldü. Ağacın
bir bölümü, yol kenarında park halinde bu-
lunan otomobilin üzerine devrildi. I SAYFA 3
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EYÜPSULTAN, SARIYER, AVCILAR 
VE ÇOK YER ETKİLENDİ

Eğitim yapboz
tahtasına döndü

Türkiye İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (TÜRK-

İŞ) Başkanı Ergün Atalay, bu
sene asgari ücret görüşmelerinde
işçilerin olacağını belirtirken şu
anda asgari ücreti konuşmanın
erken olduğunu söyledi. Atalay,
“Bu sene orada o masada işçi
olacak, o masanın tamamı dördü
de işçi olacak. Sendikacı olmaya-
cak orada. Onlar bu parayla nasıl
geçiremediklerini anlatacaklar.
Yaşayan bizzat orada oturacak
kendi konumunu anlatacak. Bu
masada kadın da olacak erkek de
olacak” dedi. I SAYFA 6
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Asgari ücret 
için çok erken

Sarıyer Belediyesi, Al-
manya’nın Aachen kenti ile

10 yıl önce imzaladığı kardeş şehir
protokolü ile kurduğu dostluk
köprüsünü Kefeliköy Aachen
Meydanı'nı açarak taçlandırdı.
Haydar Aliyev Caddesi, Hacıos-
man Bayırı Caddesi ve Çayırbaşı
Caddeleri’nin kesiştiği alana İBB
Meclisi’nden geçen karar doğrul-
tusunda Aachen adı verildi. I SAYFA 5
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Alman kenti 
şimdi Sarıyer'de

SARIGUL VERDI
KESKIN ALDI! 

CHP’YE GÖNDERME

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, Cumhurbaşkan-

lığı seçimlerinde sonucun belirlen-
mesinde Zafer Partisi'nin etkili
olduğunu belirterek, “CHP'nin yeni
genel başkanı daha genel başkan se-
çilmeden CHP'deki genel başkan de-
ğişikliğinin gerekçesi olarak
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci
turunda Zafer Partisi'yle ittifak yapı-
larak HDP seçmeninin küstürülmesi

olarak izah etti.
Cumhuriyet Halk
Partisi Genel Başka-
nına, Selahattin De-
mirtaş ile kol kola
yol yürümesini biz
de öneriyoruz. Daha
iyisine layık değiller”
açıklamasında 
bulundu. I SAYFA 7
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Gidip Demirtaş
ile yürüsünler!

ŞİŞLİ'NİN MALLARINI GERİ KAZANDIRIYORUZ

ISTANBUL KARA 
KISA TESLIM!

Ünlü Balıkçı Kenan Balcı,
kışın gelmesiyle beraber
denizlerde balık bolluğu
yaşandığını söyledi. Balcı,
“Bu sene herkes balığa
doyacak” diye konuştu
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Televizyon ek-
ranlarının rey-

ting rekortmeni dizisi
Kızılcık Şerbeti, son
bölümüyle seyircisine
büyük bir heyecan 
yaşattı. Dizinin 39.
bölümünde, Alev ve
Rüzgar'ın nişan töre-
ninde Apo'nun aniden
Pembe'ye yönelerek
'Ben Alev'i seviyorum'
demesi ve bu anda
reklam arasına girmesi
izleyicileri adeta çıl-
gına çevirdi. I SAYFA 13
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31 Mart 2024 Pazar 
günü gerçekleşecek yerel
seçimler öncesi aday adaylık
başvuruları alınmaya
başlandı. Tüm Türkiye önce
kendi yaşadıkları yeri, ma-
halle/köy muhtarlarını, ilçe,
il belediye başkanlarını
merak etmekle birlikte ve
tabii ki en çok da İstanbul’u,
Ankara’yı, diğer rakip 
partilerin seçimlerde ne
yapacaklarını sorgulamakla

meşguller bu gün-
lerde. Hadi biz de
gazetemizin en etkin

olan ilçelerini artık 
yorumlamaya
başlayalım. İlk
Büyükçekmece’den
başlayacağım...

MEHMET
MERT

KÖŞE YAZISI
SAYFA 10

Büyükçekmece 
ve yerel seçim!

AĞAÇLAR
DEVRİLDİ

DERELER
TAŞTI

İstanbul, yağmur ve fırtınanın esiri oldu. Karadeniz’e kıyısı bulunan Şile’de Yeşilçay 
Deresi taştı. Taşkın nedeniyle işletmeleri su bastı. Dev dalgaların oluştuğu Şile’de fırtına
nedeniyle okullar bugün tatil edildi. Fırtına kentin iç kesimlerdeki ilçelerinde de etkili
oldu. Sarıyer, Avcılar, Eyüpsultan gibi ilçelerde ağaçlar devrildi, toprak kayması yaşandı
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Ani ve şiddetli yağışla-
rın hem barajlara hem

de yeraltı suyunun beslen-
mesine düşük katkı sağladı-
ğını dile getiren uzmanlar,
günümüzde pek çok böl-
gede su sıkıntısı yaşanması-
nın temel sebebinin de bu
durum olduğunu söylüyor.
20 yılda uzun kuraklık dö-
nemleri ve şiddetli yağışlar
görüldüğünü kaydeden 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adil-
ler, günümüzde su sıkıntı 
yaşanmasının en temel se-
bebinin iklim değişikliği ol-
duğunu vurguladı. I SAYFA 2

Su tüketimini
azaltmak şart
ç

Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin,

Şişli Belediyesi’ne ait
olan ve önceki baş-

kan Mustafa Sarıgül
döneminde devredi-
len milyarlık arsala-

rın, otoparkların,
reklam mecralarının
ve değerinin altında
kiralanan varlıkların

geri alındığını 
iddia etti

Bizi görmeyeni
biz de görmeyiz!
SAYFA 9



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ÇOCUKLARDA özellikle 
yüksek ateş, öksürük ve 
boğaz ağrısı gibi sorunlarda 

anne babalar hemen antibiyotiğe 
sarılabiliyor. Ancak dikkat! Ül-
kemizin antibiyotik kullanımında 
Avrupa ülkeleri arasında en ön 
sırada yer aldığını oysa gereksiz 
antibiyotik kullanımının fayda 
yerine sağlığa zarar verdiğini be-
lirten Acıbadem Kozyatağı Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Oya Duran “Örneğin; 
ateşin yükselmesi bakteriyel  değil 
viral ya da başka bir nedenden 
kaynaklanıyorsa kesinlikle 
işe yaramayacak, aksine ge-
reksiz yere vücuda çok ciddi 
zararlar verebilecektir. Yine 
boğaz ağrısı ve öksürüğün 
de çok farklı sebepleri ola-
bildiğinden doktor gerekli 
görmedikçe kesinlikle kulla-
nılmamalıdır. Biliyoruz ki 
viral enfeksiyonlar ve hatta 
sadece burun tıkanıklığı 
bile boğaz ağrısı yapabilmektedir 
ve tedavisinde antibiyotiğin yeri 
yoktur” diyor. Gereksiz antibiyo-
tik kullanımı kadar, antibiyotiğin 
saatlerine ve kullanım sürelerine 
de özen gösterilmesi gerektiğini 
belirten Dr. Oya Duran, dokto-
run önerilerine uyulmasının şart 
olduğunu söylüyor. Dr. Oya Duran 
18-24 Kasım Dünya Antibiyotik 
Farkındalık Haftası kapsamın-
da yaptığı açıklamada, gereksiz 
antibiyotik kullanımının bilim-
sel araştırmalarla kanıtlanan 5 
zararını anlattı, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. 

Yararlı bakterileri öldürüyor!
Gereksiz antibiyotik kullanımı; 
besinlerin sindirilmesinden bağı-
şıklık sisteminin düzenlenmesine, 
beyin sağlığından inflamasyonun 
önlenmesine dek önemli işlevler 
üstlenen vücudumuzdaki yarar-
lı bakterilerin ölmesine, zararlı 
bakterilerin artmasına yol açıyor. 

Zararlı bakterilerin artması ishal, 
karın ağrısı ve kusmadan çok ciddi 
hastalıklara dek birçok zarara 
neden olabiliyor. 

Obeziteye yol açabiliyor!
Yapılan bilimsel çalışmalar; 
gereksiz antibiyotik kullanımı ile 
obezitenin yaygınlaşması arasında-
ki ilişkiyi ortaya koyarken, astım, 
gıda alerjileri, diyabet, bağışıklık 
sisteminin bozulması ve çölyak gibi 
birçok hastalığın artışıyla ilişkisi de 
araştırılıyor. 

Karaciğer ve  
hasar yol açabiliyor!

Hayati öneme sahip organ-
larımız olan karaciğer ve 
böbreklerimiz de gelişigüzel 
antibiyotik kullanımından 
büyük zarar görüyor. Dr. Oya 
Duran gereksiz ve rastgele 
antibiyotik kullanımının ka-
raciğerde ve böbreklerde çok 
ciddi hasarlara yol açabildi-
ğini vurgulayarak, karaciğe-
rinde ya da böbreklerinde 

sorun olanların da mutlaka hekime 
bildirmesi, ilaç ve dozun ona göre 
ayarlanması gerektiğini söylüyor. 

Antibiyotik direnci hızla artıyor!
Antibiyotik direnci; ilacın bakterileri 
öldürme ve yayılmasını önleme et-
kisini kaybetmesi anlamına geliyor. 
Araştırmalara göre; antibiyotik di-
renci nedeniyle enfeksiyon ölümleri 
dünya genelinde katlanarak artıyor. 
2050’li yıllarda dirençli enfeksiyon-
lar yüzünden ölümlerin milyonlarla 
ifade edileceği öngörülüyor.

Ciddi alerjik yol açıyor!
Gereksiz antibiyotik kullanımı 
alerjik hastalıkların da yaygınlaş-
masına neden oluyor. Dr. Oya 
Duran bilinçsizce kullanılan anti-
biyotiklerin, basit cilt döküntüsün-
den kalp atışlarında hızlanmaya, 
anaflatik şok denilen, solunumu 
etkileyen ve şuur kaybına neden 
olan, hayati risk yaratan çok ciddi 
sorunlara yol açabildiğini söylüyor.  

Dr. Oya Duran 18-24 Kasım Dünya Antibiyotik Farkındalık Haftası kapsamın-
da yaptığı açıklamada, gereksiz antibiyotik kullanımının bilimsel araştırma-
larla kanıtlanan 5 zararını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

HABER MERKEZİSu tüketimini 
azaltmak şart

Dr. Oya 
Duran

Ani ve şiddetli yağışların hem barajlara hem de yeraltı suyunun beslenmesine düşük 
katkı sağladığını dile getiren uzmanlar, günümüzde pek çok bölgede su sıkıntısı yaşan-
masının temel sebebinin de bu durum olduğunu söylüyor. 20 yılda uzun kuraklık dö-
nemleri ve şiddetli yağışlar görüldüğünü kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, günü-
müzde su sıkıntı yaşanmasının en temel sebebinin iklim değişikliği olduğunu vurguladı

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
SHMYO Çevre Sağlığı 
Program Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Ahmet Adiller, İstanbul’daki 
barajların doluluk oranlarını değer-
lendirdi. “İstanbul’un ülkemizin en 
yüksek nüfuslu şehri olmasından 
dolayı, doğal olarak su ihtiyacı da 
oldukça fazla.” diyen Adiller, resmi 
verilere göre nüfusun 16 milyonu 
bulduğu şehirde doğal olarak çok 
yüksek miktarda su kullanıldığını 
dile getirdi.

Günlük kullanım 
miktarı çok fazla
Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
2020 verilerine göre İstanbul’da kişi 
başına günlük su kullanım miktarı-
nın 190 litre olduğunu ifade eden 
Adiller, “Ortalama değerlerle bile 
hesapladığımızda günlük su kulla-
nım miktarının 3 milyon metrekü-
pün üzerinde olduğunu görüyoruz. 
2023 yılı temmuz ayında ise İSKİ 
tarafından yapılan bir açıklamada, 
su kullanımında rekor kırıldığı ve 
bir günde yaklaşık 3,6 milyon met-
reküp su kullanıldığı bilgisi payla-
şıldı. Bu miktardaki suyun temin 
edilmesi de özellikle su kaynakları 
açısından zengin olmayan Marmara 
Bölgesi’nde oldukça güç.” dedi.

Önümüzdeki yıllarda 
tekrarlanabilir 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, son 
10 yıllık baraj doluluk oranlarına 
bakıldığında özellikle içinde bulu-
nulan 2023 yılı Kasım ayında baraj-
ların doluluk oranının geçmişte bu 
kadar düşmediğinin görüldüğünü 
anlatarak, şöyle devam etti: “15 
Kasım itibariyle değerlendirdiği-
mizde baraj doluluk oranımız yüzde 
17 seviyelerinde. Önceki yıllara 
baktığımızda ise en son 2020 yılının 
aynı tarihlerinde yüzde 28 seviye-
lerinde olduğunu görüyoruz. Bu da 
bize bu yıl yaşadığımız susuzluk her 

ne kadar olağanüstü gibi görünse 
de önümüzdeki yıllarda tekrarlana-
bileceği hakkında fikir veriyor.”

Çalışmalar yapılması şart
Yüksek nüfus yoğunluğuna sahip 
Ankara’da kişi başına tüketilen 
günlük su miktarının 246 litre, 
İzmir’de ise 221 litre olduğunu 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Adiller, “Bu açıdan bakıldığında 
İstanbul’daki vatandaşımız çok 
yüksek seviyede su kullanıyor 
demek doğru olmaz. Ama yine de 
su tasarrufu yapmamız, su kullanı-
mını daha düşük seviyelere çek-
memiz pek çok açıdan önemli. Bu 
durumun kökünden çözülmesi için 
özellikle nüfusun artmaya devam 
ettiği göz önünde bulundurulursa 
sadece su tasarrufu yeterli olmaya-
cak. Su tasarrufu yanında hem su 
potansiyelinin verimli kullanımı, 
suyun yeniden kullanımı konula-
rında çalışmalar yapılmalı, hem de 
İstanbul için etkin nüfus politikaları 
üzerinde çalışılmalı.” dedi.

Yağmur niye fayda etmez?
Öncelikle tüm yağışların doğru-
dan barajlara dolmadığını belirten 
Adiller, “Barajlar sadece kendi, 
yüzeylerine yağan yağışı doğrudan 
alırlar. Karalara düşen yağışların da 
bir kısmı belirli bir süre gecikmeli 
olarak barajları besler. Barajları 
besleyen su miktarı da yağışın nasıl 
düştüğüne bağlı olarak değişiyor. 
Barajların yağış suları tarafından 
yüksek oranda beslenebilmesi için 
yağışların ya kar şeklinde yağmaları 
ya da sık aralıklarla düşük şiddetli 
yağmurlar şeklinde düşmeleri ge-
rekiyor.” diye konuştu. Geçmişten 
günümüze yağış miktarlarında çok 
ciddi bir düşüş yok Ahmet Adiller, 
ani ve şiddetli yağışların hem baraj-
lara hem de yeraltı suyunun beslen-
mesine düşük katkı sağladığını dile 
getirerek, şunları kaydetti: “Maale-
sef günümüzde pek çok bölgede su 
sıkıntısı yaşamamızın temel sebebi 
de bu durum. Geçmişten günümüze 
yağış miktarlarını incelediğimizde 
çok ciddi bir düşüş olmadığını görü-
yoruz. Hatta bölgesel olarak arttığı 
yerler bile var. Ancak bu noktada 
yağışın düşme şeklinde ciddi deği-
şimler gözlemleniyor.

Genel bir sıcaklık artışı var
Maalesef ülkemizin bulunduğu 
coğrafya iklim değişikliğinden 
çok etkileniyor. Yapılan çalışma-

lar dünya genelinde 1951-2012 
dönemi için ortalama 0,72°C’lik 
sıcaklık artışı olduğunu ortaya 
koyarken, 1979-2010 arasındaki 32 
yılda, Türkiye’de ortalama olarak 
1,2°C’lik bir sıcaklık artışı belirliyor. 
Son 20 yılda da bunun etkilerini 
uzun kuraklık dönemleri ve şiddetli 
yağışlar ile görüyoruz. Bu durum da 
farklı şekillerde maddi ve manevi 
zarara uğramamıza sebep oluyor. 
Günümüzde su sıkıntı yaşamamızın 
en temel sebebi iklim değişikliği-
nin etkilerini derinden hissediyor 
olmamız.”

Tarım üzerindeki etkisi nedir?
İnsan faaliyetlerinin tamamında 
suya ihtiyaç duyulduğunu da ifade 
eden Adiller, “Bu faaliyetlerin bir 
kısmında doğrudan bizler suyu 
kullanıyoruz. Bir kısmını da biz 
doğrudan kullanmasak da ihtiyaç 
duyduğumuz besin maddelerinden 
giysilere, eşyalardan enerji üretimi-
ne kadar pek çok farklı alanda su 
bizim için kullanılıyor. Bu yüzden 
su olmazsa olmazlarımızdan.” dedi. 
Baraj, gölet gibi yüzeysel su kay-
nakları ile yeraltı sularının pek çok 
sektörün doğrudan hammaddesi 
durumunda olduğunu da hatırlatan 
Adiller, şöyle devam etti: “Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın 2022 yılı 
verilerine göre ülkemizin 57 milyar 
metreküplük su kullanımının 44 
milyar metreküplük (yüzde 77) kıs-
mı sulama amaçlı kullanılıyor. Sula-
ma amaçlı kullanılan bu su miktarı 
5 yıl öncesinde 40 milyar metreküp, 
10 yıl öncesinde ise 32 milyar met-
reküp. Yıllara göre gerçekleşen bu 
artış sadece suyun tarımsal amaçlı 
kullanımıyla kısıtlı değil. Son 10 yıl-
da hem içme-kullanma suyu ihtiyacı 
hem de sanayide su kullanımı arttı 
ve tahminler önümüzdeki yıllarda 
da artmaya devam edeceğini ortaya 
koyuyor. Sulama amaçlı ihtiyacın 
artmasının öngörüldüğü önümüz-
deki yıllarda iklim değişikliğinin 
etkilerinin artması da bekleniyor.”
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ENERJI ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığının 2022 verilerine 
göre ülkemizin enerji üretiminin 
yaklaşık yüzde 20’lik kısmının 
hidroelektrik enerji üretiminden 
geldiğini de belirten Adiller, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Bu 
durum su kaynaklarında meyda-
na gelebilecek zararların enerji 
üretimini de etkileyebileceğini göz 
önüne seriyor. Ancak ülkemizin 
hidroelektrik enerji potansiyelinin 
oldukça yüksek olması yapılacak 
yatırımlarla bu durumun önlenebi-
leceğini gösteriyor.

Enerjide belirleyici Gereksiz Gereksiz 
antibiyotik antibiyotik 
kullanmayınkullanmayın

MOST Production tarafın-
dan üretilen ve Murat Can 
Oğuz’un yapımcılığını üst-

lendiği Show TV’nin yeni dizisi 
“Arak”ın ilk tanıtımı izleyicilerle 
buluştu. Tanıtım, yüksek tempolu 
sahneleri ve etkileyici planlarıyla 
hemen büyük beğeni topladı. İlk 
kez birlikte ekrana gelecek olan 
İlker Kaleli ve Öykü Karayel, sosyal 
medyada beğeni dolu yorumlar aldı. 
Oyuncu kadrosunda İlker Kaleli, 
Öykü Karayel, Tülin Özen, Mehmet 
Özgür, Yıldıray Şahinler, Kerem 
Arslanoğlu, Bedir Bedir, Furkan 
Kalabalık, Demircan Kaçel, Cem 

Zeynel Kılıç, Görkem Kasal, Beril 
Kolcu, Ilgaz Kaya ve Bennu Yıldı-
rımlar gibi değerli isimleri buluştu-
ran “Arak,” Ender Mıhlar’ın yönet-
menliğinde çekiliyor. Senaryosunu 
Ayberk Çınar, Murat Can Oğuz ve 
Aslı Gönülay’ın birlikte kaleme aldı-
ğı dizi, Kara’nın (İlker Kaleli) haya-
tını çalanlardan intikam almak için 
harekete geçmesiyle ve Zeynep’in 
(Öykü Karayel) genç adamla sürpriz 
bir şekilde kesişen yoluyla şekillenen 
sürükleyici bir hikayeyi güçlü bir an-
latımla izleyicilere sunacak. “Arak” 
yakında Show TV’de başlıyor.
 HABER MERKEZI

Arak dizisi için geri 
sayım başladı
Show TV’nin yapımını Most Production’ın, yapımcılığını Murat 
Can Oğuz’un üstlendiği, kadrosu ve hikayesiyle büyük merak 
uyandıran yeni dizisi “Arak”ın ilk tanıtımı yayınlandı

ŞEYMA Subaşı, Moham-
med Alsaloussi’den beş ay 
önce boşandıktan sonra 

eski eşi Acun Ilıcalı ile evliliğinden 
dünyaya gelen 10 yaşındaki kızı 
Melisa ile keyifli bir gün geçirdi. 
Basın mensuplarının fotoğraf 

isteğini kırmayarak kızıyla birlikte 
objektiflere poz veren fenomen, 
neşeli tavırlarıyla dikkat çekerken, 
“Bugün kızımla keyifli bir gün 
geçirmek için buradayız. Her şey 
yolunda gidiyor” açıklamasında 
bulundu.

Şeyma’nın yüzü güldü
Sosyal medya fenomeni Şeyma Subaşı, Mısırlı iş insanı Mohammed 
Alsaloussi ile 29 Eylül’de tek celsede boşandıktan sonra önceki gün 
kızı Melisa Ilıcalı ile objektiflere yakalandı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İyi ki çocuklar parkta yoktu

MUSTAFA Kemal 
Paşa Mahallesi 
İstiklal Caddesi 

üzerindeki ağaç saat 
09.30 sıralarında fırtına-
nın etkisiyle kökünden 
yola doğru devrildi. 
Ağacın bir bölümü yol 
kenarına park edilen 34 
HCP 115 plakalı oto-
mobilin üzerine düştü.  
İhbar üzerine itfaiye ve 
Avcılar Belediyesi Park 
Bahçeler Müdürlüğü 
ekibi sevk edildi. Ekipler, 
ağacı parçalar halinde 
kesti. Ağacın gövdesi 
ise getirilen iş makinesi 
ile itilerek otomobilin 

üzerinden alındı. İstan-
bul’da etkili olan fırtına 
nedeniyle Sarıyer’de 
ağaçlar yola devrildi. Yol 
trafiğe kapandı. Zekeri-
yaköy Mahallesi Kilyos 
Caddesi ve Rumeli 
Feneri Yolu üzerinde 
devrilen ağaçlar yolu 
trafiğe kapattı. Jandarma 
ekipleri devrilen ağaçlar 
nedeniyle kapanan yolda 
başka kazaların yaşanma-
ması için tedbir alırken, 
itfaiye ekipleri ağaçları 
keserek kaldırdı. Kesilen 
ağaçların kaldırılmasının 
ardından trafik akışı nor-
male döndü. DHA

Ağaçlar 
devrildi!
Avcılar’da fırtınanın etkisiyle ağaç park 
halindeki bir otomobilin üzerine devrildi. 
Kazada yaralanan olmadı

OLAY, 3 Kasım 
Cuma günü, saat 
11.30 sıralarında, 

Ataşehir’de meydana 
gedi. İddiaya göre; moto-
sikletli iki kişi, L.A. isimli 
kişinin otomobiline ateş 
ederek kaçtı. Otomobi-
line 4 kurşun isabet et-
tiğini gören L.A., polise 
giderek durumu anlattı. 
4 Kasım Cumartesi günü 
ise L.A.’nın kızının kul-
landığı otomobili moto-
sikletli bir kişinin takip 
ettiği iddia edildi. Bunun 
üzerine polis, olayla ilgili 
çalışma başlattı. 

Tehdit edip para 
istediler
L.A.’nın polise verdiği 
ifadesinde, “Motosikletli 
iki kişi otomobilime ateş 
açtı. Daha sonra hızla 
kaçtılar. Aracımı durdu-
rup kontrol ettiğimde 4 
kurşunun isabet ettiğini 
gördüm. Bir kişiyle iş 
yapıyordum. Daha sonra 
paramı alamadığım için 
iş yapmayı kestim. Sonra 
tanımadığım kişiler beni 
tehdit edip para istediler. 
Onlar yapmış olabilir. 
Kızımın otomobilini 
motosikletli bir kişi takip 
etmiş. Yeni bir saldırıdan 
şüpheleniyoruz.” dediği 
öğrenildi. 

Kameralar görüntüledi 
Gasp Büro Amirliği, 
olayla ilgili başlattığı 
çalışmada, iş adamı 
L.A.’nın otomobilini 
kurşunlayan kişilerin 
güvenlik kameraları tara-
fından görüntülendiğini 
belirledi. Görüntülerde, 
bir motosiklette bulunan 
iki kişinin iş adamının 
lüks otomobilini takip 
ettiği görüldü. Bu görün-
tülerin izi sürülerek olayı 
gerçekleştiren iki şüpheli 
gözaltına alındı.

Saldırı emrini almışlar
Asayiş Şube Müdürlü-
ğü’ne getirilen Türkme-
nistan uyruklu şüpheliler 
Sakır E.(29) ve Gafurcan 
H.(31) ile birlikte olayda 
kullandıkları tabancalar 
ile bir adet çelik yelek 
ele geçirildi. Şüphelilerin 
poliste verdiği ifadelerin-
de, saldırı talimatını Uk-
rayna’da yaşayan “Rıfat” 
adlı kişiden aldıklarını 
söyledikleri öğrenildi. 
Poliste işlemleri tamam-
lanan iki şüpheli adliyeye 
sevk edildi. İki şüphelii 
çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Polis, olayın 
azmettiricisini yakala-
mak için operasyonları 
sürdürüyor. DHA

Otomobile saldıranlar 
yakayı ele verdi
Ataşehir’de iş adamının otomobilini kurşunladıktan 
sonra kızının otomobilini de takip ettikleri iddia edilen 
Türkmenistan uyruklu 2 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerle birlikte olayda kullandıkları silahlar ve 
çelik yelek ele geçirildi. Şüpheliler, kurşunlama emrini 
Ukrayna’da yaşayan ‘Rıfat’ adında bir kişiden aldık-
larını söyledi. Polis, olayın azmettiricisini yakalamak 
için operasyonları sürdürüyor

İstanbul’da etkili olan sağanak yağış ve fırtına sonrası Şile Ağva’da bulunan Ye-
şilçay Deresi taştı. Dere kenarında bulunan restoranlarda hasar meydana geldi

Şile’de dere taştı Şile’de dere taştı 
yollar göle döndüyollar göle döndü

İSTANBUL’DA etkili olan 
sağanak yağış ve fırtına 
sonrası Şile Ağva Merkez 

Mahallesi’nde bulunan Yeşil-
çay Deresi taştı. Dere suyunun 
aniden yükselmesiyle taşkın 
yaşandı. Yaşanan taşkın son-
rası dere bölgesi sular altında 
kalırken, bölgedeki restoran 
ve kafelerde hasar meydana 
geldi. Yaralanan ya da mahsur 
kalanın olmadığı taşkın sonucu 
bölgedeki iş yerleri kullanıla-

maz hale geldi. Vatandaşların 
ihbarı üzerine bölgeye gelen 
Şile Belediyesi ekiplerinin 
suyu tahliye ve temizlik çalış-
maları sürüyor.

Hasarımız çok
Ağva Su Ürünleri Kooperatif 
Başkanı İrfan Çaplı, “Dün ak-
şam üstü başlayan bir havamız 
var. Bizim burası genelde böy-
le oluyor. Bu durumun nedeni 
denizin çok yüksek olması, 

yukarıdan sel gelmesi değil. 
Çünkü yukarıdan gelen sel bizi 
etkilemiyor, akıp gidiyor. Ama 
deniz yükseldiği zaman böyle 
olmak zorunda oluyor. Çünkü 
bizim batı mendireğimizin 
karayel meyilli kıvrılması 
gerekiyor. Ona da şu anda hiç 
bakan yok. O yüzden Ağva bu 
halde. Maddi hasarımız çok. 
Aşağı yukarı 3 trilyon falan 
bizim maddi hasarımız var.” 
dedi. DHA

İSTANBUL’DA etkili 
olan fırtına Karadeniz 
kıyılarında dev dalgalar 
oluşturdu. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü ta-
rafından yapılan fırtına 
uyarılarının ardından 
günün erken saatlerinde 
başlayan sağanak yağış ve 
fırtına İstanbul’da etkisini 
sürdürüyor. Arnavutköy, 
Karaburun’da fırtınanın 
etkisiyle dev dalgalar 
oluştu. Balıkçı Barınağı’n-
da bulunan dalga kıranları 
aşan dev dalgalar balıkçı-
lara zor anlar yaşattı. 

Dev dalgalar 
meydana geldi

OLAY, Güzelte-
pe Mahallesi Urfa 
Sokak’ta bulunan 

Yunus Emre Parkında saat 
09.30 sıralarında toprak 
kayması meydana geldi. 
Parkın bir bölümündeki 
toprak, büyük bir gürültüyle 
alt kısmında bulunan inşaata 
alanına kaydı. İhbar üzerine 
olay yerine gelen Eyüp-

sultan Belediyesi zabıta 
ekipleri tarafından inşaat ve 
çocuk parkı güvenlik şeridi 
çekilerek kapatıldı. Top-
rak kaymasında ölen ya da 
yaralanan olmazken parkın 
bir kısmı ve yan tarafında 
bulunan merdivenlerde ha-
sar oluştu. Yaşanan toprak 
kaymasının park çevresinde 
bulunan binaların zeminine 

zarar verip vermediği Eyüp-
sultan Belediyesi ekipleri-
nin yapacağı incelemenin 
ardından belli olacak. Salim 
Yıldız “Burada ev vardı, 
kentsel dönüşüm kapsa-
mında ev yıkıldı. Bir hafta 
öncede hafriyat alındı. Bu 
gece de yıkıldı. Ölen ya da 
yaralanan yok olayda” diye 
konuştu. DHA

Eyüpsultan’da yoğun yağış nedeniyle çocuk parkının bir kısmının toprağı, alt tarafında bulunan inşaat 
alanına kaydı. Ölen ya da yaralananın olmazken inşaat alanı ve park, zabıta ekipleri tarafından kapatıldı

METEOROLOJİ tarafın-
dan yapılan uyarıda bugün 
İstanbul’da sağanak yağ-

mur ve fırtına nedeniyle havayo-
lu şirketleri bazı seferlerini iptal 
etmek zorunda kaldı. Olumsuz 

hava koşulları nedeniyle dün Sa-
biha Gökçen Havalimanı’ndan 
9,  İstanbul Havalimanı’ndan 40 
olmak üzere toplam 49 seferini 
iptal eden THY; bugün de İstan-
bul Havalimanı’ndan 82, Sabiha 

Gökçen Havalimanı’ndan 23 
olmak üzere toplam 105 sefe-
rini iptal etti. THY’nin toplam 
iptal edilen sefer sayısı 154 oldu. 
İstanbul Havalimanı’nda uçaklar 
inişte zor anlar yaşadı. DHA

Havada rötar!Havada rötar!

İstanbul’da fırtına hava ulaşımında da aksamalara neden oldu. Türk Hava Yolları (THY) 
bugün 105 seferini iptal etti. İstanbul Havalimanı’nda uçaklar inişte zor anlar yaşadı

YERLİKAYA sosyal 
medya hesabından 
yaptığı payaşımın-

da, “Zehir Taciri Kartelin, 
Avrupa’da faaliyet gösteren 
kartellerle işbirliği içerisinde 
Güney Amerika’dan kokain 
temin edilmesine öncülük et-
tiği, Güney Amerika’daki suç 
örgütleriyle bağlantıyı sağ-
ladığı ve suçtan elde edilen 
gelirin aklanmasında önemli 
rol oynadığı tespit edildi. 
Avrupa’da yapılan uyuşturu-
cu operasyonları kapsamında 
Avrupa ülkeleri tarafından 
“Batı Balkan Kanadının” yö-

neticileri arasında yer aldığı 
bildirilen Hırvatistan uyruk-
lu Christijan Palic, Avrupa 
ülkeleri ile Brezilya tarafın-
dan çıkartılan İnterpol’un 
Mavi Bülteniyle aranıyordu. 
Emniyet Genel 
Müdürlüğü 
koordinesinde, 
İstanbul Nar-
kotik Suçlarla 
Mücadele 
Şube, İstihba-
rat Şube, Göç-
men Kaçakçılı-
ğı ile Mücadele 
ve Hudut 

Kapıları Şube Müdürlükle-
rimiz tarafından uluslararası 
takibe alınan Christijan Palic, 
KARTEL-3 operasyonuyla 
Beşiktaş’ta yakalandı” ifade-
lerini kullandı. DHA

Balkan Kanadı emniyetin elinde!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İnterpol tarafından Mavi Bültenle aranan uluslararası uyuşturucu karte-
linin “Batı Balkan Kanadı” yöneticilerinden olan Christijan Palic’in Beşiktaş’ta yakalandığını açıkladı

YANGIN, saat 05.00 
sıralarında Soğuksu 
Mahallesi Yönetmen 

Sokak’ta bulunan bir marangoz 
atölyesinde çıktı. İddiaya göre, 
elektrik panosunda başlayan 
yangın kısa sürede tüm iş yerini 
sardı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin mü-
dahalesi sonucu atölyede çıkan 
yangın söndürüldü. Yangında, 
bir kişinin dumandan etkilendiği 
öğrenilirken, olayla ilgili incele-
me başlatıldı. DHA

Beykoz’da marangoz atölyesinde 
çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesi sonucu söndürülür-
ken bir kişi dumandan etkilendi

Marangoz 
atölyesinde 
yangın çıktı
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Seçmenlerin oylarıyla Hatay millet-
vekili seçilen Can Atalay’ın özgür-
lüğüne kavuşup meclis

çalışmalarına katılması gerektiği üzerin-
den başlayıp Yargıtay ile Anayasa Mahke-
mesi arasında güç kavgasına dönüşmüş
gibi görünen tartışmalar, iktidar sahipleri
arasında dahi görüş ayrılıklarına neden
oldu. AKP içindeki hukukçular Yargıtay’ın
kararını hukuki bulmazken Cumhurbaş-
kanı ilk değerlendirmesinde Yargıtay’ın
yanında durdu. Cumhurbaşkanının dur-
duğu noktayı gören o eleştirici hukukçu
milletvekilleri adeta geri vites yaptılar ve
bugüne kadar inandıkları hukuk anlayışla-
rını adeta hafızalarından sildiler.

Günün sonunda, sorunun anayasadan
kaynaklandığını dillendirmeye başlayıp
yeni bir anayasaya ihtiyaç olduğunu söyle-
diler. Oysa mevcut bir anayasa var ve bu
anayasaya başta cumhurbaşkanı olmak
üzere herkes uymak zorunda. Hukuk dev-
leti olmanın temel koşulu bu. Ayrıca cum-
hurbaşkanının yürürlükteki anayasayı
korumak gibi bir görevi de var. Öncelikle
mevcut anayasaya uyar ve yasaların gere-

ğini uygularsınız, şayet toplumda genel
bir değişim gerekliliği ortaya çıkarsa da
ilgili sorunu çözecek yasal adımları atar-
sınız. Oysa iktidar sahipleri sorunu çöz-
mek yerine sorunu kendi bekaları için
fırsata dönüştürmenin derdindeler. Yoksa
anayasayı değiştirerek 50+1 kuralını da
hükümsüz kılarak “reis”in ölene kadar
cumhurbaşkanı kalmasını sağlamanın 
peşinde misiniz?

Anayasamızın 153. maddesi, “Anayasa
Mahkemesi kararları Resmi Gazete’de
hemen yayımlanır ve yasama, yürütme ve
yargı organlarını, idari makamlarını, 
gerçek ve tüzel kişileri bağlar” diyor.

Durum bu kadar açık iken kendisini
yargılama yetkisine sahip Anayasa Mah-
kemesi üyeleri hakkında suç duyurusunda
bulunan, Türkiye Büyük Millet Meclisi
başkanına, görevini yapmıyorsun, diyebi-
len bir Yargıtay ile karşı karşıyayız.

Bütün bunların, tek adam rejiminin or-
taya çıkardığı cumhurbaşkanlığı hükümet
sisteminin sorunlar sarmalı olduğunu 
biliyoruz.

Münir Hayri Egeli’nin kaleme aldığı
anılarında bahsettiği bir olayı okuyunca
bugünkü iktidar sahiplerinin adalet anla-
yışına diyecek söz bulamıyorum. Münir

Hayri Egeli anlatıyor:
Atatürk, bir Balıkesir seyahatinde ken-

disine Milli Mücadele’de yakın hizmetler
etmiş bir kimsenin müracaatı ile karşı-
laştı. Bir mevzuda haksız olarak mahkum
olduğunu söyleyerek şikayet etti. Atatürk:

”Haklısın. Meseleyi ben de biliyo-
rum” dedikten sonra refakatinde bulunan
genç bir adliye müfettişini çağırdı. Mev-
zuyu anlattı ve kararın düzeltilmesini is-
tedi. Müfettiş hikayeyi dinledikten sonra:

-Efendimiz, karar bütün adli sıralardan
geçtikten sonra tekemmül etmiş. Hükmün
infazından başka yapılacak kanuni çare
yoktur.

Atatürk:
-Ama ben söylüyorum bu iş haksızdır.

Çünkü ben işin usulünü biliyorum, dedi.
Genç adliye müfettişi ısrar etti:
-Efendimizin bu beyanı kanun naza-

rında bir değişiklik yapamaz. Adliye veka-
letinin de bir şey yapmasına imkân yoktur.

Ortada soğuk bir hava esti. Şimdi bir
fırtına kopacağına hüküm veriliyordu.
Fakat, Atatürk şayanı hayret bir sükunla
sordu:

-Peki, bir adli hata olursa kanun
bunun tashihini öngörmez mi?

Müfettiş:
-Yeni delille mahkemenin tekrarı

istenebilir.
O vakit, Atatürk, müracaat eden 

zata döndü:
-Beni şahit olarak göster. Onda yeni de-

liller olduğunu haber aldım diye iddia et.
Ben mahkemeye gider ve şahitlik ederim.

Sonra adliye müfettişine döndü:
-Size teşekkür ederim, dedi ve 

müracaatçıya da:
-Neden bana vaktiyle müracaat etme-

din? Zamanında gelir şahitlik ederdim.
Beyhude mahkemeleri de kanunu da işgal
etmezdin. Her vatandaş, hatta reisicum-
hur dahil olsa adalete hürmetle 
mükelleftir, dedi.

Yani Mustafa Kemal Atatürk, adaletin
yerini bulması için hakimin huzuruna çık-
mayı onurlu bir vatandaşlık görevi olarak
görerek topluma örnek oluyor. Devletin
tüm gücünü elinde bulunduranların kimle-
rin yanında yer alması gerektiğiyle ilgili

iyi bir örnektir bu.
Güçlülerin adaletini değil adaletin gü-

cünü görmek istiyor toplum. Bunun bi-
rinci kuralı, kim olduğuna bakılmaksızın
herkesin yasalara uyması gerekir.

İçinde bulunduğumuz hukuk karmaşası,
gelecek kaygısı olan mevcut iktidarın ge-
lecekte sıkıntı yaşamamak için mahkeme-
leri dizayn etmek beklentisinin gerekçesi
olabilir mi? Bunu zaman gösterecek…

Dil, din, ırk, mezhep gibi kavramları yasa-
ların dışında bırakan, evrensel insan hakları
temelinde bir adalet anlayışının hakim olduğu
yönetime ihtiyacı var bu toplumun.

Yasaları tartışmaya açıp geleceğinize
güvence altına alma arayışından vazgeçin.
Hukukun güvencemiz olacağı bir toplum-
sal düzen yaratabilmenin yollarını arayın.

Unutmayın ki hukuk hepimize lazım.
Mustafa Kemal Atatürk’ün “adalet”

anlayışını kendinize rehber edinseniz ye-
terdi bize. Oysa sizler kendi hukukunuzu
yaratmanın derdine düştünüz.

Bu topraklarda hukukun üstünlüğünün
hakim olacağı günleri göreceğimiz
zamanı özlemle bekliyorum.

Adil bir dünya için hepimiz, gözleri 
kapalı, elinde terazisiyle adalet dağıtan
tanrıçalar mı olmalıyız?.. 

Hukukun üstünlüğü

Tarih İstanbul'da
hayat buldu!

1.DÜNYA Savaşı sırasında Ortado-
ğu'da Birleşik Krallık adına Osmanlı
İmparatorluğu'na karşı; başta casusluk

olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulunan ve
Arap İsyanı'nda önemli rol oynayan İngiliz ajan
Arabistanlı Lawrence'a hediye edildiği düşünülen
ve Çanakkale Muharebesi'nde kullanıldığı öngö-
rülen Avusturya yapımı Steyr Mannlicher M-95
piyade tüfeği Kağıthane'de bulunan Hisart Canlı
Tarih Müzesi'nde sergileniyor. Müze yetkililerince
tüfeğin, Çanakkale Muharebesi sırasında İngiliz-
Anzak askerlerince ganimet olarak alınarak daha
sonra savaşın sürdüğü Ortadoğu veya Mısır'a gö-
türüldüğü, burada ise bölgede görev yapan Ara-
bistanlı Lawrence'a hediye edildiği belirtiliyor.
Şarjör bölümünde altın kakma ile Arap alfabe-
siyle; 'Gelibolu'da iğtinam olundu' ifadesi ve 'E.T
Lawrence' isminin işlendiği görülen tüfek müzenin
1.Dünya Savaşı koleksiyonunda yer alıyor. Arabis-
tanlı Lawrence'a ait olan bir
diğer simge tüfeğin ise Law-
rence tarafından 1.Dünya Sa-
vaşı döneminde aktif olarak
kullanıldıktan sonra, İngiltere
Kralı 5.George'a hediye edil-
diği ve Birleşik Krallık'ta bu-
lunan Windsor Kalesi'nde
sergilendiği biliniyor. İstan-
bul'daki tüfeğin bir koleksiyo-
nerden alınarak yaklaşık 5 yıl
önce Hisart Canlı Tarih Mü-
zesi'nin koleksiyonuna dahil
edildiği aktarıldı. 

Tüfek hakkında bilgi verdi

Koleksiyoner Nejat Çuhadaroğlu, tüfek ile ilgili
bilgi verdi. Çuhadaroğlu, "Silahın üzerinde altın
kakma yazı tekniğiyle, yani çeliğin üzerine oyulup
altın teller ile yazı yerleştirerek ki Arap Alfabesi
gibi kavisli bir alfabeyi düşündüğünüzde; düzgün
ve özenilerek yapılması gereken bir tekniktir. Bu
şekilde şarjöründe, mermi haznesinde yazılmış bir
yazı var, 'Çanakkale Cephesi'nde iğtinam olundu'
ve 'T.E Lawrence' yazısı. Bu da Arabistanlı Law-
rence'ın kendisidir. Ortadoğu'da Arap bölgelerinde
yapıldığını düşünüyoruz bu yazının. Daha sonra o
bölgedeyken Arabistanlı Lawrence'a ki kendisi sa-
vaşın sonuna ve sonrasına kadar bir takım düzeni
oturtmak içi uzun bir süre o bölgede kalıyor; he-
diye edildiğini düşündüğümüz bir silah. Avus-
turya-Macaristan ve Almanya ile müttefik
olduğumuz için o dönem onların ürettiği tüfekleri
kullanıyoruz; Mannlicher onlardan biri. Çanak-
kale Cephesi'nden ganimet olarak ele geçirildiğine
dair bir yazı ibaresi bulunuyor. Daha sonra bir şe-
kilde bu silahın üzerine yazının yazılıp Arabistanlı
Lawrence isimli casusa hediye edilen bir silah ol-
duğunu gösteriyor, başka türlü bir açıklaması ol-
duğunu düşünmüyoruz" dedi.

Lawrance kimdir?

Thomas Edward Lawrence, 16 Ağustos 1888 tari-
hinde İngiltere'nin Kuzey Galler bölgesinde dün-
yaya geldi. Oxford Üniversitesi mezunu bir
arkeologdur. 1916-1918 yılları arasında Osmanlı
İmparatorluğu'na karşı yürütülen Arap isyanında,
İngiliz irtibat subayı olarak görev yaptı. Bu dö-
nemde Arabistanlı Lawrence adıyla tanındı. DHA

M illi Eğitim Bakanının değişme-
siyle birlikte müfredat değişik-
liği de yeniden gündeme geldi.

Bakan hızla bu değişikliğin yapılacağını
söylerken, eğitimciler ise sürecin şeffaf iş-
letilmemesinden ve oldubittiye getirilme-
sinden şikayetçi. Çocukların ruhsal ve
bilişsel gelişimi için değişiklikte bilimin ve
pedagojinin esas alınması gerektiğine dik-
kat çeken eğitimciler, Türkiye’de yapılan
değişikliklerin tam tersi yönde ilerlediğini
belirterek “Asıl amaç sormayan, sorgula-
yamayan, itaat eden bir nesil yetiştirme”
diye konuştu. Eğitimciler öğrencilerin ya-
rarı için müfredatın bilimsel, demokratik,
çağdaş, laik ilkeler doğrultusunda şeffaf
bir şekilde hazırlanması gerektiğini dile
getirdi.

Eğitimin içeriği boşaltıldı

Eğitim Sen Genel Örgütlenme Sekreteri
Ramazan Gürbüz, eğitimin planlı yürü-
tülmek zorunda olduğunu, müfredatın da
hangi konuların, hangi sıra ve önceliğe
göre öğrencilere aktarılacağının planlan-
ması olduğunu belirterek, Türkiye’de
müfredatın yazboz tahtasına dönüştürül-
düğüne dikkat çekti. Her gelen milli eği-
tim bakanının bilimi ve pedagoji esas
almadan müfredat değişikliğine gittiğini
anlatan Gürbüz, “Eğitimin içeriği ve nite-
liği boşaltılmış, bilimsellikten uzaklaşmış-
tır. Cinsiyet eşitliğini, bilimselliği, ekolojiyi
yok saymaktadır. Ancak toplum bu kadar
önemli bir değişikliği bakanın televizyon
konuşmasında öğreniyor” diye konuştu.

Oldu bitti peşindeler

Üniversitelerin, akademisyenlerin, sendi-
kaların, derneklerin, vakıfların, öğrenci ve
öğretmen temsilcilerinin bir araya getirile-
rek kongreler, şûralar, çalıştaylar yapıl-
ması ve buradan çıkan sonuçlara göre
bilimsel ölçekli bir müfredat hazırlanması
gerektiğini vurgulayan Gürbüz, öğrenci
yararının gözetilmesi gerektiğini belirtti.
İktidarın ise eğitimi kendi ideolojisi çerçe-
vesinde şekillendirmeye çalıştığını kayde-
den Gürbüz, şöyle devam etti: “Eğitimin
dinselleştirmesi, kamusal eğitimin tasfi-
yesi, eğitimin paralı yapılması, laik, bilim-

sel eğitimin içeriğinin boşaltılması için her
yolu deniyorlar. Amaçları tekçi, mezhepçi,
dindar ve kindar bir nesil yetiştirmek ve
bunun için de değişikliği oldubittiye getir-
mek istiyorlar.”

Bilim ve sanat yok

Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay,
müfredatların en az anayasa kadar
önemli olduğuna dikkat çekti. AKP ikti-
darının 21 yılı boyunca ise göreve gelen 9
bakan tarafından eğitim sistemi ve müfre-
datının sil baştan değiştirildiğini hatırla-
tan Özbay, “Eğitimi getirdikleri yer içler
açıcı. Evrim derslerden çıkarılmış, sanat
dersleri sayısı neredeyse yok denilecek dü-
zeye gelmiş, felsefe diye bir ders yok.
Bilim yok, sanat yok, spor yok. Bunun ye-
rine din derslerinin sayısını arttıran, imam
hatip okullarının sayısını arttıran, okul
öncesine dahi mescit açan eğitim politika-
ları var. Okullarımızı medreseleştiren bir
anlayış var. Devlet okullarında bile eğiti-
min paralı hale geldiğini görüyoruz ve
yoksullaşan halkın eğitimi eşit olarak ula-
şamadığını görüyoruz. Özel okulların sa-
yısının AKP iktidarında yüzde 1’den

yüzde 20’ye çıktığını görüyoruz. MEB, ta-
rikat ve cemaat olduğunu bildiğiniz der-
nekleri, protokollerle, projelerle okullara
sokuyor. MEB adeta Diyanetin bir alt ku-
rumu haline geldi” dedi. Bilimsel, çağdaş,
laik eğitimin son parçaların da yok edil-
mek istendiğini ifade eden Özbay, “Asıl
amaç sormayan, sorgulayamayan, itaat
eden bir nesil yetiştirme” diye konuştu.

Eğitim dünyası habersiz

Değişikliğin yangından mal kaçırırcasına,
yandaş sendikaların görüşleri doğrultu-
sunda yapıldığını dile getiren Özbay,
“Eğitim bileşenlerinin haberi yok, ne
amaçlanıyor haberimiz yok. İktidar yaz-
boza çevirdiği, enkaza dönüştürdüğü eği-
timin adı var, kendisi yok” dedi. Okulların
gericiliğin laboratuvarı haline dönüştü-
ğünü dile getiren Özbay, “Velilerin çocuk-
ların eğitimine ve geleceğine sahip
çıkması ve bu gerici dayatmaları reddet-
mesi gerekiyor” çağrısını yaptı.

Hükümete güvenmiyorlar

Öğrenci Veli Derneği (Veli-Der) Başkanı
Ömer Yılmaz, müfredat değişikliğinin 

çağın gereklerine uygun ve bilimsel bir bi-
çimde yapılması gerektiğini vurguladı.
AKP iktidarı dönemlerinde ise müfredatın
giderek gerileştiğini söyleyen Yılmaz,
“Son gelen milli eğitim bakanıyla bu hız
kazandı. Milli eğitim bakanı ‘Karma eği-
tim kaldırılmalıdır’ dedi. Bunların ışığında
müfredat nasıl olacak? Şimdiye kadar
yaptıkları bundan sonra yapacaklarının
teminatı” dedi. Veliler olarak çocukların
gelecekleri için kaygılı olduklarını dile ge-
tiren Yılmaz şunları söyledi: “Farklı inanç
grupları ve inançsız gruplarda kaygı çok
yüksek. Ama inançlı ve mütedeyyin insan-
lar da çok kaygılı. Onlar da çocuklarına
bilimsel derslerin okutulmasını istiyor,
çünkü dinini zaten kendileri öğretiyor, çe-
şitli camilere götürüyorlar.”

Amaç eğitimi dinileştirmek

ÖVDER İzmir Şube Başkanı Behram Kaya
da “Karma eğitimi hedef aldılar, ÇEDES uy-
gulamasını hayata geçirdiler. Bu Milli Eğitim
Bakanı da öncekilerden farklı değil hatta ge-
rici uygulamaları artırarak devam ediyor. Ta-
rikat ve cemaatlerle el ele vermişler okullarda
dini eğitimi yaygınlaştırmayı, dogmalara da-
yalı bir eğitim vermeyi planlıyorlar” dedi.
Kaya, veliler olarak bu gerici politikalara karşı
mücadele edeceklerini söyledi. 
HABER MERKEZİ

Yakup GÜLAÇTI
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

Ortadoğu'da 1.Dünya Savaşı Dönemi'nde
Birleşik Krallık adına casusluk yapan ve
aynı dönemde bölgede Osmanlı İmpara-
torluğu'na karşı gerçekleştirilen isyan-
larda önemli rol oynayan Arabistanlı
Lawrence olarak bilinen Thomas Edward
Lawrence adlı subaya ait olduğu belirtilen
tüfeklerden biri İstanbul'da sergileniyor

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in gündeme getirdiği müfredat değişikliğine eğitim
sendikaları tepki gösterdi. Sendikacılar, “Eğitim yazboz tahtasına dönüştü” dedi

Yeteneklere çok yazık oluyor
Esenyurt’ta devlet okulunda çalışan bir
müzik öğretmeni, müzik dersinin ço-
cukların hem psikolojik hem de kültü-
rel olarak da gelişmesini sağlayan bir
ders olduğunu ancak ders saatinin ye-
tersizliğinden dolayı istedikleri eğitimi
veremediklerini dile getirdi. “Zaten sı-
nıflar kalabalık. 40 dakikalık bir
derste, 40 kişilik bir sınıfta yeteneği
olan çocukları keşfedemiyoruz. Maale-
sef öyle yetenekler var ki harcanıp gi-
diyor” diyen öğretmen, ilkokulda da
müzik, resim, beden eğitimi gibi ders-
lere branş öğretmenlerinin girmesi
gerektiği ifade etti. Bir beden eğitimi
öğretmeni ise “Beden dersi haftada 2
saat. Zaten sınıflar 40 kişilik. 40 kişilik

bir sınıfta düzeni oluşturmak, yok-
lama almak derken zaten zaman ta-
sarrufu mümkün olmuyor. Örneğin
voleybola başladığınızda başlangıçla
bitiş arasında o çocuğu görmeniz için
ekstra bir zamana ihtiyacınız var.
Mümkün olmuyor. Gelişmiş bir ül-
kede ise en az 5 saat bu ders. Ülke-
mize baktığımızda ise din kültürü
dersi 6-7 saat” diye konuştu. Okulla-
rın yüzde 80’inde spor salonu, hatta
öğrencilerin üstlerini değiştirecek
alan bile olmadığını anlatan öğret-
men, seçmeli derslerde öğrencilerin
ilk tercihinin beden eğitimi olmasına
rağmen müdürlerin öğrencileri din
derslerine yönlendirdiğini ifade etti.

EGITIM YAZBOZ
TAHTASINA DONDU
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SARIYER ve Aachen ara-
sındaki Kardeş Şehir Pro-
tokolü’nün 10. yılı

Aachen’ın ardından Sarıyer’de de bir
dizi etkinlikle kutlandı. Ziyaretin
ikinci gününde Fuat Paşa Oteli’nde
“Kardeşliğin 10. Yılı Sunumu” ile
başlayan program, Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, Aachen Bele-
diye Başkanı Sibylle Keupen ve be-
raberindeki heyetin katılımıyla
gerçekleşen Aachen meydanının açı-
lışıyla devam etti. Programın ev sa-
hibi  Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, “Kardeşliğin 10. Yılı Su-
numu”nun açılış konuşmasında,
“İnsanın dosta ve dost olmaya ihti-
yacı var. İnsan önce kendisiyle dost
olmalıdır. Kendisiyle dost olmayan-
ların, kendisiyle barışık olmayanların
bir başkasıyla dost olması imkansız-
dır. Çünkü yaşam; barış, sevgi ve
dostluk üstüne kuruludur. Bugün
burada 10 yılını dolduran büyük bir
dostluğa şahitlik ediyoruz.

İş birliği gelişecek

Aachen ile kurduğumuz dostluğun
önümüzdeki 10 yıl vizyonunun bir
bölümü küresel sorunlara karşı bir-
likte yapılabilecekleri konuşmak,
üretmek ve uygulamak olacaktır.
Vizyonumuzun diğer bir yönü ise il-
çelerimiz arasında eğitim, kültür –
sanat, sağlık gibi temel alanlarda iş

birliklerini daha da geliştirmek oluş-
turacaktır.

Tarihe not düşüyoruz

On yıl önce attığımız ilk imzayı bu-
günün dünya konjonktüründe ek
maddeler ile güncelliyoruz. Tarihe
not düşüyor, dostluğumuzu gelecek
10 yıllara hazırlıyoruz. Sevgili Sibylle
Keupen’in bir önceki ziyaretlerinde
sunduğu çok güzel bir fikirdi. Önce
Aachen’da Sarıyer Meydanı’nın açı-
lışını yaptık. Sarıyer’de Aachen Mey-
danı’nı açıyoruz. İki kentin çok
önemli noktalarında birbiri adlarına
oluşturulan bu meydanlar gelecek
nesiller adına da çok önemli” ifade-

lerini kullandı. Yerel yönetimler olma-
dan ülke yönetiminin olmayacağını
ve bu nedenle kardeşlik ilişkilerinin
önemli olduğuna vurgu yapan Aac-
hen Belediye Başkanı Sibylle Keupen
ise şöyle konuştu; “Aachen şehri ile
Sarıyer 10 yıldır yoğun bir şekilde
kardeş şehir ilişkisini sürdürmüştür.
"Yeni şeyler keşfetmek, bilgi alışveri-
şinde bulunmak ve birbirimizden öğ-
renmek" 10 yıl önce ortaklığımızı
üzerine kurduğumuz temeldi. İki
şehir arasındaki alışverişin odak nok-
taları her zaman eğitim, yönetim,
sağlık, sanat, kültür, iş ve spor gibi
geniş kapsamlı olmuştur.
HABER MERKEZİ

A KOM'un tahminine göre dün içe-
risinde fırtına (60-100km/s) ile
birlikte görülmesi beklenen yağış-

ların Avrupa Yakası Boğaz çevresi ile
Anadolu Yakası genelinde öğle saatlerine
(16:00) kadar etkili olmaya devam ede-
ceği, ardından bölgemizi terk edeceği
tahmin ediliyor. İstanbul’da önceki gün
sabah saatlerinden itibaren bölgemize
giriş yapan soğuk ve yağışlı hava halen
etkili olmaya devam ediyor. Sistem ne-
deni ile Cumartesi (dün) 14 dereceler ci-
varındaki sıcaklıklar bugün 2 derecelere
kadar gerilerken yağışlar sabah erken sa-
atlerde (06:00) il genelinde karla karışık
yağmur ve kar şeklinde görülüyor. Sa-

baha karşı Hadımköy civarına kar yağdı.
İBB ekipleri tuzlama çalışması yaptı. Cu-
martesi gününden itibaren etkili olan ya-
ğışlar neticesinde İstanbul’un farklı
bölgelerinde metrekareye 30 ila 82 kg
aralığında yağış kaydedilirken, pazar
sabah 09.00 itibariyle en fazla yağış Bey-
koz (82 kg/m2) , Ümraniye (72.2 kg/m2),
Sancaktepe (70.3 kg/m2) ve Sarıyer (70
kg/m2) ilçelerinde ölçüldü.

Çok sayıda ihbara müdahale edildi

Fırtına ve yağış nedeni ile yaşanması
muhtemel olumsuzluklara karşı hazırda
bekleyen İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ekipleri 5.045 personel, 2.104 araç ve iş

makinesi ile il genelinden alınan ihbarlar
doğrultusunda müdahale çalışmalarını
gerçekleştirdi. Kuvvetli yağış ve fırtına ne-
deniyle dün sabah saatlerinden itibaren
İBB komutalarına gelen 2.921 ihbara (su
baskını, göllenme, rögar taşması, yol çök-
mesi, ağaç devrilmesi, tehlike arz eden
parça vb.) İBB ekipleri tarafından müda-
hale edilirken, önemli bir olumsuzluk ya-
şanmadı. Hâlihazırda ekiplerin müdahale
çalışmaları devam ediyor.

Hadımköy'e kar yağdı

İstanbul’da Hadımköy yolu ve Beykent
bölgesinde son bir saat içerisinde hafif kar
yağışı gerçekleşti. Buzlanma ihtimaline

karşılık el ekipleriyle tuzlama yapıldı. Gün
içerisinde fırtına (60-100km/s) ile birlikte
görülmesi beklenen yağışların Avrupa Ya-
kası Boğaz çevresi ile Anadolu Yakası ge-
nelinde öğle saatlerine (16:00) kadar etkili
olmaya devam edeceği, ardından bölge-
mizi terk edeceği tahmin ediliyor.

Çözüm Merkezi de sıkı çalıştı

Alo 153 Çözüm Merkezi’mize 18 Kasım
2023 tarihinde toplamda 23.389 çağrı
geldi. Gelen çağrılardan 22.952 adeti
%98,1 cevaplama oranı ile karşılandı.
Çağrı yoğunluğu Ulaşım (7.914), İSKİ
(7.109) , İstanbul Masası (3.471) şek-
linde sıralandı. HABER MERKEZİ

Sarıyer Belediyesi, Almanya’nın Aachen kenti ile 10 yıl önce imzaladığı kardeş şehir
protokolü ile kurduğu dostluk köprüsünü Kefeliköy Aachen Meydanı'nı açarak taç-
landırdı. Haydar Aliyev Caddesi, Hacıosman Bayırı Caddesi ve Çayırbaşı Caddele-
ri’nin kesiştiği alana İBB Meclisi’nden geçen karar doğrultusunda Aachen adı verildi

İstanbul’da önceki gün başlayıp dün de devam eden kuvvetli sağanak nedeniyle farklı bölgelerde metrekareye 30 ila
82 kilogram aralığında yağış düştü. En fazla yağış Beykoz, Ümraniye, Sancaktepe ve Sarıyer ilçelerinde kaydedildi.
İBB ekipleri yağış süresince 5 bin 449 personel, 2 bin 135 araç ve iş makinesi ile il genelinde 24 saat esasına göre çalıştı

Bugün yapılan yıllar
önce yapılmalıydı

Savaş atak
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Çatalca'nın Cumhuriyet Meydanı’nda Be-
lediye İş Hanı vardı. Daha sonra buranın
ismi Çağlayan Ege İş Merkezi olarak

değiştirildi. Uzun yıllar ayakta kalmayı başa-
ran iş merkezi son yıllarda depreme dayanık-
sız olduğu için gündeme geliyordu. Aslında
tek sorun depreme dayanıksız olması da de-
ğildi. Uzun yıllar az bir yağmur yağsa iş yer-
lerini su basardı, iş merkezindeki esnaflar
yağmurdan korkar olmuştu ve bu olumsuzlar-
dan şikayetçilerdi.  

Her seçilen belediye başkanı ise acilen yı-
kılması gereken bu iş merkezine tadilatlar,
makyajlar yaparak güzelleştirmeye çalışı-
yordu. İş merkezinin durumu ortadaydı ve
herkes asıl yapılması gerekenin tadilat falan
değil de kökten bir çözüm olan yıkıp yenisini
yapmak olduğunu biliyordu. Ancak yenisini
yapmak değil de bir süre sonra gözden çıkar-
tılan iş merkezindeki bazı büro ve dükkanlar
belediye tarafından satılmıştı. 

Çatalca Belediyesi’nde göreve gelen Belediye
Başkanı Mesut Üner kendisinden önceki bele-
diye başkanlarının yaptığını yapmayarak ilk iş
olarak buradaki esnafların iş yerlerini boşalt-
malarını sağlayıp, iş merkezini kısa sürede
yıktı. İyi ki de yıkmış. Yıkımı izleyenlerden bi-
riydim. Kepçenin her dokunduğu beton kendili-
ğinden yıkılıyordu. Yıllarca içeride esnaflık
yapanları, buraya girip çıkanları Allah koru-
muş diye içimden geçiriyordum. Buraya şimdi
güzel bir ticaret merkezi yapıldı. Aralık Ayı’nın
sonları gibi tamamen biteceğini öğrendim. 

Belediye Başkanı Mesut Üner bize ticaret
merkezini gezdirdi. Her katı tek tek anlatırken
gururluydu. 'Bitsin çok güzel olacak ilçedeki
büyük eksikleri kapatacak' dedi. Ticaret merke-
zinin alt katında dikkatimi çeken Çatalca'da ol-
mayan büyüklükte 1500 metrekarelik mağaza
için ayrılan bir dükkan var, burası marka bir
firmaya verilecekmiş. En üst katta terasıyla
birlikte 1000metrekarelik üzerinde restaurant
için ayrılan bir bölüm var. Diğer katlarda yeme
içme alanları, dükkanlar, ofisler için ayrılan
bölümler mevcut. Gezmekle bitiremedik. Eski
iş merkezi ile yeni yapılan bu bina kıyaslana-
maz bile, ben yeni ticaret merkezinin açılacağı
günü sabırsızlıkla bekliyorum. 

Belediye Başkanı Mesut Üner haklı bir gu-
rurla iş merkezini gezdirirken bundan sonraki
çalışmalarının buraya marka firmaları getir-
mek üzerine olduğunu anlattı. Ve bizimle be-
raber ticaret merkezinde olan teknik ekibini
yanına çağırarak 'eski binanın yıkım aşama-
sından yeni ticaret merkezi projemizin hayata
geçirilmesinde bu arkadaşlarımızın büyük
emeği var. Ben kendilerine bir kez daha teşek-
kür ediyorum. Bu arkadaşlarımda büyük
emekler verdi. Sonuçta Çatalca için yapılan
bir hizmet biz bunları alıp götürmeyeceğiz, il-
çemize güzel bir hizmet yaptıysak ne mutlu
bize' dedi. Ticaret Merkezi hizmete açıldıktan
sonra beğeneni de olacak eleştireni de ama
ben bu projeyi her yönüyle gerek depreme da-
yanıksız çürük iş merkezinin yıkılması, gerek
böyle bir projenin ilçeye kazandırılması anla-
mında beğendim ve mutlu oldum. 

Gerçekten büyük bir emek var. Çünkü pek
çok kişinin ekmek kapısı olan iş yerlerinin
boşaltılması aşamasından tutun yıkımı, proje-
lendirilmesi, yapımı ve bundan sonra en doğru
markaların seçilip ilçeye kazandırılması aşa-
maları kolay işler değil. Böylesi çok aşamalı
bir işi de kısa sürede başarıyla tamamlamak
takdir edilesi. 

Elbette ki tek kişinin bunu başarması müm-
kün değil, bu projeyi hayata geçirmekte emeği
olan herkesin emeğine sağlık. Yeni iş merkezi-
nin Çatalca Cumhuriyet Meydanı’na modern
görünümüyle çok yakışacağına eminim.

Kimse sokakta
kalmadı
İstanbul için verilen tu-
runcu alarm sonrasında
İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi, evsiz vatandaşların
fırtınadan zarar görme-
mesi için Kış Hizmetleri’ni
başlattı. İBB Sağlık Dai-
resi Başkanlığı İstanbul
Darülaceze Şube Müdür-
lüğü koordinasyonunda
Zabıta, İtfaiye, Sosyal
Hizmetler, Destek Hiz-
metleri, Emlak ile Basın
Yayın ve Halkla İlişkiler
Dairesi Başkanlıklarıyla
ortaklaşa gerçekleştirilen

İBB Evsizlere Kış Hizmeti;
sağlık hizmetlerinden sos-
yal desteğe, ulaşımdan ba-
rınmaya değin geniş
yelpazede bir hizmet bütü-
nünü oluşturuyor. Hizmet
kapsamında; evsiz vatan-
daşlar, soğuk havaya
maruz kaldıkları yerlerden
İBB Ekiplerince alınarak
İBB Tesislerine getirildi.
İBB ekiplerince kayıtları
alındıktan sonra İBB Tes-
islerinde ağırlanmaya baş-
lanan vatandaşlara pek
çok destek sunuldu.

IBB yaGmur
Camur dInlemedI

Almanya Sarıyer'de!

Maltepeli çocukların

tatil keyfi

Anne çocuk 
beraber öğreniyor

Açılışı birlikte yaptılar
Son yıllarda hem Sarıyer hem de
Aachen'da bu alanlarda çok sayıda
kişisel değişim programı gerçekleşti-
rildiğini ve bunların kişisel dostluk-
larla da sonuçlandığını biliyoruz.
Ancak temel konularımız da toplu-
mumuz ve çevremizden gelen talep-
ler doğrultusunda sürekli gelişiyor.
Meslektaşım Belediye Başkanı
Genç'e, içinde yaşadığımız değişen

dünyanın zorluklarıyla birlikte yüz-
leşmek üzere konuşmalarımızı de-
rinleştirmek ve sürdürmek için
Sarıyer'de bize zaman ayırdığı için
teşekkür ediyorum. Kardeşlik proto-
kolümüzü yeniledik. Bu aynı za-
manda ortaklığımızdaki birlik ve
tutarlılığımızı da simgelemektedir”.
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç ve Aachen Belediye Başkanı

Sibylle Keupen, kardeş şehir proto-
kolünü yenileyen imzaları attıktan
sonra beraberlerindeki Türk ve
Alman misafirlerle birlikte iki ülkenin
dostluğunun sembolü olan Kefeli-
köy Aachen Meydanı’nı açtılar.

ESENLER Beledi-
yesi tarafından an-
neler ve çocukları

için özel olarak hazırlanan
Anne- Çocuk Atölyesi
devam ediyor. 5 hafta bo-
yunca 8 atölyede 20 anne ve
20 çocuğun katılımıyla ger-
çekleşen atölyede “Seyret-
Keşfet-Üret” temasıyla her
hafta farklı atölyeler düzen-
leniyor. Atölyede bu hafta
minikler, evden getirdikleri
mısır koçanlarıyla beş duyu
organlarını harekete geçiren
keşif çalışması yaptı. Etkin-
likte büyüteç, mezura ve göz
bantlarını kullanarak kendi-
lerine sorulan soruları yanıt-
layan minikler, anneleriyle
keyifli bir etkinliğe katılma-
nın mutluluğunu yaşadı.
Çocukların ebeveynle olan
iletişimini güçlendiren etkin-
likte ayrıca mısır kabukların-
dan bebek tasarımı
çalışması gerçekleştirildi.

Kızım burada
sosyalleşiyor

8 yaşındaki Meyra, “Ben bu-
rada çok eğleniyorum. Mısır-
lardan tavşan yaptım.
Annemle birlikte geldik bu-
raya. Yarın da arkadaşımla
geleceğim” dedi. 6 yaşındaki
Erva da etkinliklerden çok
keyif aldığını kaydederek
“Bugün mısır teyze yaptık.
İyi ki geldik” ifadelerini kul-
landı. Etkinliğe kızıyla bir-
likte katıldıklarını kaydeden
İlknur Tepe ise şunları kay-
detti: “Belediyemizin spor et-
kinliklerinden oldukça
faydalanıyoruz. Her türlü et-
kinliğe katılmaya çalışıyoruz.
Bu da bizleri çok memnun
ediyor. Çocuğumla burada
kaliteli vakit geçiriyorum. 
Kızımın okulu için de çok
faydalı oluyor. Burada sos-
yalleşiyor. Ücretsiz olması da
bizler için bir avantaj” dedi.
HABER MERKEZİ

Esenler Belediyesi tarafından hayata
geçirilen Anne- Çocuk Atölyesi’nde mi-
nikler anneleri ile eğlenerek öğrenme
fırsatı buluyor. Atölyede bu hafta minik-
ler mısır koçanıyla beş duyu organını
hareket e geçiren keşif çalışması yaptı MALTEPE Belediyesi Spor İşleri Mü-

dürlüğü, 13 Kasım’da başlayan 1.
dönem ara tatiline yönelik olarak bir

dizi etkinlik düzenledi. Bu etkinlikler kapsamında
8-14 yaş arası öğrenciler Silivrikapı Buz Pisti’nde
buz pateni deneyimi yaşadı. Oldukça eğlenen ve
buz pateni yapmayı öğrenen 70 öğrenci ilginç bir
deneyim de yaşadı. Yine 9-14 yaş arası 50 ço-
cuğa Derince At Çiftliği’nde binicilik dersi verildi.
Atlarla yakından ilgilenen ve kaynaşan çocuklar
deneyimli eğitmenler eşliğinde atlara binerek, bi-
nicilik konusunda kendilerini geliştirdi. Çocuklar
etkinlikten büyük bir keyif alırken atlara olan kor-
kularını da yendiklerini ifade ederek belediyeye
teşekkür etti. Stat gezilerindeyse 8-14 yaş arası
50’şer çocuk Rams Park Ali Sami Yen ile Fener-
bahçe Şükrü Saraçoğlu
spor komplekslerini ziyaret
ederek stadyum ve müzeleri
gezdi. Kütüphane Müdür-
lüğü de kendisine bağlı
Cumhuriyet Bilim ve Düş-
ler Merkezi’nde 6-10 yaş
arası çocuklara eğlenceli
kimya dersleri ve kimyasal
tepkimeleri konusunda uy-
gulamalı ders verdi.
HABER MERKEZİ
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Türkİye, ocak-ekim döne-
minde 1 milyar 836 milyon 259
bin dolarlık çekici ihracatı ger-

çekleştirerek bu alanda en yüksek dış
satım rakamına ulaştı. AA muhabirinin,
Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği
(OİB) verilerinden yaptığı derlemeye
göre, Türkiye'nin otomotiv sektörü ocak-
ekim döneminde 28 milyar 664 milyon
621 bin dolarlık dış satım
gerçekleştirdi.Otomotiv sektörünün alt
gruplarından çekici ihracatı, 10 ayda,
geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde
36,72 artarak 1 milyar 343 milyon 107 bin
dolardan 1 milyar 836 milyon 259 bin do-
lara ulaştı. Ocak-ekim dönemindeki çekici
dış satımı, en yüksek ihracatın yapıldığı
2022'deki 1 milyar 761 milyon doları da
aşarak Cumhuriyet tarihinin en yüksek
rakamı olarak kayıtlara geçti.

İhracatta yüzde 107 artış

Ocak-eylül döneminde 60 ülkeye çekici
ihracatı gerçekleştirildi. Çekici ihracatında
ilk sırada yer alan Fransa'ya satışta ocak-
ekim döneminde, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 107 artış yaşandı. Geçen
yıl ocak-ekim döneminde 148 milyon 432
bin dolarlık dış satıma ulaşılan Fransa'ya,
bu senenin aynı aylarında 307 milyon 703
bin dolarlık ihracat kaydedildi. Çekici ih-
racatında ikinci sırada yer alan Alman-
ya'ya dış satımda ise geçen yılın
ocak-ekim dönemine göre yüzde 25,7
artış oldu. Almanya'ya ihracat 225 milyon
19 bin dolardan 282 milyon 942 bin do-

lara yükseldi. İhracatta üçüncü sırada bu-
lunan Polonya'ya bu yılın ocak-ekim dö-
neminde, geçen senenin aynı aylarına
kıyasla yüzde 23,6 artışla 212 milyon 836
bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi. Ocak-
ekim döneminde, dördüncü sıradaki İs-
panya'ya çekici ihracatı, yüzde 33,6
yükselişle 130 milyon 880 bin dolardan
174 milyon 929 bin dolara ulaştı. En fazla

ihracat yapılan ülkeler sıralamasında
5'inci olan Belçika'ya dış satımda yüzde
128,3 artış sağlandı. Geçen yıl ocak-ekim
döneminde 74 milyon 191 bin dolarlık ih-
racatın yapıldığı Belçika'ya bu senenin
aynı aylarında 169 milyon 394 bin dolar-
lık dış satım gerçekleştirildiği kayıtlarda
yer aldı. Ocak-Ekim 2023'te, geçen yılın
aynı dönemine kıyasla çekici ihracatında

İtalya yüzde 40,25 yükseliş ve 163 milyon
659 bin dolarla 6'ncı, Birleşik Krallık
yüzde 21 düşüş ve 77 milyon 364 bin do-
larla 7'nci, Slovenya yüzde 57,3 artış ve 65
milyon 695 bin dolarla 8'inci, Hollanda
yüzde 36,8 artış ve 56 milyon 416 bin do-
larla 9'uncu ve Portekiz de yüzde 36 artış
ve 50 milyon 318 bin dolarla 10'uncu 
sırada yer aldı. AA

Bazı insanlar diğer insanlara göre daha fazla
hassastır. Kimisi de maalesef sert bir kaya-
dan daha da katıdır ve onu yumuşatmaya

hiçbir şey yetmez. Onlara zaten diyecek hiçbir şey
yok da diğer kesim için bir şey söylemek istiyorum.
Evet belki bunun farkındasınız ama özellikle bu
soğuk havalarda daha fazla hassas olmamız gerek-
tiğini tekrardan hatırlatmak istiyorum. İnsanız ya,
bazen kendimizi bile unutabiliyoruz sonuçta…

Üşüyünce kalın giymek ya da sıcacık evimizden
çıkmamak gibi önlemler alabiliyoruz ya hani, so-
kakta kalan insanlar ve hayvanlar maalesef her-
hangi bir önlem alamıyor. Bu soğuk havalar belki
de en çok onları olumsuz etkiliyor. Mesela onlar
için binanızın kapısını açık bırakabilirsiniz. İçeriye
girip ısınmaları sizden bir şey götürmez. Dışarda
kalan insan gördüğünüzde ona yemek alabilirsiniz.
Onlar yiyorlardır diye düşünmeyin, zira her gün
yemek alacak paraları olsa dışarda kalmazlardı.
Hayvanların bu soğukta ve yağmurda yemek bul-
ması neredeyse imkansız hale geliyor. Üstelik so-
ğuktan üşüyen bedenleriyle hareket etme alanları
da azalıyor. Yağmurun yağmadığı yerlere mama
koymak, onlara yapacağınız büyük bir iyilik olur.
Hayvanlara barınmaları için kulübe yapabilir, dışa-
rıda uyuyan insanlara battaniye vs. alabilirsiniz
veya kendinizden de verebilirsiniz. Eğer çok param
olsaydı, dışarıda yaşayan insanlara ev alırdım. İçim
o kadar rahat ederdi ki, giden para umrumda bile
olmazdı. Ama bunun fazlasını yapmaya imkanı
olanlar onları görmezden gelip yanından öylece
geçip gidiyor. Bu da onların imtihanı işte… 

Araba kullananlar da yağmurlu havalarda yaya-
lara olabildiğince yol vermeli. Ben çok dikkat edi-
yorum, özellikle yağmurlu havalarda yayalara
olabildiğince yol veriyorum çünkü ben o an araba-
nın içinde ıslanmıyorum ama o ne kadar beklerse o
kadar fazla ıslanıyor. 

Onlar için yapabileceğimiz çok şey olduğu gibi
yapmamamız gereken de çok şey var. Mesela hay-
vanlar için açılan apartman kapılarını kapatmamak,
mamaları çöpe atmamak, “burada yatılmaz, buraya
girilmez” diyerek onları bir yerlerden kovmamak,
kuryeleri soğukta bekletmemek, dışarıda çalışan in-
sanların işini zorlaştırmamak gibi yapmamamız ge-
reken çok önemli detaylar var. Soğuk havalarda
daha fazla hassasiyet, daha fazla kolaylık demek.
Empati her şeyin üstesinden gelir. Sadece bu konuda
değil, her konuda empati yapmanız yeterli… 

Soğuk havaları daha
fazla soğutmayın

tugceeemarik@gmail.com

ortaya karışık

Tuğçe MARİK

Türkiye'de ocak-ekim döneminde 1 milyar 836 milyon 259 bin dolarlık çekici ihracatı gerçekleştirildi

Çekici ihracatında rekora ulaşıldı

T icaret Bakanlığından yapılan
açıklamada, İstanbul'daki tüketici
hakem heyetlerinin faaliyetlerine

ilişkin bilgi verildi. Buna göre, kentte gö-
revli 37 tüketici hakem heyetine ocak-
ekim döneminde toplam 159 bin 323
başvuru yapıldı. Değerlendirilen başvuru-
lardan 65 bin 565'inde tüketici lehine
karar verildi. İstanbul'da bu dönemde
işlem gören dosyaların toplam mali de-
ğeri 816 milyon 705 bin 581 lira olarak
hesaplandı. Anadolu Yakası'nda en fazla

başvuru 8 bin 819 ile Ümraniye'den, Av-
rupa Yakası'nda ise 6 bin 631 ile Küçük-
çekmece'den geldi.

En çok başvuru perakende 
sektöründe

İstanbul'da yapılan başvuruların sektörel
dağılımına bakıldığında, 10 aylık dö-
nemde yüzde 53,72 ile perakende sektö-
rünün ilk sırada olduğu görüldü. Bu
sektör, 85 bin 595 başvuruyla ilk sırada
yer aldı. Perakende ticareti, sektör belirtil-

meyen ve elektronik ortamda yapılan
diğer başvurular, diğer hizmetler sektörü,
abonelikler, finansal hizmetler, ulaşım-
sağlık-eğitim, turizm hizmet sektörleri
takip etti. İstanbul İl Tüketici Hakem He-
yeti, bu dönemde 15 bin 671 başvuruyla
Türkiye genelinde en fazla başvuruyu
alan yer oldu.

Denetimlerde 5,4 milyon lira ceza

Öte yandan İstanbul Ticaret İl Müdür-
lüğü ekiplerince 14 Ekim-13 Kasım dö-

neminde ulusal marketler, ekmek fırınları,
haller ve pazar yerleri, oto galerileri,
AVM'ler ve restoranlar başta olmak üzere
birçok işletmede denetimler gerçekleşti-
rildi. Bu denetimlerde fiyat etiketi, kasa-
reyon fiyat farkı, haksız fiyat artışı,
gramaj ve ambalajlar, stokçuluk, künye,
yetki belgesi, elektronik iletiler dahil 17
bin 875 ürün ve hizmet incelendi. Dene-
timler sonucu, 2 bin 18 üründe kanuna
aykırılık tespit edildi, 5 milyon 414 bin
988 lira idari para cezası uygulandı. AA

İstanbul'da faaliyet gösteren 37 tüketici hakem heyetine, ocak-ekim döneminde gelen başvuru sayısı 
159 bin 323'ü bulurken işlem gören dosyaların mali değeri 816 milyon 706 bin lira olarak kayıtlara geçti
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Asgari ücreti konuşmak için erken
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Başkanı Ergün Atalay, bu sene asgari ücret görüş-
melerinde işçilerin olacağını belirtirken şu anda asgari ücreti konuşmanın erken olduğunu söyledi

Türk-İş Sendikası Başkanı
Ergün Atalay, Soma Maden
Faciasında hayatını kaybeden

301 madencinin defnedildiği maden şe-
hitliğini ziyaret etti. Atalay, 2024’te geçerli
olacak asgari ücret görüşmelerine ilişkin
de açıklamalarda bulundu. Atalay, yüzde
27’lik vergi dilimine daha önce altı ayda
girilirken artık nisanda girildiğini, vergiyle
ilgili düzenleme yapılması gerektiğini
ifade ederek “Esas problem ne sözleşme
yap ne asgari ücret yap, vergi ile ilgili bir
düzenleme gerekiyor. Sabitlemek gereki-
yor. Daha önemlisi asgari ücreti 40 sene-

dir senede bir kere yapıyorduk, 2 senedir
senede 2 kere yapıyoruz. Sebebi de şu;
ülkedeki enflasyon, bu Covid hastalığın-
dan sonra temmuz ayında ve aralık
ayında yapıyoruz” dedi.

Zamanında konuşmak lazım

Atalay, Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu’nda işçilerin masada olacağını belirte-
rek “Bu sene orada o masada işçi olacak,
o masanın tamamı dördü de işçi olacak.
Sendikacı olmayacak orada. Onlar bu
parayla nasıl geçiremediklerini anlatacak-
lar. Yaşayan bizzat orada oturacak kendi

konumunu anlatacak. Bu masada kadın
da olacak erkek de olacak.” ifadelerine
yer verdi. Atalay asgari ücret zammının
ardından zamlar geldiğini ve şu an asgari
ücret konuşmak için erken olduğunu be-
lirterek şunları söyledi: “Asgari ücret çıktı-
ğında maalesef ülkemizde et, süt, kira her
şey her yere zam geliyor. Şu anda asgari
ücreti evet desen imzalasan Şubat’ın
1’inde olacak asgari ücret maaşı. Şu-
bat’ın 1’ine 2,5 ay bir zaman var. O za-
mana kadar zaman olduğu için
konuşmanın bir anlamı yok. Zamanında
konuşmak lazım.” HABER MERKEZİ

Çay desteği 30 kuruş
Bakanlığın hazırladığı, 'Türkiye Tarım
Havzaları Üretim ve Destekleme Mode-
line Göre Yaş Çay Üreticilerine 2023 Yılı

Yaş Çay Ürünü İçin Fark Ödemesi Desteği Yapıl-
masına Dair Tebliğ' Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. Tebliğ ile Türkiye Tarım Havzaları
Üretim ve Destekleme Modeli listesinde belirlenen
havzalarda, desteklemeye esas 2023 yılı üretim se-
zonunda üretilen ve satışı yapılan yaş çay yapra-
ğına verilecek fark ödemesi desteğine ilişkin usul ve
esaslar düzenlendi. Buna göre; ödemeler, ruhsatlı
üretici olup, yaş çay ürünü destekleme ödemelerin-
den faydalanmak için kamu veya özel sektör işlet-
melerine başvuruda bulunan ve ruhsatını
yenileyen, 2023 yılı üretim sezonunda da üreticiliği
devam eden ruhsatlı üreticiler ile ilk defa 2023 yılı
üretim sezonunda yaş çay yaprağı üreterek, satışını
yapan ruhsatlı üreticilere yapılacak. Ruhsatlı üreti-
cilere 2023 yılı yaş çay ürünü için fark ödemesi
desteğinde bulunulacak. Fark ödemesi desteği kilo-
gram başına 30 kuruş olarak belirlendi. DHA
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DEMOKRAT Parti
Genel Başkanı Gül-
tekin Uysal, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın cumhurbaşkanlığı
seçiminde 50+1 açıklamasına
tepki gösterdi.  Uysal, sosyal
medya üzerinden yaptığı açık-
lamada şu ifadeleri kullandı:
"Küçüklüğümüzde gazoz ka-
pakları ile oynardık. Sonra
'taso'lar çıktı. Akranlarım mu-
hakkak hatırlar. Oynarken
'zorba'lık yapanlar olurdu; ya
yaşı ya cüssesi büyük olanlar... Nasıl kazanabile-
ceklerse oyunun kurallarını öyle belirlerlerdi. Kendi
belirledikleri kurallara, sahip oldukları cüsseyi bir
tehdit bilmelerine rağmen kaybettiklerinde yeni ku-
rallar isterlerdi; nasıl kazanabileceklerse öyle... Er-
doğan'ın '50+1' açıklaması öyle! Hani sözlükte
'keyfiyet' için bir açıklama gerekse karşısına 'Erdo-
ğan' yazmak yeterli olacaktır. Erdoğan kaybetmeye
başladığında '50+1' dengesini sağlayacak bir
'ortak' ihdas etti kendine. Şimdi o 'ortak' da yetmi-
yor. Başka ortaklar bulmak zorunda olduğunu bili-
yor ve her birinin 'yük' olduğunu... Şimdi ise '50+1'
formülünü değiştirmeye, mevcut yükleri atmasına
yardım edecek yeni bir 'ortak' arıyor. Kimse "muha-
lefet bu formül değişsin diyordu" demesin, bunun
arkasına saklanmasın. Biz, en azından kendi adı-
mıza bu formülü de içine alan keyfi, hukuk tanı-
maz, temsilde adaleti iğdiş eden sistemi topyekun
değiştirmekten bahsetmiştik. Erdoğan'ın iktidar gü-
cünü başka usullerle sürdürmesini sağlayacak bir
değişiklikten bahsetmedik!" HABER MERKEZİ

BAKAN Uraloğlu, yazılı açıklama ile
ulaştırma yatırımlarının halkın yaşam
konforunu yükselttiğini kaydetti. 2003 yı-

lında İstanbul'da 68 köprü bulunduğunu ve bu
köprülerin toplam uzunluğunun 3 bin 410 metre
olduğunu ifade eden Uraloğlu, "Köprü sayısını
947'ye, toplam köprü uzunluğunu da 114 bin 419
metreye çıkardık. Bu köprüler arasında Türk
mimar ve mühendislerin imzası olan Yavuz Sultan
Selim Köprüsü ve Osmangazi Köprüsü gibi şahe-
serler de var" dedi. 

Tünel uzunluğu çok fazla

2003 yılında İstanbul'da bulunan 3 tünelin toplam
uzunluğunun 932 metre olduğunun altını çizen
Uraloğlu, şunları kaydetti: "İstanbul'un tıkanan tra-
fik kanallarını açmak için 12 adet daha tünel yap-
tık. Bunların arasında Avrasya Tüneli ve Asya ve
Avrupa kıtalarını denizin altından demir yoluyla
birbirine bağlayan asrın projesi Marmaray da var.
Şu an İstanbul'daki tünellerin toplam uzunluğu 22
bin metreyi aştı. Türk mimar ve mühendislerimizin
imzası bulunan bu dev yatırımlar, bir yandan va-
tandaşımızın hayatını kolaylaştırırken, diğer yan-
dan ülkemize önemli katma değer sağlıyor. Yapılan
bu devasa yatırımları dünya adeta gıpta ile izliyor."
Uraloğlu, Avrasya Tüneli'nin Ekonomik Kalkınma
ve İş birliği Teşkilatı tarafından sürdürülebilir alt-
yapı yatırımlarına verilen Mavi Nokta Ağı Sertifi-
kası'na sahip olduğunu belirtti. DHA

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel “Parti içerisinde yeni
bir şey deniyoruz. Ölçme,
değerlendirme zamanı-
mız olacak. Yerel seçim
ayağını parti yönetimi
içinde idari kadrolarla 

yapacağız. İşin bu tarafı
ise siyaseten çok önemli 
figürler yaratabilir” dedi

ZAFER Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ bir dizi
programa katılmak için

Bursa'ya geldi. Kentteki bir otelde
basın mensuplarıyla bir araya gelen
Özdağ, Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde sonucun belirlenmesinde
Zafer Partisi'nin etkili olduğunu be-
lirterek, "CHP'nin yeni genel başkanı
daha genel başkan seçilmeden
CHP'deki genel başkan değişikliği-
nin gerekçesi olarak Cumhurbaş-
kanlığı seçiminin ikinci turunda
Zafer Partisi'yle ittifak yapılarak
HDP seçmeninin küstürülmesi ola-
rak izah etti. Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanına, Selahattin
Demirtaş ile kol kola yol yürümesini
biz de öneriyoruz. Daha iyisine layık
değiller" açıklamasında bulundu.

Seçime tek başımıza
gireceğiz

Zafer Partisi'nin, hızla yükselişte ol-
duğunu ve 2024 yerel seçimlerine tek
başına gireceğini belirten Özdağ,
"Yapılan bütün anketlerde partimiz 6

bandının üzerinde 6,5 civarında do-
laşıyor. İstanbul'da 6,4 ve Ankara'da
6,8. Bunlar gelecek yerel seçimlerde
Zafer Partisi'nin belirleyici parti ol-
duğunu ifade ediyor. Biz bu seçim-
lere Zafer Partisi olarak seçime 79 il
ve ilçelerinde tek başımıza gireceğiz.
Sadece Kars ve Iğdır'da aday çıkar-
mıyoruz. Burada HDP'nin karşı-
sında vatansever bir adayı
destekleme kararı aldık. Bu seçimleri
ittifaksız gerçekleştireceğiz" dedi.

Durum çok açık 

İYİ Partililere çağrıda bulunan
Özdağ, "İYİ Partili arkadaşlarımıza
kapımız sonuna kadar açıktır. Ken-
dilerinin iyi duygularının, Türkiye
için yaptıkları fedakarlıkların, üç beş
kuruş karşılığında bazı her siyasi
partide rant kavgası vermiş insan-
lara peşkeş çekilmesine daha fazla
izin vermemelerini rica ediyorum.
AK Parti'den aday olamayan kişiler,
parasını verip İYİ Parti'den milletve-
killiği satın aldılar. Durum bu kadar
açıktır" diye konuştu. DHA

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, İYİ Parti'den ayrılan partilileri Zafer Partisi'ne davet
ederek, “İYİ Partili arkadaşlarımıza kapımız sonuna kadar açıktır” açıklamaısnda bulundu

IYI Partililere çağrı:
Zafer Partisi’ne gelin!

Yeni bir seY
deniYoruz!
C HP Genel Başkanı Özgür Özel,

kurultaydan yerel seçimlere, itti-
fak meselesinden parti için disip-

lin konusunda kadar pek çok soruya yanıt
verdi.  BirGün’den Hüseyin Şimşek’in ak-
tardığı habere göre, CHP lideri Özgür
Özel, partinin 38. kurultayına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Özel “Kurultay,
tam bir kurultay gibi oldu. İki farklı fikir
yarıştı. Bazen sert söylemler de oldu. Kuv-
vetli argümanlarla gün boyu iki taraf bir-
biri ile mücadele etti. Biz, değişim için bir
kadro hareketi öneriyorduk, karşı taraf
kabul etmiyordu. Sonunda delegeler her
iki tarafı da dinledi ve kararını verdi. De-
mokratik bir yarıştı.  Bu, Türkiye’nin dün-
yadaki algısı için de iyiydi. Kurultayda
stres bekliyordum. Fakat gerginlik ve kavga
olmadı, çok mutlu olduğumuz bir konu
bu. Dışarıdan getirilmiş, parti ile bağı ol-
mayan bir grup vardı. Söylemleri de futbol
tezahüratıydı. Siyasi bir grup değildi. Yine
de sorunlar büyümedi” dedi. Özel, kurul-
tayın sandığa olumlu bir etkisi olacağı gö-
rüşünde. 

Seçmen olumlu bakıyor

"İYİ Parti, HEDEP seçmeni hatta bazı
AKP ve MHP seçmeni, CHP’deki deği-
şimi olumlu buluyor” diyen Özel, “Çeşitli
anketlerde bunu gördük. Örgütlerimiz de
süreci çok daha iyi atlattı böylece. Üyeleri-
miz ve seçmenimiz, kurultay delegelerine
çok ciddi şekilde etki etti. Dışarıda böyle
bir hava olmasa kurultayda böyle bir
sonuç olmazdı. Delegelerin esnafı, komşu-
larını, gençleri dinlediklerini gördüm.  Ka-
zanacağımızdan çok emindim. İkinci
turda aldığımız oy, delegelerin gerçek gö-
rüşüydü” ifadelerini kullandı. 

Yerel seçim işbirliğine uygun

Özel yerel seçimlerde ‘işbirliğinin’ uygun
olduğunu ancak bundan sonra ‘ittifakın’
gerekli olmadığını şu sözlerle ifade etti:
“Bundan sonrası için ‘işbirliği’ demek
daha doğru olur. Yerel seçimler, işbirliğine
uygundur. Adı ittifak konacaksa ona da
karşı değilim ama çok sayıda partinin bun-
dan sonra bir ittifak kurmasını doğru, ge-
rekli ve uygun bulmuyorum. Partilerin
seçim bölgelerine özel işbirlikleri olabilir.
Kaybetmek üzere atılacak adımlar, seç-
menlerimize haksızlık olur. Adayın doğru
belirlenmesi çok önemli. Büyük parti olma
kibri göstermeyeceğimizden de herkes
emin olsun. Türkiye için biz muhalefete
kazandıran bir formüle mecburuz. Yerel
gereklilikleri iyi okuyan bir iradeyi göster-
mek istiyorum. Diğer partilerle henüz bir
temas yok ama mutlaka olacaktır. Kibirli
olmayacağız. Son seçilmiş genel başkan
olarak ilk adımı benim atmam gerekiyorsa
ilk adımı da atarım. Adım atılırsa da geri

çevirmem. Tüm partiler için bunu söylü-
yorum.’’ 

Muhalefet toparlanacak

‘‘Dört yıl daha AKP iktidarına katlanmak
istemeyen bütün seçmenin sandığa gelip
muhalefet destek vermesi gerekiyor” diye
konuşan Özel “Toparlanan bir muhalefet
olacağız. Yerel seçimlerde elde edilecek bir
başarı, psikolojik üstünlüğün muhalefete
geçmesine neden olacak. İktidar, dört yıl
seçim yapmadan duramaz.  Ama o 4 yıllık
süre seçimsiz de geçse bizim partiyi büyüt-
memizin önünde bir engel yok. Bence de-
mokrasinin önündeki en büyük engel,
sürekli seçim fırtınasına maruz kalmış
olmak. O zaman partiler cesurca adımlar
atmak yerine, ‘Seçim var şimdilik o da
beklesin bu da beklesin’ noktasına geliyor.
Ben önümüzdeki 4 yıllık sürecin sonunda
CHP’nin oylarını yüzde 35’in üzerine çıka-
racağını düşünüyorum” dedi.

Denemekte ısrar ediyoruz

Gölge Kabine sistemiyle ilgili de değerlen-
dirmelerde bulunan Özel ‘‘Partimizin bu
dönem tek bir sözcüsü yok. Aslında gölge
kabinedeki bakanlarımızın tamamı kendi
alanlarında birer sözcü. Parti içerisinde
yeni bir şey deniyoruz. Ölçme, değerlen-
dirme zamanımız olacak. Yerel seçim aya-

ğını parti yönetimi içinde idari kadrolarla
yapacağız. İşin bu tarafı ise siyaseten çok
önemli figürler yaratabilir. Mesela kabi-
nede belli isimler öne çıkıyor, onlar ne ya-
pıyorsa onu diğer arkadaşlarının örnek
alması lazım. Geneli bir şey yakalıyor, biri-
leri geride kalıyor. Oradaki bakanı da de-
ğiştirmek lazım. Altı ay sonra, ‘Gölge
kabine sistemi tutmadı. Türk milleti tevec-
cüh göstermedi’ deniyorsa buna ikna olur-
sak biz de bir revizyon yaparız. Denemek
ve ısrar etmek gerektiğini düşünüyorum”
diye konuştu. 

Kamuoyu her şeyi bilecek

Özel "CHP’nin bugün yakaladığı ivme ile
belli ittifak kapıları aralanamasa da başa-
rılı olabileceğini görüyorum. HEDEP Eş
Genel Başkanları ile aradıklarında ayrı ayrı
görüştük. Onlara da söyledim. ‘Ziyarete
gelmek isteriz’ dediler, beklerim dedim.
‘Meclis’e mi’ diye sordular, ‘Hiç fark
etmez’ dedim. Genel Merkez’e de gelebile-
ceklerini söyledim. Tercihi onlara bıraktım.
Onlarla da bir iş birliği yapacaksak bunu
kamuoyunun bilmeye hakkı var. Bir gö-
rüşme olacaksa açıktan yapılmasına yöne-
lik isteği son derece haklı bir talep olarak
görüyorum. ‘Siz bize destek verin hem de
bunu kamuoyunda söylemeyelim’ deme
niyetinde değilim. Hatta bunun şu açıdan

da sağlıklı olacağını düşünüyorum, bütün
seçmen, belli hassasiyetleri olan, belli bek-
lentileri olan seçmenler bilsin bu seçim
bölgesinde biz şu siyasi partiyle şöyle bir
işbirliği içerisindeyiz. Mesela Zafer Parti-
siyle yapılan gizli protokolün bazı Kürt
seçmenleri ciddi şekilde rahatsız ettiğini ve
bunun bize bir maliyet yüklediğini de
kendi kulaklarımla duydum.  Diyarba-
kır’da, ‘Değişim olmazsa oy vermeyeceğiz,
gizli protokole çok kızıyoruz’ diye bir sürü
Kürt seçmen yüzüme söyledi” dedi.
HABER MERKEZİ

Sandık
kaçmamalı!
“CHP Grup Başkanvekili Burcu Köksal
ile kongreler sürecinde yaşananlar hak-
kında disiplin sürecinin yürümeyeceği
kaydediliyor. Tüm bu süreç hakkında ne
söylersiniz?” sorusunu cevaplayan Özel
şunları söyledi: “İl kongrelerinde yaşa-
nanlarda bir tek Aydın’da disiplin süreci
yürüyor. Grup Başkanvekilimiz Burcu
hanım açısından zaten bir disiplin sü-
reci yoktu. Ben kendi adıma kongrenin
olduğu sabahtan önce yaşananlar
adına hiçbir kırgınlık, küskünlük birik-
tirmedim. Burcu hanıma da şunu söyle-
dim, ‘Kongre sürecindeki tutumundan
dolayı grup başkanvekilliği görevinden
alma veya güvensizlik gibi bir niyetim
yok ama bundan sonra uyumlu çalışma-
mız, görevin iyi yapılması ve bundan
sonraki durumla ilgili yeniden değer-
lendirme yapmamız doğru olur.’ Gelip
bir grup başkanvekilini görevden el
çektirmek de istemem. Kurultay hesa-
bıyla bir şey yapmış olmak istemem.
Ama bir yandan da grup başkanvekil-
leri, grup başkanını temsil edecekler. O
meseleyi önümüzdeki süreçte hep bir-
likte değerlendireceğiz. Kurultaydan
dolayı bir cezalandırmanın içine girmek
istemem. Mecliste görevlendirmeler sı-
rasında atama yapmayacağım. Grup
başkanvekilliklerinde atama yapmaya-
cağım. Seçim varken, ‘Seçmeyin ben
aday göstereyim’ demeyi çok doğru
bulmuyorum. Hatta grup başkanvekil-
liklerinde seçimin daha iyi sonuç verdi-
ğini düşünüyorum. Ben hangi seçim
sandığını bulduysam girdim fayda 
gördüm. Önümden kaçırılan her 
sandıktan zarar gördüm.”

Artık ortak
bile yetmiyor!

Ulaşıma yatırım
gıpta uyandırıyor

Demokrat Parti lideri Gültekin Uysal,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘50+1’ çıkı-
şına yanıt verdi. Uysal “Erdoğan kaybet-
meye başladığında '50+1' dengesini
sağlayacak bir 'ortak' ihdas etti kendine.
Şimdi o 'ortak' da yetmiyor” dedi

Ulaştırma e Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, ulaşım alanında yapılan yatı-
rımlara ilişkin "Türk mimar ve mü-
hendislerimizin imzası bulunan bu dev
yatırımlar, bir yandan vatandaşımızın
hayatını kolaylaştırırken, diğer yandan
ülkemize önemli katma değer sağlıyor.
Yapılan bu devasa yatırımları dünya
adeta gıpta ile izliyor" dedi
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2 024 yılı Sağlık Bakanlığı bütçesine Türk Tat-
bipler Birlği'nden büyük tepki geldi: Çok haklı-
lar Dostlar! Bir yandan günden güne eriyen

yurtdışına kaçan genceik beyinler doktorlarımız, diğer
yanda burada kalıp sıkıntılarla boğuşup halkına hiz-
met vermeye çalışan doktorlar. En basit talepleri bile
görmezden geliniyor. Hatta kimi kesimlerce TTB, düş-
man bile ilan edilip kapatılması isteniyor.Bu itilmeye
rağmen Türk tabipleri ısrarla haklarını ve yurttaşların
"Yaşam" larını savunmaya hipokrat yeminlerine sadık
kalarak hizmet üretmeye devam ediyorlar. Bu çaba
içerisinde TTB 2024 yılı sağlık bütçesine yönelik eleş-
tirlerini açıkladı. TTB "2024 Sağlık Bütçesi. Sağlığın
Geliştirilmesi ve Korunmasını Daha da Unutmuş Bir
Bakanlığın Bütçesi" dir diyerek bakanlığı eleştirdi.

Aslan payını imamlar aldı!

2024 yılı bütçesinden Diyanet İşleri Başkanlığı için
ayrılan pay, Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinden
2,4 kat, Göç İdaresi Başkanlığı bütçesinden 4,2 kat,
Gençlik ve Spor Bakanlığı bütçesinin yarısından, Sağ-
lık Bakanlığı bütçesinin ise sekizde birinden daha faz-
ladır. Bütçe kaynakları öncelikle devletin laik ve sosyal
nitelikleri için ayrılmalı ve kullanılmalıdır.İstanbul
Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç, mali
kaynağın sağlık alanının temel unsurlarından biri ol-
duğuna dikkat çekti ve Sağlık Bakanlığı bütçesinin
sağlığa dair ne yapılacağından ziyade ne yapılmayaca-
ğının göstergesi olduğunu söyledi.

Hekimleri paragöz yaptınız!

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Şebnem Korur
Fincancı, yurtdışına giden hekimleri paragöz olmakla
itham eden ve hekimlerin meslek onuruna saldırmak-
tan çekinmeyen Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’ya
tepki gösterdi. Sağlık Bakanlığı’nın pandemi döne-
minde verileri gizlediğini, iyi hal belgesi taleplerine
ilişkin verileri çarpıttığını, deprem bölgesinde halen
devam eden sorunları görmezden geldiğini hatırlatan
Korur Fincancı sözlerini şöyle sürdürdü: "Bütçe sadece
rakamlar değildir; insan yaşamının onurlu bir şekilde
sürdürülmesi, sağlığa erişilmesi demektir. Fakat yine
tedavi edici hekimliğe yönelik bir bütçe ile karşı karşı-
yayız. ‘Şifa’, ‘tedavi’ diyor bakan bütçe teklifinde; yani
aslında ‘Korumayacağız’ diyor. Aynı zamanda dene-
timsiz bir bütçe ile karşı karşıyayız. Bütçe emek-mes-
lek örgütlerinin denetiminden uzak tutuluyor, denetim
yapmak isteyen emek-meslek örgütleri suçlulaştırılı-
yor."

Koruyucu sağlık unutuldu

Doç. Dr. Ali İhsan Ökten, hazırlanan raporla ilgili
olarak “Sağlık Bakanlığı’nın bütçe teklifi incelendi-
ğinde, 2024 yılı bütçesinin yüzde 71’inin “tedavi edici
sağlık” hizmetleri için ayrıldığı görülmektedir. Bilim-
sel bilgiler ışığında yapılacak planlamada önceliğin
“koruyucu sağlık” hizmetlerine verilmesi ve hem top-
lumun sağlığının geliştirilmesi hem de korunmasının
öncelikli olması gerekir” ifadelerini kullandı.  Ökten,
HPV aşısının ise hâlâ programa dahil edilmemiş oldu-
ğunu ve mevsimlik grip aşısının herkese önerilmesine
karşın SGK’nin yalnızca 65 yaş üstü ile kronik hasta-
lığı olanların aşı giderlerini karşıladığını belirtti. 

Hekimler de yoksullaşıyor!

Ökten şunları söyledi: “Hekimler ve sağlık emekçi-
leri de Türkiye’de emek gücünü satarak yaşamak zo-
runda olanların tümü gibi AKP hükümetleri
döneminde daha da yoksullaşmış ve kıt kanaat geçine-
bilir hale getirilmiştir. Bütçe teklifinde hekimlerin
maaş ve emekli aylığına etki edecek 7200 ek gösterge-
nin uygulanması ve özel hizmet tazminat oranlarının
yükseltilmesiyle maaşlarda en az yüzde 150-200 ora-
nında artış yapmaya olanak verecek düzenlemeler ya-
pılmalıdır.” Aylık gelirde performans ücret payının
yüzde 10-15’i geçmemesi gerektiğine dikkat çeken
Ökten, “Sağlık Bakanlığı bütçesinin hedefi şirketlere,
yandaşlara kaynak aktarmak olmamalıdır. Bir bütün
olarak toplum sağlığının korunduğu, geliştirildiği top-
lumsal yaşantıya ulaşmak olmalıdır” dedi. 2024 Yılı
Merkezi Yönetim Bütçe Yasa Tasarısı ile 2022 Yılı
Merkezi Yönetim Kesin Hesap Yasa Tasarısı Cumhur-
başkanlığı tarafından, 17 Ekim 2023 tarihinde

TBMM Başkanlığı’na sunuldu.

Bütçe TBMM'den kaçırılıyor

2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Yasa Tasarısı ile
2022 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Yasa Tasarısı
Cumhurbaşkanlığı tarafından, 17 Ekim 2023 tari-
hinde TBMM Başkanlığı’na sunuldu. Sunulan Kesin
Hesap Yasa Tasarısı’ndaki bilgilere göre; 2022 yılında
merkezi yönetim bütçesi yılsonu ödeneğinin gayrisafi
yurtiçi hasıla (GSYH) içindeki payı %20,1 düzeyinde-
dir. Bu durum, kamu harcamalarının büyük bölümü-
nün genel bütçe kapsamına dahil edilmeden
gerçekleştirildiğini göstermekte. Aynı zamanda, kamu
harcamalarının yalnızca küçük bir bölümünün yasama
organı olarak TBMM denetimine sunulduğunu, büyük
bölümünün ise yasama organının denetiminin dışında
tutulduğunun da göstergesidir. AKP hükümetlerinden
önce hazırlanmış son merkezi yönetim bütçesi olan
2002 yılının Merkezi Yönetim Kesin Hesap Yasa-
sı’ndaki bilgilere göre; yılsonu ödeneğinin GSYH için-
deki payı %33,3 iken, bu payın AKP’li yıllarda düzenli
olarak azaltıldığına ve TBMM’nin kamu harcamala-
rındaki denetiminin düzenli bir biçimde sınırlandırıl-
dığı ortaya çıktı. Yaklaşık 20 yıllık süre içindeki
azalma 13,2 puan.  Başka bir ifadeyle, AKP hükümet-
leri döneminde TBMM tarafından önceden denetlene-
bilen kamu harcamalarının payı %37 oranında
azaltılmıştır. Özetle, sistemli bir biçimde yasama orga-
nının denetimini azaltmaya çalışan bir tutum ve bu tu-
tumun sahibi bir hükümet ile karşı karşıyayız. Merkezi
yönetim bütçesi toplamı GSYH’nin %50’sinden daha
az olmamalıdır.

Sağlığa bütçe yüzde 6 da kaldı 

Cumhurbaşkanlığı tarafından, merkezi yönetim büt-
çesi toplamı 2024 yılı için 11 trilyon 89 milyar 37
milyon 425 bin TL olarak teklif edildi. Teklif edilen
toplam miktarın yalnızca %6,6’sı (732 milyar 562
milyon 378 bin TL) Sağlık Bakanlığı için ayrılmakta.
Oysa, 91 milyar 824 milyon 805 bin TL’si Diyanet İş-
leri Başkanlığı için ayrıldı. Tarihsel olarak halklar ve
inançlar mozaiği olan Türkiye’de pek çok inanç grubu
mensubu yaşarken ve Anayasa’nın ikinci maddesinde
cumhuriyetin nitelikleri sıralanırken “… laik ve sosyal
bir hukuk devletidir” amir hükmüne karşın bu grup-
lardan yalnızca bir tanesine yönelik hizmet sunulması-
nın ve desteklenmesinin yanında, söz konusu kurumun
bütçesinin büyüklüğü de dikkat çekmektedir. 

Bütçeden Diyanet İşleri Başkanlığı için ayrılan pay,

Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesinden 2,4 kat, Göç
İdaresi Başkanlığı bütçesinden 4,2 kat, Gençlik ve
Spor Bakanlığı bütçesinin yarısından, Sağlık Bakan-
lığı bütçesinin ise sekizde birinden daha fazladır.
Bütçe kaynakları öncelikle devletin laik ve sosyal nite-
likleri için ayrılmalı ve kullanılmalıdır.

Bütçede delik kapanamıyor 

Cumhurbaşkanlığı tarafından teklif edilen 2024 yılı
net bütçe geliri ile bütçenin yalnızca %75’i karşılana-
bilecektir. Bütçe henüz teklif aşamasında 2 trilyon
736 milyar 7 milyon 876 bin TL eksikle TBMM’nin
onayına sunuldu. Planlanan bütçe harcamalarından
gelir olarak karşılığı gösterilmemiş olan çeyreklik bö-
lümünün de nasıl sağlanacağı yine TBMM denetiminin
dışında tutulmak istenmektedir. Teklifte, eksik bölüm
dışındaki toplam bütçe gelirinin yaklaşık %90’ının
vergi gelirleri ile sağlanacağı belirtilmektedir. Vergi
gelirlerinin de yalnızca %31’inin gelir ve kazanç ile
mülkiyet üzerinden alınacak vergilerle, %69’unun ise
katma değer, özel tüketim, damga vergileriyle harçlar
gibi dolaylı vergilerle sağlanması planlanmaktadır.
Oysa, bütçe gelirleri öncelikle kârdan, ranttan ve faiz-
den alınacak vergilerle sağlanmalıdır. Gıda, ilaç,
kitap, sağlık, eğitim ve hanehalkları tarafından kulla-
nılan su, elektrik, doğalgaz başta olmak üzere, benzer
mal ve hizmet alımlarında dolaylı vergiler kaldırılma-
lıdır. Az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi
alınmalıdır. Vergi gelirlerinin en az %70’i doğrudan
vergilerle sağlanmalıdır.

Bütçede toplumsal eşitsizlik!

Teklif edilen 2024 yılı bütçesinin vergi gelirleri
arasında yer alan gelir ve kazanç üzerinden alınan
vergilerin iki bileşeninden birisi olan kurumlar vergi-
sinin payı yalnızca %52’dir. Genel olarak şirketlerin
net kârı üzerinden alınması talep edilen vergiler ola-
rak tanımlanabilecek kurumlar vergisinin şirketlerin
net kârı üzerinden alınan oranı 1999 yılı için %46
iken, AKP hükümetleri döneminde %20’lere kadar
düşürülmüştür. Derinleşen ekonomik krize karşın,
2024 yılı için ise %25 olarak belirlenmiştir. Yanı
sıra, finans kuruluşları ve bankalar için ise %30 ola-
rak uygulanacaktır. Bu uygulama toplumsal eşitsiz-
liklerin önemli ara nedenlerinden bir tanesidir.
Kurumlar vergisi oranı %60’ın altında olmamalıdır.
Vergi gelirleri, esas olarak maaşlı, ücretli ve düşük
gelirlilerden değil kurumlar vergisi üzerinden alınan
vergilerden sağlanmalıdır. Kurumlar vergisinin gelir

ve kazanç üzerinden alınan vergiler içindeki payı en
az %70 olacak şekilde düzenlenmelidir.

Kuşe kağıtta pembe tablolar!

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 9 Kasım 2023
tarihinde TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yap-
tığı 2024 yılı bütçe sunumunu kuşe kağıda ofset
baskı ve bol resimli bir kitap olarak da paylaştı. Çok
az sayısal veriye, kaynağı net olmayan bolca yoruma
dayalı sunum kitapçığının “Birlikte başardık” imzalı
ilk sayfasında Dr. Koca yönetimindeki bakanlığın
sağlık sisteminin içeriği ve hedefine yönelik saptama-
larına da yer verilmiştir. Bunlardan birisinde “…
sağlık sistemimiz şifa demektir” ifadesiyle bakan,
sağlık hizmetinden anladığının ve planladıklarının
“hastalıktan kurtulma, iyileşme” ile sınırlı olduğunu,
Arapça bir isim olan “şifa” ile ortaya koymaktadır.
Söz konusu hedefin verisini bakanlık bütçesinin prog-
ramlar itibariyle dağılımını ayrıntılı olarak inceledi-
ğimizde bizler de bulabilmekteyiz. 

Tedavi değil koruyucu sağlık olmalı!

Bakanlığın bütçe teklifi incelendiğinde, 2024 yılı
bütçesinin %71’inin “tedavi edici sağlık” hizmetleri
için ayrıldığı görülmektedir. Her dönem olduğu gibi,
bu dönemde de öncelik ve temel işlev maalesef yine
“tedavi”, Bakan’ın ifadesiyle “şifa” olacaktır. Oysa,
bilimsel bilgiler ışığında yapılacak planlamada önce-
liğin “koruyucu sağlık” hizmetlerine verilmesi ve
hem toplumun sağlığının geliştirilmesi hem de korun-
masının öncelikli olması gerekmektedir. Beraberinde
kişiye ve çevreye yönelik sağlık hizmetleri birbirinden
kopartılmadan hem çalışma (fabrika, işyeri, okul,
hastane, üniversite vb.) hem de yaşam (mahalle, köy
vb.) alanlarında Sağlık Bakanlığı tarafından kamu-
sal olarak sunulmalıdır.

Rakamsız grafikler ve tablolar

Kitapta çok az başlıkta yer alan sayısal veriler
ise birer tablo olarak değil, genellikle sayıların 
olmadığı grafiklerle sunulmuştur. Bununla birlikte,
grafiklerin neredeyse tamamında zamana yönelik
gösterimde tercih edilen standart olmayan ölçek kul-
lanımı, incelenen konunun zaman içindeki değişimini
doğru algılamayı engelleyecek biçimde düzenlenmiş-
tir. Böylesi bir tutum objektif değerlendirmeyi engel-
leyen ve değerlendirmeyi sunum yapanın istediği
biçimde yönlendirmeyi hedefleyen bilim dışı bir
tutumdur. 

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr Sağlığa sağlıksız bütçe 

Koca’nın tutarsızlıkları!

Kanser ve grip aşıları 

Bakan Dr. Koca’nın verilerin kamuoyu ile paylaşıl-
ması konusundaki dikkatlerden kaçmayan tutar-
sızlıklarına COVID-19 pandemisi döneminde,
özellikle 2020 yılındaki paylaşımlarında sıklıkla
tanık olduk. Bakanın kendine özel Twitter hesabın-
dan her gün paylaştığı sayılarla sonrasında aylık
değerlendirmeler için yaptığı basın açıklamasında
paylaştığı veriler çoğu zaman çelişkilerle doluydu.
Sağlık Bakanı Dr. Koca’nın kendisine yakıştırdığı
bu tutum, bir kurum olarak Sağlık Bakanlığı için
kabul edilebilir değildir. 

Veriler ortada yok

Bütçe sunumunda bina ve teknolojik yatırımlar ile
sağlık emekçilerinin bölgesel ve bakanlık kurumları
arasındaki planlanma gerekçesinin-niyetinin net
bir biçimde anlaşılabilmesi için bebek ölüm hızı,
beş yaş altı ölüm hızı, bağışıklama hizmetleri gibi
toplumsal sağlık düzeyi ve sağlık hizmet sunumu
ile ilgili verilerin her yılın sonundan en geç iki ay
içinde kurumlar, iller ve bölgeler bazında paylaşıl-
masını sağlayacak düzenlemeler daha fazla geci-
kilmeden gerçekleştirilmelidir. Sağlık Bakanlığı
2024 yılı bütçesinden çalışan giderleri ve sosyal gü-
venlik kurumlarına devlet primi gideri ödemeleri
çıkartıldığında, bir yıl boyunca kişi başına yalnızca
yaklaşık 3 bin 248 TL ya da 115 ABD doları düş-
mektedir. Hesaplamaya hizmet kapsamına alınmış
göçmen ve mülteciler de dahil edilse söz konusu
kişi başına sağlık hizmeti için ayrılan miktarın
daha da düşük olduğu gözden kaçırılmamalıdır.

Programlar itibarıyla, Sağlık Ba-
kanlığı 2024 yılı bütçesinin yal-
nızca %28’i (202 milyar 463
milyon 783 bin TL) koruyucu
sağlık hizmetleri için ayrılmıştır.
Bu durum, bakanın bir yılı aşkın
bir süredir aşılama programına
alacağını haber vermiş olmasına
karşın, rahim ağzı kanseri için
koruyucu olan, HPV aşısının

programa hâlâ dahil edilmemiş
olmasının bir tercih nedeni ol-
duğunun göstergesidir. Yanı
sıra, 2023 yılı boyunca kızamık
ve verem başta olmak üzere, pek
çok aşının zamanında tedariki-
nin yapılmaması nedeniyle aile
sağlığı merkezlerinde aşılama
hizmetlerinin gerçekleştirilme-
sinde önemli aksamalar yaşan-

mıştır. Bu durum, ebeveynleri
tarafından aşı olmaya getirilen
bebek ve çocukların aşıları yapı-
lamadan gerisin geriye gönderil-
mek zorunda kalınmasının da
nedeni bakanlığın koruyucu sağ-
lık hizmetlerine gereken önemi
vermemesinin hatta ihmalinin
bir sonucu olarak yaşandığının
da açık belgesidir.
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merKezi Bakırköy Zuhuratbaba Mahalle-
si'nde bulunan ve kamu yararına çalışan der-
nekler statüsünde yer alan Görme Özürlüler

Derneği, General Şükrü Kanatlı Caddesi’nin trafiğe
kapatılarak yayalaştırılması projesi kapsamında görme
engellilerin görmezden gelinmesine tepki gösterdi.
Defalarca kez gerek İBB, gerekse ilçe belediyesine
görme engelli vatandaşların yönlerini kolaylıkla bula-
bilmesi amacıyla yapılan sarı çizgilerin olmayışını ilet-
tiklerini, mahalle muhtarları aracılığı ile de konunun
defalarca kez iletildiğini dile getiren GÖZDER üyesi
görme engelliler, görülmedikleri gibi duyulmadıklarını
da ifade ederek tepkilerini dile getirdi.  Sarı çizgilerin
tüm dünyada olduğunu, yeni yapılan bir yolda ise ta-
leplere rağmen yapılmamasını eleştiren GÖZDER
Üyesi Cihan Akkoyun,  “Bizler beyaz bastonlarımızla
sarı çizgi üzerinde kimsenin yardımına ihtiyaç duyma-
dan, hiç takılmadan gidebiliyoruz. Bizim gözümüz
bastonumuz, gözlüğümüz de sarı çizgiler ve sarı çizgi-
ler bizim bağımsızlığımızın sembolü” dedi.

Gayretli olsunlar

Konuyla ilgili görüş bildiren Görme Özürlüler Derneği
Onursal Başkanı Mustafa Ercan, "Görme engelli birey-
lerimiz ve bilhassa çocuklarımız adına, onların daha
rahat yaşayabileceği bir kent yaşamı, bağımsız hareket
edebilecekleri imkanlar oluşsun istiyoruz. Onların daha
bağımsız olması, toplum yaşamına daha rahat katılı-
mının sağlanabilmesi için bu eksikliğin 21. Yüzyılda 
konuşulmaması gerekiyor.  Tüm yetkilileri ve yerel yö-
neticileri engelli bireylere yönelik çalışmalarda göreve
davet ediyoruz." diye konuştu. SELVİ SARITAÇ

ÇeKmeKöy Belediye Başkanı Ahmet Poy-
raz’ın göreve geldiği ilk dönemde sözünü
verip yoğun gayretleriyle ilçeye kazandırdığı

Çekmeköy Devlet Hastanesi, yeni ve modern sağlık
hizmetleriyle vatandaşlara hizmet vermeye devam edi-
yor. Bu hizmetlerden sadece biri olan Çekmeköy Dev-
let Hastanesi Endoüroloji ve Taş Kırma Merkezi;
yoğun şekilde çalışıyor. Türkiye’de alanında en güncel,
donanımlı ve güçlü cihazlar ile vatandaşlara hizmet
veren merkezde, hastalar alanında uzman hekimlerin
ve ekiplerinin uyguladığı tedavi ile 30-45 dakika içeri-
sinde böbrek ve idrar yollarında yer alan taşlardan kur-
tuluyor. Merkez’de bulunan son teknoloji ESWL taş
kırma cihazı; şok dalgaları kullanarak, anestezi uygu-
lanmadan hastalara ağrısız ve sancısız tedavi olanağı
sağlanıyor. 

Hekimlere de eğitim veriliyor

Çekmeköy Devlet Hastanesi içerisinde yer alan merkez
hastalara şifa olmanın dışında içerisinde bulunan eği-
tim salonu ile birlikte yeni hekimlerin de burada yetiş-
mesine olanak sağlanıyor. Uzman hekimlerin
bulunduğu merkezde verilen eğitimler ile gerek yurt içi
gerekse yurt dışından gelen üroloji hekimleri taş kırma
alanında deneyim kazanıyorlar.

Hastaların korkmasına gerek yok

Çekmeköy Devlet Hastanesi Üroloji Bölümü’nden
Prof. Dr. Kemal Sarıca, “Şuan bulunduğumuz yer üro-
loji kliniğine bağlı olan endoüroloji adını verdiğimiz
açık ameliyat yapmadan, dikiş atmadan tamamen ka-
palı yoldan ameliyatların yapıldığı ve eğitimlerinin veril-
diği bir merkez. Bu merkezin önemi; hem tedavide
kapalı ameliyatlar için hem gereken eğitimleri arkadaş-
lara kazandırmak hem de bununla ilgili basit işlemleri
burada gerçekleştirmek. Bu merkezde ki tedavi yönte-
mini geçmiş tedavi yönetmeleriyle karşılaştırdığımızda
hastalara en az zarar veren, anestezi gerektirmeden sa-
dece bir ağrı kesici uygulayarak hastanın tedavisinden 1
ya da 2 saat sonra evine, işine dönebildiği ESWL adını
verdiğimiz şok dalgaları ile taşları kırdığımız tedavi
yöntemidir. Bu sistemin 2 ay önce merkezimize kuru-
lumu yapıldı ve bu süreçten itibaren uygulamalarımıza
devam ediyoruz. Cihazımız oldukça kuvvetli, etkili ve
son jenerasyon. Hastalarımızın artık taş hastalığından
korkmasına gerek yok. Açık ameliyat yapmıyoruz, has-
tada kesi oluşturmuyoruz, herhangi bir dikiş uygulamı-
yoruz bu sistem ile neredeyse taşları %60-70 oranında
kırabiliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü münasebetiyle Bağcı-
lar Belediyesi ve Yetim Vakfı

anlamlı bir etkinliğe imza attı. Bu amaçla
Rami Kışlası Kütüphanesi'nde Afet ve
Çocuk Çalıştayı düzenlendi. Programa;
AFAD Başkanı Okay Memiş, İstanbul İl
Milli Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat
Mücahit Yentür, Kızılay Genel Müdürü
İbrahim Altan, Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, Yetim Vakfı Başkanı
Murat Yılmaz, İHH Yönetim Kurulu
Başkanı Bülent Yıldırım da katıldı. 

Alanında uzman 77 isim katıldı

Çalıştaya iştirak eden uzman 77 isim
"Afet ve Çocuk Hakları", "Afetler ve Ço-
cuklara Müdahale", "Afetlerde STK ve
devlet işbirliği" ile "Afet ve toplumsal bi-
linç" olmak üzere dört başlığı ele aldı.
Konuşmacılar, çocukları afetlerden koru-

manın önündeki engelleri kaldırmayı ve
çözüm yollarını irdeledi. Filistin'de soykı-
rıma maruz kalan Filistinli çocukların du-
rumunu da ele alan uzmanlar hem İsrail'i
kınadı hem de çocuklar için neler yapabi-
leceklerini konuştu.

Her daim iyiliğin yanında ol

Bağcılar Belediyesi olarak iyiliğin müca-
delesinin veren her vakfın yanında olduk-
larını söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, "Bu mücadele insa-
noğlunun varlığının başladığı dönemden
bu tarafa devam ediyor. Bizler de her
daim iyiliğin yanında olma gayreti içeri-
sinde görevimizi yerine getirmeye çalışı-
yoruz. Çok kıymetli bir çalıştay. Afet
öncesinde, afet sırasında ve sonrasında
yapılması gerekenleri özellikle çocuk baş-
lığı altında bütün içerikleri detaylı bir şe-
kilde takip edeceğiz. Program sonrasında

çıktıların da hayata geçirilmesi adına bu
programı kıymetli buluyoruz" dedi.

Çalışmalarımız üst ölçekte 
devam ediyor

Şubat ayındaki büyük depreme de deği-
nen Özdemir şöyle devam etti:
"AFAD'ımızın öncülüğünde çok büyük bir
deprem felaketini omuzlamaya gayret
ediyoruz. Ülkemizin bu yükü taşıması ko-
nusunda hükümetimizin çok büyük bir
çalışma yürüttüğünü ifade etmek istiyo-
rum. Biz de Bağcılar Belediyesi olarak
deprem süreci başlar başlamaz kaymaka-
mımızla birlikte hemen afet koordinasyon
masasını kurduk. Göreve ilk geldiğimiz
sözü tutarak STK İletişim Merkezi'ni kur-
duk ve bunun bereketini de gördük.
STK'larla hızlı bir şekilde iletişime geçtik.
Birinci günün akşamında gönderdiğimiz
TIR'ların sayısı 20'yi geçti. Bu iletişimi

çok önemsiyoruz ve STK'ların faaliyetle-
rinin, çalışmalarının organize edilmesi
konusunda belediyemizin önderliğini
önemsiyoruz. TIR'larımızın gönderilmesi,
yaşam malzemelerinin tedariği, 1 milyon
sıcak yemeğin teminini sağladık. AFAD'ın
öncülüğünde arama kurtarma ekipleri-
mizle iş makinelerimizle bölgede çalışma
yaptık. Belediyemizin bütçesi İBB'nin 
(İstanbul Büyükşehir Belediyesi) bütçesi-
nin yüzde 1'i. Ama biz toplumsal birlikte-
liği sağlayarak belediyemizin de
kaynaklarıyla Malatya Battalgazi ilçe-
mizde içinde anaokulu ve çocuk parkları-
nın da yer aldığı 505 konteynerlik
konteynerkentimizi konumlandırdık.
İş adamlarımızın koordinasyonuyla 
500 çocuğumuza bisiklet gönderdik. 
Çalışmalarımız en üst ölçekte devam 
ediyor. Özellikle çocuklarımızla ilgili
büyük bir gayretle çalışıyoruz."

Bağcılar Belediyesi'nin desteğiyle düzenlenen Afet ve Çocuk Çalıştayı'nda alanında uzman 77 isim, deprem
başta olmak üzere yaşanan tüm afetlerde ve Filistin'de yaşanan katliamdan etkilenen çocukları korumanın
önündeki engelleri ve çözüm yollarını masaya yatırdı. Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, "Biz
her daim iyiliğin yanında olma gayreti içerisinde görevimizi yerine getirmeye çalışıyoruz" diye konuştu

Bağcılar iyiliğin yanında

Şişli Belediye Başkanı Muammer
Keskin, Şişli Belediyesi’ne ait olup
önceki başkan Mustafa Sarıgül dö-

neminde devredilen milyarlık arsaları,
mafyanın eline geçen otoparkları ve rek-
lam mecralarını, değerinin çok altında ki-
ralanan varlıkları geri aldığı iddiasında
bulundu. Gelinen son nokta ile ilgili açık-
lamada bulunan Muammer Keskin,
“Şişli’nin mallarını, Şişli’ye geri kazan-
dırma mücadelemize, ödün vermeden
devam ediyoruz. Değeri 500 milyon dola-
rın üstünde olan taşınmazların Belediye-
mize devrine ilişkin lehimize olan
mahkeme kararlarına rağmen, ŞMYO,
yargı kararlarına saygı göstermemekte, bu
gayrimenkulleri Şişli Belediyesi’ne diğer
bir ifade ile Şişli halkına iade etmesi gere-
kirken anayasal yükümlülüklerini yerine
getirmemektedir. Yargı süreci son derece
ağır bir şekilde ilerlemekte, geç gelen ada-
let adalet değildir ve her geçen gün Şişli
halkının zararına olmaktadır” şeklinde
bilgi verdi.

Şişli'nin malları peşkeş çekilemez

Keskin sözlerine şöyle devam etti: “Son
olarak MYO avukatlarınca sulh görüşmesi
teklif edilmiş, bu doğrultuda 31 Ekim
2023 tarihli Şişli Belediye Meclisi toplantı-
sında, bana sulh görüşmesi yapma yetkisi
verilmiştir. Sulh görüşmesi, hukuki bir
tabir olup, karşı tarafın isteklerini kabul
etme anlamına asla gelmediği gibi, alınan
yetki bir imza yetkisi de değildir. Yapılacak

olası sulh görüşmesinin her detayını hem
Şişli Belediyesi Meclisi’ne hem de kamuo-
yuna tüm şeffaflığıyla açıklayacağım. Her-
kes bilsin ki Şişli’nin peşkeş çekilen tüm
mallarını geri alana kadar mücadelemiz
bitmeyecek.”

İşte o gayrimenkuller

Keskin’in geri aldıklarını iddia ettiği gayri-
menkuller ise şu şekilde:
•Her parseli 1 TL’den İstanbul Bilgi Üni-
versitesi’ne devredilmiş, yaklaşık değeri 20
milyon dolar olan taşınmazları dava sü-
reci sonunda kamuya geri kazandırıldı.
•İlçede yer alan 785 araçlık 5 otopark,
daha önce mafyanın kontrolüne geçmişti.
Bu otoparklar, emniyete de intikal eden bir-
çok tehdit, gasp, çalışanlara fiziksel saldırı
ve müdahaleye rağmen, yürütülen büyük
bir mücadele ve açılan davalar sonucu bele-

diyeye geri kazandırılarak işletmeye açıldı.
•Yine Şişli Belediyesi’ne ait olan outdo-
or’lar mafyanın eline geçmişti. Otopark-
larda olduğu gibi ciddi bir mücadele ile
geri alındı ve belediyeye kazandırıldı.
•2019 öncesinde aylık 35.000 TL’ye kiraya
verilen akaryakıt istasyonu, 25 Ağustos
2020 de sonuçlanan ihale ile 10 yıllık kira
bedeli peşin alınmak suretiyle 30.500.000
TL + KDV bedelle kiraya verildi.
•Teşvikiye Mahallesi’nde bulunan ve ön-
celeri sadece site sakinlerinin kullanabil-
diği 2.213 m2 üzerine kurulu yeşil alanı ve
basketbol sahası; Prof. Dr. Muzaffer Gü-
rakar Parkı adı ile kamuya kazandırıldı.
•Teşvikiye Mahallesi’nde atıl durumda
bulunan arazi, komşuların talebi üzerine
tenis kortu olarak yeniden düzenlerdi.
1.450 m2 alan üzerine inşa edilen tenis
kortu, balon sistemi kullanılarak yapıldı.

600 m2 kortun yanında bir kadın, bir erkek
tuvaleti ve duş alanları bulunuyor. Spor
yapan komşuların, dinlenebilmesi ve
hoşça vakit geçirebilmesi amacı ile bir de
kafe hizmet veriyor.
•Kemerburgaz’daki atıl durumda olan as-
falt fabrikası, teknoloji olarak yenileyerek,
yeniden faaliyete geçirildi ve kamuya geri
kazandırıldı. Saatte 90 ton üretim kapasi-
tesine sahip olan bu fabrika, hem Şişli’nin
hem de bölgedeki diğer ilçelerin asfalt ihti-
yacını karşılıyor.
•Asfalt fabrikasının bünyesinde beton
imalatı yapmak üzere Şişli Beton kuruldu.
Kentsel dönüşümün bir parçası olan
beton imalatında Şişli Beton olarak, kom-
şuların kentsel dönüşüm projelerinde en
hızlı ve en kaliteli hizmeti alabilmeleri için
önemli bir adım atıldı. 
HABER MERKEZİ

Bizi görmeyeni
biz de görmeyiz!

Çekmeköy’de şifa var

Görme Özürlüler Derneği (GÖZDER), İBB’nin
General Şükrü Kanatlı Caddesi’ni trafiğe kapatı-
larak yayalaştırma projesi kapsamında yok sayıl-
malarına, defalarca kez iletmelerine rağmen de
görmezden gelinmelerine tepki gösterdi. “Yeterki
gönüller kör olmasın” sözü ile anlatılmak istene-
nin ne demek olduğunu daha iyi anlatmanın
başka bir yolu olmadığını belirten üyeler, “Bizi
görmeyeni biz de görmeyeceğiz” dedi

Geçtiğimiz aylarda açılışı gerçekleşen Çek-
meköy Devlet Hastanesi Endoüroloji ve Taş
Kırma Merkezi vatandaşlara hizmet ver-
meye devam ediyor. Çekmeköy Belediyesi
katkıları hizmete alınan merkez, gün içeri-
sinde onlarca vatandaşa şifa kaynağı oluyor

Sarıgul verdı
KeSKın aldı!
Sarıgul verdı
KeSKın aldı!
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KeSKın aldı!
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Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, Şişli Belediyesi’ne ait
olan ve önceki başkan Mustafa Sarıgül döneminde devredilen
milyarlık arsaların, otoparkların, reklam mecralarının ve değe-
rinin altında kiralanan varlıkların geri alındığını iddia etti

Filistin meselesi 
hepimizin meselesi
Dünyanın büyük bir imtihandan geçtiğini dile geti-
ren Özdemir, sözlerini şöyle tamamladı: "Filistin me-
selesi hepimizin meselesi. Oradakiler yaşamsal bir
mücadelenin imtihanından geçerken bizler de kendi
imtihanımızı verdiğimiz bir süreci yaşıyoruz. Cumhur-
başkanımızın büyük gayretlerinin olduğuna şahidiz.
Almanya'da bütün dünyanın yüzüne net bir şekilde
iki yüzlülüklerini haykırdı. Elinizle olmadı dilinizle,
dilinizle olmadı buğz ederek bir mücadele etmemiz
gereken bir inanca sahibiz. Elhamdülillah dilimizle
verdiğimiz cevapların olduğu bir süreçteyiz. Cumhur-
başkanımız ülkemizdeki adaletsizliklerin, hukuksuz-
lukların ve müslümanca yaşananın zor olduğu
dönemlerde adım adım büyük bir toplumsal fayda-
nın gerçekleşmesine vesile oldu. Açılmaz denilen
ibadethanelerin açılmasına vesile oldu. İnanıyoruz
ki bu ve benzeri meselelerin de kökten çözülmesi
adına ülkemizi hazırladığı bir süreci net bir şekilde
görüyoruz." Gün boyu süren çalıştaya her yaştan ve
kesimden çok sayıda kişi yoğun ilgi gösterdi.
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İşte böyle arkadaşlar, Büyükçek-
mece için CHP ve Ak Parti aday
adaylarını yorumladık.

Halkın konuşmalarına değindik.
Aday adaylarından yazdıkları-

mıza itirazı olan varsa satırlarımız
onların görüşlerine de açıktır.Yeri
geldikçe yine Büyükçekmece’den
bahsedeceğiz.

Sırası ile artık tüm İstanbul ilçe-
lerini ve İBB seçimlerini de yo-
rumlayacağız.

2024 Ocak ayının son haftasına
kadar adayların kesinleşemeyece-
ğini düşünüyorum.

Tabi bu arada diğer partiler pek
kusura kalmasınlar.

Örneğin İyi Parti ve HADEP.
Aday çıkarsalar da çıkartmasa-

larda Büyükçekmece’de pek etkili
olacaklarını düşünmediğim için
yorumlamadım.

İyi haftalar. 

2024 20
Ocak’a kadar
bekleyeceğiz

Ş u seçim bu seçim derken geldik 2024 yerel 
seçimlerine.
31 Mart 2024 Pazar günü gerçekleşecek yerel

seçimler öncesi aday adaylık başvuruları alınmaya
başlandı.

Tüm Türkiye önce kendi yaşadıkları yeri,
mahalle/köy muhtarlarını, ilçe, il belediye başkanlarını
merak etmekle birlikte ve tabi ki en çok da İstanbul’u,
Ankara’yı, diğer rakip partilerin seçimlerde ne yapa-
caklarını sorgulamakla meşguller bu günlerde.

Hadi biz de gazetemizin en etkin olan ilçelerini artık
yorumlamaya başlayalım.

İlk Büyükçekmece’den başlayacağım.
Çünkü ben 30 yılı aşkındır Büyükçekmece’de ikamet

etmekteyim.
Otuz yıldır ilçeyi yazıyorum çiziyorum, adeta Büyük-

çekmece’nin GBT’sini çıkartacak bilgilere sahibim.
Biriken otuz yılın tecrübesiyle, hangi siyasetçi hangi

adımı atacak, bırakın birinci adımı, sonra ne yapacak,
B planı nedir, C planı nedir belki de o siyasetçiden daha
önce fikir yürütecek pozisyona geldik.

Bu durumdan çok memnun olmasam da yorumla-
maya mecburum.

Neden memnun değilsin diye soracak olursanız.
Bir çok siyasetçinin aynı yöntemle benzer sonuç ala-

cağına inanması beni hem üzüyor, hem de doğrusu
biraz aynı konuda önerilerde bulunmak pek hoşuma 
gitmiyor.

İBB Başkanı İmamoğlu, Akgün’e 
‘Sen aday olma abi’ dedi mi?

Eğer bu kulis bilgim beni yanıltmaz ise belki de Bü-
yükçekmece seçimlerini bu ifade şekillendirecek.

Çok emin kaynaktan aldığım bilgiye göre, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün çok dar bir
çerçevede sohbet ederken, şuradan buradan konuşur-
ken, İmamoğlu Akgün’e dönerek; ‘Abi bence sen artık
Büyükçekmece’den aday olma. Hem gençlerin önünü
açarsın hem de yedinci dönem adaylığı ülke genelinde
konuşulursa bizi ciddi sıkıntılara sokar’ demiş.

Akgün ise hiçbir cevap vermemiş.
Kemal Kılıçdaroğlu’nun genel başkanlık görevini

Özgür Özel’e devretmesinden sonra zaten Cumhuriyet
Halk Partisi’nde dengeler alt üst oldu.

Kimine göre artık en güçlü patron İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu.
Kimine göre ise Özgür Özel Kılıçdaroğlu’nun duru-

muna düşmemek için son ana kadar şartları zorlayarak
İmamoğlu’na kolay kolay boyun eğmeyecek.

Hasan Akgün’ün gerek Kılıçdaroğlu ile çok iyi te-
maslarda bulunduğu gerek ise Özel ve İmamoğlu ile de
sıkı fıkı olduğu herkesçe bilinmekte.

Şayet benim duyduğum kulis bilgisi doğru ise 
İmamoğlu’nun kafasında Büyükçekmece için farklı 
bir isim var.

Akgün için ise yılların belediyecisi tecrübelerinden
sadece Büyükçekmece değil, tüm Türkiye ve Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin bütün belediyeleri istifade edecek
bir fikir var.

Böyle bir seçenek oluşursa; Hakan Çebi ve Ahmet
Şahin aday olmaya en yakın iki isim diyebilirim. 

Ön seçim olma ihtimali yok

Bu arada kurultay sonrası Cumhuriyet Halk Parti-
si’de beklenen tüzük kurultayı gerçekleşmediği için,
adayları belirlemede etkili olacak önseçimin de yapılma
ihtimali ortadan kalktı.

Göstermelik birkaç ilçede belki ön seçim olabilir ama
CHP’nin aday belirleyerek başkan belirlenecek yerlerde
parti yönetiminin bu işi ön seçime bırakmayacaklarını
şimdiden ilan edebiliriz.

Peki olur da Hasan Akgün Büyükçekmece’de yedinci
defa aday gösterilmez ise ne olur?

Akgün aday olsa da CHP’nin seçimi alması çantada
keklik değil, aday olmasa da.

Fakat, şayet Akgün ikna edilip aday yapılmasa bile
belirlenecek adayı yine Akgün işaret edecektir.

Kısaca CHP’nin Akgün’ü gözden çıkartması çok
kolay değil.

Peki daha önce aday adaylığını açıklayan eski ilçe
başkanı Hüseyin Gökbulak ne yapar dersiniz?

Bana göre Gökbulak kurultayı Kılıçdaroğlu’nun 
kaybetmesi ile adaylığı biraz daha zora soktu.

Yine de siyasette her türlü sürprize hazırlıklı olmakta
fayda var.

AK Parti Büyükçekmece’de 
işler karışık…

Büyükçekmece AK Parti önümüzdeki yerel seçim-
lerde ne yapar dersiniz.

Öncelikle 2019 yerel seçimlerdeki gibi ithal bir aday

olursa seçim yine CHP’ye teslim edilmiş olur.
Yok şu günlerde isimleri aday adayı diye geçenlerden

birisi aday olur da diğer aday adayları da o adayın 
etrafında kenetlenirse o zaman iş başka olur.

Murat Çelik, Velittin Küçük, Recep Erol, İlker 
Gürbüz en güçlü dört aday adayı gibi duruyorlar.

Bu dört kişi dışında ilçe dışından bir aday olursa, 
ilçede olur fakat çok fazla tanınmayan birisi aday 
yapılırsa Ak Parti yine işi zora sokabilir.

Peki bu dört kişinin durumu nasıl. 

Küçük 1953, Akgün 1946 doğumlu

AK Parti aday adaylarından dört isim ile ilgili de 
kamuoyunda konuşulan olumlu ve olumsuz durumları 
yazmaya çalışacağım.

AK Parti İlçe Başkanı Murat Çelik için olumlu konu-
şulanlar; temiz, düzgün, kibirsiz, mütevazi bir siyasetçi.
Olumsuz konuşulanlar; siyasette ne yazık ki temizlik, 
dürüstlük bir yere kadar kıymetli. 

Şayet rakibin karşısında seçim alacaksan ve başarılı
birisi olacaksan azıcık da iş bitirici, çalışkan, gözü kara
birisi olmalısın.

*
Velittin Küçük için olumlu konuşulanlar; başarılı,

plan proje adamı, ekip çalışmasını seviyor, seçim kazan-
dıracak basirete sahip. Olumsuz konuşulanlar; Ak-
gün’den yedi yaş küçük olmasına rağmen yaşlandı, Ak
Parti’li değil, MHP’ye daha yakın, Büyükçekmece’nin
eski kalfası ama Beylikdüzü’ne daha yakın, O da 
Karadenizli.

*
Recep Erol için olumlu konuşulanlar; sürekli Büyük-

çekmece’de yaşar, halkın içinde, yardımsever, mütevazi.
Olumsuz konuşulanlar; pek kayda değer bir başarısı
yok. Belediyeyi başarılı bir şekilde yöneteceği şüpheli. 

Her seçim aynı yöntemlerle aday adayı oluyor, son
anda adaylığı koparamıyor. Akgün ile yıllardır iyi 
diyalog içerisinde.

*
İlker Gürbüz için olumlu konuşulanlar; bilgili, kül-

türlü, kibirsiz, başarılı, 2009’da sandıkta kazanıp,
masa başında kaybettiği seçim onun hakkıydı. Olumsuz
konuşulanlar; sadece seçimden seçime ortaya çıkıyor.
İlçe başkanlık döneminden sonra Ak parti ile biraz
araya mesafe koydu. Genel seçimlerde fazla 
meydanlarda görünmedi.

seçimleri nasıl şekillenir?
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Pakistan geçici hükümet Başbakanı Anvarul Hak Kakar, Türkiye, İran ve Pakistan arasındaki bağlantının yeniden Pakistan geçici hükümet Başbakanı Anvarul Hak Kakar, Türkiye, İran ve Pakistan arasındaki bağlantının yeniden 
canlandırılabileceği koridorların geliştirilmesinin, bölgeye ve tüm uluslara pek çok fırsatlar sunacağını söyledicanlandırılabileceği koridorların geliştirilmesinin, bölgeye ve tüm uluslara pek çok fırsatlar sunacağını söyledi

EKONOMIK İşbirliği Teşkilatı 
(EİT) 16. Zirve Toplantısı’na 
katılmak üzere Özbekistan’ın baş-

kenti Taşkent’e gelen Pakistan Başbakanı 
Kakar, Türkiye-Pakistan ikili ilişkileri, 
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları ve 
Türkiye’nin sorunun çözümü için garan-
törlük mekanizması önerisi, çoğunluğu 
Afgan düzensiz göçmenlerin Pakistan’dan 
gönderilmesi ve Hindistan’la ilişkiler 
hakkında AA’ya değerlendirmelerde 
bulundu.

n Hindistan ve Pakistan arasın-
daki diplomatik ilişkiler 5 Ağustos 
2019’dan bu yana gergin ve ticaret 
durma noktasına geldi. Iki ülke ara-
sındaki 3 bin 323 kilometrelik geniş 
sınır göz önüne alındığında, bu mevcut 
durumun sürdürülebileceğine inanıyor 
musunuz ve Hindistan ile Pakistan 
arasında gelecekteki diplomatik gö-
rüşmeler için herhangi bir iyimserlik 
var mı?

Çok teşekkür ederim. İyimserlik konu-
suna gelince ben tabiatı itibarıyla iyimser 
bir insanım. Her ne zaman milletlerimiz 
arasında zorlu durumlar olsa da daima 
umudun olduğunu hissediyorum. Biz 
(Hindistan ile) inişli çıkışlı bir tarihe 
sahibiz. Farklı tarihlerde (Hindistan 
ile) çok zor dönemler yaşadık, üç defa 
savaştık. Bununla birlikte Hindistan ile 
Pakistan söz konusu olduğunda yaklaşık 
2 milyarlık devasa bir nüfus söz konusu. 
Peki, 2 milyar insan sürekli bir savaş 
duygusu içinde kalabilir mi? Bu, sürdürü-
lemez bir model gibi görünüyor ya da bu 
ilişkiler ne zaman normalleştirilebilir? O 
halde bunun nasıl normalleştirilebileceği 
kesinlikle iki ülkenin liderleri tarafından, 
seçkinleri tarafından, sivil toplumları 
tarafından, girişimci sınıfları tarafından 
araştırılması gereken bir cevap. (Bu 
durum) Toplumun her kesimi için bir 
zorluk. Bu ticari ilişkilerin veya başka 
türlü ilişkilerin ne zaman normalleşebile-
ceğine dair kısa vadeli bir cevap veremem 
ama bölgenin karşılıklı olarak birbirinden 
faydalanması gerekiyorsa bu bölgenin ge-
leceği (ilişkilerin normalleşmesi) budur.

n Türkmenistan doğal gazını Afga-
nistan üzerinden Pakistan ve Hin-
distan’a taşımak üzere tasarlanan 
Türkmenistan-Afganistan-Pakis-
tan-Hindistan (TAPI) doğal gaz boru 
hattı projesi 2017 yılında başladı. Bu 
projenin mevcut durumu hakkında 
bilgi verebilir misiniz? Ayrıca, Pakis-
tan ve Hindistan arasındaki ilişkilerin 
projenin geleceğini etkileyebileceğin-
den endişe ediyor musunuz?

Türkmenistan, Pakistan ve Afganis-
tan tarafında konuyla ilgili büyük bir 
istek var ve bu da projenin tasarımını 
kolaylaştırdı. Hindistan’a gelince, biz bu 
projenin Hindistan’ın ekonomisine ucuz 
ve sürdürülebilir enerji sağlayacak türde 
bir proje olduğunu düşünüyoruz. Ancak 

(Hindistan) tüm bu düzenlemenin dışında 
kalmayı tercih ederse bunu hala yapabi-
lirler. Fakat benim kendi anlayışıma göre 
Hindistan olsun ya da olmasın, Türkme-
nistan gazı bu bölgenin ekonomik faydası 
için kullanılabilir. Biz de bu hedefe ulaş-
maya odaklanmış durumdayız.

n Son dönemde Hindistan ve Pakis-
tan askerlerinin Keşmir sınırında ça-
tışmalara girdiğine tanık olduk. Sınır 
boyunca yeniden başlayan bu çatışma-
ları nasıl değerlendiriyorsunuz?

Keşmir, Hindistan ve Pakistan arasında 
çözülmemiş bir meseledir ve Pakistan’ın 
geleneksel tutumu bu meselenin Birleş-
miş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi 
kararlarına göre çözülmesi gerektiği 
yönündedir. Bu, Keşmir toprakları için 
değil, Keşmir halkı için ilkeli bir duruş-
tur. (Keşmir halkı) Kendi geleceklerini, 
kaderlerini, kendi halklarının iradesi-
ne göre belirleme hakkına sahiptir ve 
Pakistan her zaman diplomatik ve siyasi 
olarak bu duruşu destekleyecektir. Bence 
Güney Asya’da ilişkilerin normalleşmesi 
için Keşmir’in ele alınması ve çözülmesi 
gereken bir mesele olduğu, tüm lider-
ler (devlet liderleri) tarafından farkına 
varıldı.

n Pakistan kısa bir süre önce, sayıla-
rı 1,7 milyonu aştığı bildirilen Afga-
nistan vatandaşları da dahil olmak 
üzere düzensiz göçmenleri sınır dışı 
etme kararı aldı. Bu karar uluslarara-
sı toplumdan eleştiri ve tepkiler aldı. 
Pakistan bu eleştirilere nasıl yanıt 
veriyor. Bu dönemde düzensiz göçmen-
leri sınır dışı etme kararının alınması-
na ne sebep oldu?

Yasa dışı göç dünyanın hiçbir yerinde 
hiçbir ülke tarafından teşvik edilmemiştir. 
Afganistan söz konusu olduğunda Orta 
Asya komşusu olsun veya İran, Çin ve 
Pakistan olsun, sınırın her iki tarafında 
da yaşayan insanlar var. Öyleyse neden, 
sadece bölgede değil, bölgenin ötesinde 
bile Avrupa, ABD veya diğer ülkeler 
olsun başka hiçbir ülke (yapmazken) 
Afgan ulusuna başka türlü davranması 
konusunda Pakistan’a özel muamele 
ediliyor? Her devlet diğer ülke vatan-
daşlarıyla (ilişkisinin) kural ve yasalara 
uygun olmasını ister. Biz bunu daha önce 

yapmalıydık. Bu konuda biraz geç kaldık. 
Ancak bu kez (başka ülke vatandaşlarına) 
kural ve yasalara uygun şekilde davranma 
konusunda oldukça kararlıyız ve uzun 
vadede, dünyanın geri kalanı gibi normal 
bir düzene sahip olmanın Afganistan va-
tandaşlarının ve Pakistanlıların yararına 
olacağını düşünüyorum.

n Türkiye, Israil-Filistin ihtilafının 
çözümünü kolaylaştırmak için bir ga-
rantörlük mekanizması fikrini ortaya 
koydu ve garantör devletlerin Israil, 
Hamas ve Filistin Fetih Hareketi ile 
ilişki kurmasını önerdi. Pakistan’ın bu 
öneri karşısındaki tutumu nedir?

Pakistan olarak, Riyad’da düzenlenecek 
olan İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) özel 
oturumuna katılmayı dört gözle bekliyo-
ruz. İİT’nin öncü bir üyesi olarak, İİT’nin 
Gazze’de yaşanan insani trajedilerin ve 
tüm İslam ülkelerinin ortak tepkisinin 
tartışılacağı ve şiddetin ve savaşın derhal 
durdurulmasını sağlayacak uygun bir 
forum olduğunu düşünüyoruz. Bunun 
yanı sıra gıda, ilaç ve diğer ihtiyaçların 
temin edilebilmesi için insani yardım 
koridorunun derhal tesis edilmesi gerek-
tiğini düşünüyorum. Çünkü bölgede bir 
insanlık trajedisi yaşanıyor ve bunun sa-
dece bölgede değil, muhtemelen bölgenin 
ötesinde de yayılma etkisi olacaktır. AA

TÜRKIYE-PAKISTANTÜRKIYE-PAKISTAN  
ilişkileri mükemmel!ilişkileri mükemmel!

ULUSLARARASI hukuk ala-
nında çalışmalar yapan Filistinli 
avukat Ahmed Abofoul, Gaz-

ze’de İsrail bombardımanı altındaki 
Filistinli çocukların durumuna ilişkin, 
“İsrail’in Gazze’de sadece 3 hafta içinde 
öldürdüğü çocuk sayısı, 2019’dan bu 
yana dünyadaki çatışma bölgelerinde öl-
dürülen yıllık çocuk sayısını aştı.” dedi.  
İşgal altındaki Batı Şeria’nın Ramallah 
kenti merkezli Al-Haq isimli insan hak-
ları örgütünün hukuk danışmanı avukat 
Ahmed Abofoul, AA muhabirine, 20 
Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarında öldürülen çocuklar ve 
uluslararası örgütlerin çocuk ölümlerine 
ilişkin tutumunu değerlendirdi.

Çok ciddi salgın riski de var
Gazze’de sağlık sisteminin çöktüğünü 
belirten Abofoul, “Hastaneler, koridor-
larda yatan yaralılarla tıka basa dolu. 
Doktorlar yaralılar arasında öncelik 
sıralaması yapmak zorunda kalıyor. 
Morglar da dolu ve doktorlar anestezi 
olmadan ameliyat yapıyor. Acımasız 

bombardımandan kaçıp, sığınacak yer 
arayan yüz binlerce insan aşırı kalabalık 
okullara tıkılmış durumda ki buralarda 
da taşan tuvaletler nedeniyle salgın 
hastalık riski var.” şeklinde konuştu. 
Abofoul, şu anda Gazze’de kaç kişinin 
hayatını kaybettiğinin, bunların kaçı-
nın çocuk olduğunun belirlenmesinin 
giderek güçleştiğine işaret ederek, 
“Sağlık sistemi çökmeden önce bildiği-
miz şey, İsrail’in Gazze’de her 4 daki-
kada 1 Filistinliyi öldürdüğüydü. Save 
the Children’a göre, İsrail’in Gazze’de 
sadece 3 hafta içinde öldürdüğü çocuk 
sayısı, 2019’dan bu yana dünyadaki 
çatışma bölgelerinde öldürülen yıllık 
çocuk sayısını aştı. İsrail, şu anda saatte 
ortalama 6 çocuk ve 4 kadın öldürüyor.” 
ifadesini kullandı.

50’den fazla katliam gerçekleştirildi
İsrail’in Gazze’de bugüne dek bin 
50’den fazla katliam gerçekleştirerek, 
aileleri tüm akrabalarıyla nüfus kayıtla-
rından sildiğini aktaran Abofoul, şöyle 
devam etti: “İsrail 125’in üzerinde sağlık 
tesisini hedef aldı, yaklaşık 20 hastane 

hizmet dışı kaldı. Savaşın ilk haftasında 
Gazze’yi, ABD’nin Afganistan’ı bir yıl 
boyunca bombaladığından daha fazla 
bombaladı. İlk 25 günde Rusya’nın 
Ukrayna’da 1,5 yılda öldürdüğünden 
daha fazla sivili öldürdü. Bir ay içinde 
Gazze’ye iki Hiroşima nükleer bomba-
sına eşdeğer bomba attı. İşgal ordusu, 
Gazze’de kişi başına 10 kilogram pat-
layıcıya eşdeğer bombardıman gerçek-
leştirdiğini itiraf etti. İsrail şu ana kadar 
Sırpların Bosnalı Müslümanlara yönelik 
soykırımında öldürülenden daha fazla-
sını Gazze’de öldürdü. Bu bir soykırım. 
Buna artık son verilmeli.” AA

Bu çok büyük bir acı!
Gazze’de 3 haftada öldürülen çocuk sayısı dünyada son 4 yıldaki çatışmalarda öldürülenleri aştı. Uluslararası 
hukuk alanında çalışan avukat Ahmed Abofoul, “Sağlık sistemi çökmeden önce bildiğimiz şey, İsrail’in Gazze’de 
her 4 dakikada 1 Filistinliyi öldürdüğüydü. İsrail şu an saatte ortalama 6 çocuk ve 4 kadın öldürüyor” dedi

Türkiye’ye büyük 
saygı duyuyorlar
n Türkiye ile Pakistan arasındaki 
ilişkilerin mevcut durumu hakkın-
da genel bir bilgi verebilir misiniz? 
Ilişkilerde iyileştirilmesi gerektiği-
ne inandığınız alanlar var mı?
Türkiye ve Pakistan’ın geleneksel ola-
rak muhteşem ilişkileri var. Mevkidaş-
larımızla halktan halka, hükümetten 
hükümete harika, fantastik ilişkileri-
miz var. (İlişkilerimiz) Bu, kesinlikle 
herhangi bir ülkeyle tanık olabileceği-
miz mükemmel (ilişki) formlardan biri 
oldu. Ben şahsen halihazırda koordi-
nasyon ve işbirliğimizin olduğu birçok 
alan olduğunu düşünüyorum. Ancak 
bu geliştirilebilir. Hatta Türkiye, İran 
ve Pakistan arasındaki bağlantı me-

selesinin yeniden 
canlandırılabile-
ceği koridorların 
geliştirilmesi gibi 
bazı fırsatlar da 
yaratılabilir. Bu 
da tüm uluslara ve 
tüm bölgeye pek 
çok fırsat sunacak-
tır ve bunu bölge-
deki tüm insanların 
ortak yararı için 
kullanabiliriz.

NETANYAHU, Sa-
vunma Bakanı Yoav 
Gallant ve hükümetin 

Savaş Kabinesi üyesi Benny 
Gantz ile Tel Aviv’de ortak 
basın açıklaması yaptı. İsra-
il’in Gazze’ye başlattığı saldı-
rıların ilk gününden bu yana 
“ABD’nin desteğini korumak 
ve güvence altına almak için 
çok yoğun bir diplomatik 
çaba harcadıklarını” vur-
gulayan Netanyahu, şunları 
kaydetti: “Sevgili dostumuz 
Joe Biden’ın liderliğindeki 
ABD bizimle ortak çıkarları 
görüyor. Bize özel denizaltı 
ve donanmayla birlikte uçak 
gemileri gönderdi. Gerekli 
mühimmatları da gönder-
meye devam ediyor.” “Son 
birkaç haftadır ABD içinde 
ve dünyanın her yerinde İsra-
il’e karşı çok büyük baskılar 
olduğunu” kaydeden İsrail 
Başbakanı, ancak bu ulus-
lararası baskıların bazılarını 
“savuşturmayı ve atlatmayı 
başardıklarını” savundu.

Esir konusunda anlaşma yok
Netanyahu, Gazze’de Ha-
mas’ın elindeki İsrailli esir-
lerin serbest bırakılmasına 
yönelik anlaşmalara ilişkin 
“çok sayıda yanlış haber” 
çıktığını kaydederek, “şu an 
için bir anlaşma olmadığını” 
ve eğer bir anlaşma ortaya 
çıkarsa bunu İsrail kamuoyu 
ile paylaşacaklarını söyledi.  
Netanyahu, İsrail’in Gazze’ye 
geçişine izin verdiği sınırlı 
insani yardımların ise, İsrail’e 
yönelik “uluslararası desteğin 

güvence altına alınması açısın-
dan önemli olduğunu” ifade 
etti. İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’ye ilk kez dünden 
itibaren yakıt girişini kabul 
etmesi konusuna da değinen 
Netanyahu, bu adımla Gaz-
ze’deki yakıt kıtlığı kaynaklı su 
sorununun yol açması muhte-
mel salgın hastalıkların, bölge-
yi işgal eden İsrail askerlerine 
bulaşmasını önlemeyi amaç-
ladığını söyledi. Netanyanu, 
“Bu (yakıt sevkiyatı), yalnızca 
su ve kanalizasyon pompa-
larının çalıştırılması gibi acil 
durumlar için kullanılabilecek 
çok az bir miktardır. Çünkü 
bunlar olmadan, veba salgın-
larının hemen patlak verdiğini 
göreceğiz ve bu salgınlar, hem 
Gazze Şeridi sakinlerine ve 
Gazze Şeridi’nde bulunan 
İsrail askerleri zarar verecek.” 
diye konuştu.

Hamas’ı yok edeceğiz
Hedeflerinin Gazze’de Ha-
mas’ı yok etmek olduğunu 
hatırlatan Netanyahu, bu 
hedefe ulaşmalarının ardın-
dan, “İsrail ordusunun her 
türlü tehdide karşı Gazze’de 
mutlak hareket özgürlüğüne 
sahip olacağını” savundu. 
Gazze’yi Hamas’ın ardından 
gelecekte Filistin Yönetimi-
nin yönetmesine ilişkin tartış-
malara da işaret eden İsrail 
Başbakanı, İsrail tarafından 
öldürülen Filistinli direnişçi-
lerin ailelerine maddi destek 
sunan Filistin Yönetiminin 
Gazze’yi yönetmesine izin 
vermeyeceklerini söyledi. AA

Israil’in dostu!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ABD yönetiminin, 
43 gündür Gazze Şeridi’ne saldırılarını sürdürün İsrail’e 
“gerekli mühimmatları göndermeye devam ettiğini” söyledi

HAMAS’IN 7 Ekim’de 
İsrail’e düzenlediği 
saldırılarda kaçırılan ve 

Gazze’de tutulan 240’a yakın 
İsrailli esirin aileleri ve onlara 
destek veren binlerce İsrailli, 
14 Kasım’da Tel Aviv’den 
yola çıkmalarının ardından 
bu akşam Batı Kudüs’e ulaştı. 
Başbakanlık Ofisi önünde 
toplanan kalabalık, esirlerin 
fotoğraflarının yer aldığı 
dövizler taşıyarak, “Onları 
hemen eve getirin” sloganları 
attı. Burada konuşan esir 
yakınları, Netanyahu hüküme-
tinden elinden gelen her şeyi 
yapmasını talep etti. Gazze’de 
28 yaşındaki bir İsrailli esirin 
annesi Orin Gantz, burada 
yaptığı konuşmada, çocukları-
nın serbest kalması için 5 gün 
yürüdüklerine işaret ederek, 
“Gazze’ye yürümemiz gere-
kirse oraya da yürüyeceğiz. 
Nereye gitmemiz gerekiyorsa 
gideceğiz, çocuklarımızdan 
vazgeçmeyeceğiz.” dedi.

Ailesinden 7 kişi Gazze’de 
esir tutulan Yuval Haran, 
“Yolculuk bitmedi. 43 gün çok 
uzun. Herkes evine dönene 
kadar her şekilde yola de-

vam edeceğiz.” diye konuştu. 
İsrail’in 43 gündür aralıksız 
bombardımana tuttuğu Gaz-
ze’deki yakınları için “zamanın 
giderek dolduğunu” aktaran 
aileler, Başbakan Binyamin 
Netanyahu’dan ve Savaş Kabi-
nesi’nden cevap beklediklerini 
duyurdu.

Hükümet gerekeni yapmadı
AA muhabirinin konuştuğu İs-
railli esir yakınlarından çoğu, 
İsrail ordusunun Gazze’deki 
saldırılarına karşı bir tutum 
almazken, aralarında sayıları 
az olsa da savaşın son bulma-
sını isteyenler de bulunuyor. 
Ancak esir yakınlarının hepsi 
bir görüşte birleşiyor: İsrail 
hükümetinin esirleri her ne 
yolla olursa olsun geri getir-
mesi ve bunun için gereken 
her şeyi yapması. Yürüyüşe 
Gazze’deki esirlerden İs-
rail ve Rus vatandaşı erkek 
arkadaşı Andrey Kozlov (27) 
için katılan Jennifer Master, 
AA’nın soruları üzerine, 
“Hasta, umutsuz hissediyo-
rum. Hükümetimizin yeteri 
kadar gerekeni yapmadığını 
düşünüyorum.” dedi. AA

İsrail halkı 
hesap soruyor
İsrail ordusunun 43 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
Şeridi’ndeki İsrailli esirlerin aileleri ve destekçileri, esir takası 
talebiyle Tel Aviv’den 5 gün önce çıktıkları yürüyüşe tamamla-
yarak Batı Kudüs’teki Başbakanlık Ofisi önünde toplandı
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Ünlü komedyen Tolga Çevik’le birlikte 
“Tolgshow” uzun bir aradan sonra sahne-
lere dönüyor! Exxen’de yayınlanan, yapım-
cılığını 25 Film’in, yönetmenliğini ise Fırat 
Parlak’ın yaptığı “Tolgshow”un yeni sezonun-
dan ilk tanıtım yayınlandı. 

SOSYAL medya fenomeni 
Daisy Keech, sağlıklı yaşam 
ve sporla ilgili paylaşımlarıyla tanı-

nırken, cesur pozlarıyla da dikkat çekiyor. 
Son olarak, yeşil bir çarşafla göğüslerini 
zar zor kapattığı cesur bir kareyi Instag-
ram hesabında paylaştı. 5 milyondan 
fazla takipçisi olan Keech, beyaz noktaları 
bulunan çarşafıyla sınırları zorladı. Gönde-
ri, hem beğeni topladı hem de eleştirilere 
maruz kaldı. Daisy Keech, herhangi bir açık-
lama yapmadan sadece fotoğrafını paylaştı.

Sosyal medya fenomeni Daisy Keech, sağlıklı ya-
şam ve spor ile ilgili paylaşımlarıyla tanınıyor 
ve bunlara ek olarak cesur pozlarıyla da 
dikkat çekiyor. Son olarak, göğüslerini zar 
zor yeşil bir çarşaf ile kapattığı cesur bir 
kareyi paylaştı. Keech’in bu paylaşımı hem 
beğeni topladı hem de eleştirilere maruz kaldı

KIZILCIK Şerbeti 
adlı televizyon dizisi, 
son bölümüyle se-

yircilere gerilim dolu anlar 
yaşattı. 39. bölümde, Alev 
ve Rüzgar’ın nişan töreni 
sırasında Apo’nun, Pembe’ye 
dönerek “Ben Alev’i sevi-
yorum” demesi ve ardından 
reklam arasına geçilmesi, 
izleyicileri şaşkına çevirdi. 
Detaylar şu şekilde: Alev 
ve Rüzgar’ın nişanı 

için tüm aile bir araya geldi 
ve yüzük takma aşamasına 
geçildi.
Yüzükleri takacak olan kişi, 
bomba karakter Abdullah 
Bey’di. Tam yüzükler takıla-
cakken, Apo aniden Pem-
be’ye dönerek “Ben seninle 
yapamıyorum. Seni değil, 
Alev’i seviyorum” dedi. Ab-
dullah bunu söyler söylemez 
dizi reklam arasına girdi. 
Yaşananların aslında Alev’in 

hayali olduğu anlaşılma-
sına rağmen izleyiciler, 
neredeyse yarım saat 

boyunca şaşkın bir şekilde 
beklemek zorunda kaldılar.

VAHIDE Perçin’in 
başrolünde olduğu 
“Aldatmak” dizisi, 

dün akşam ekrana gelen 
bölümüyle tüm kişilerde 
5.15 reytingle 3., AB’de 4.13 
reytingle 2., ve ABC1’de 
4.86 reytingle 3. sırada yer 
aldı. Sezon başında Aras 

Aydın’ın veda ettiği dizide 
yeni ayrılıklar yaşanacak, 
bunlardan biri de Zeliş ka-
rakterine hayat veren güzel 
oyuncu Selin Kahraman 
oldu. Ayrıca, “Aldatmak” 
dizisinde yeni bir ayrılığın 
daha yaşanacağı haberle-
ri gündeme geldi.

ÜNLÜ şarkıcı Gül-
şen, geçtiğimiz gün 
Etiler’de bir güzellik 

merkezinden çıkarken objek-
tiflere takıldı. Saçlarının yeni 
halini beğendiğini belirten 

Gülşen, “Bu saç modelini 
uzun süre kullanırım, 

gerçekten sevdim” 
açıklamasını yaptı. 

Basın mensupla-
rının “Oğlunuz 

Azur Benan 
nasıl?” sorusu-

na Gülşen, 
“Azur her 

geçen 
gün bü-

yüyor. 
Çok 
şey 

değişiyor ve ondan çok şey 
öğreniyorum. Çok tatlı, anlat-
maya kelimeler yetmez. Beni 
hiç üzmüyor. Ben ondan daha 
yaramazım” şeklinde espriyle 
cevap verdi.

Oğlundan daha yaramaz
Gülşen’e yöneltilen “Nasıl 
bir annesiniz?” sorusuna ise, 
“Kuralların olması önemli 
ama ben kuralcı biri değilim. 
Kendini bulması için dinle-
menin daha yararlı olduğu-
nu düşünüyorum. Çocuğa 
rehberlik etmek tabii ki anne 
ve babanın sorumluluğu 
arasında olan bir şey ama ne 
okuyacağına, ne giyeceğine, 
ne söyleyeceğine, ne hayal 
kuracağına kendisi karar 

vermeli. O bir birey ve onun 
hayatı kendi sorumluluğun-
da” yanıtını verdi. Azur Be-
nan’ın eşi Ozan Çolakoğlu’na 
ve kendisine çok benzediğini 
ifade eden Gülşen, “Yüz 
hatlarını tamamen ikimiz-
den aldı. Sizi çok seviyor 
Azur, küçükken mikrofonları 
yiyordu hatırlarsanız. Görün-
ce siz karar verin” şeklinde 
konuştu.

Londra’ya taşınmadık
Londra’ya taşındığı iddiala-
rına değinen Gülşen, “Lond-
ra’ya taşındığımız haberleri 
gerçeği yansıtmıyor. Doğru 
olmayan çok haber çıkıyor. 
Bu haber de onlardan biri” 
dedi.

Şarkıcı Gülşen, aranjör ve besteci Ozan Çolakoğlu ile Haziran 2016’da evlenmiş 
ve Ocak 2017’de oğulları Azur Benan’ı kucaklarına almıştı. Etiler’de objektiflere 
takılan 47 yaşındaki popçu, ailesiyle birlikte Londra’ya taşındığına dair çıkan 
iddialara açıklık getirirken, altı yaşındaki oğlu hakkında da konuştu

07:00 Arka Sokaklar
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06:25 İncir Ağacı
07:25 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Kod Adı Kırlangıç
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

08:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle Ana 
Haber...
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
18:00Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Asla Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:50 Cennet’in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

06:00 Ruhun 
Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli 
İle Fox Ana...
20:00 Bambaşka Biri

05:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve 
 Jess’le Gel...
16:00 Zuhal Topal’la Yemek-
teyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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Gülşen’in Gülşen’in 
bilinmeyenleribilinmeyenleri

Aldatmak 
dizisinde 
değişim

Yürek hoplattı

Perşembe akşamları atv’de izle-
yiciyle buluşan “Aldatmak” dizisi, 
Aras Aydın’ın ardından bir ayrılık 
daha yaşayacak

Alev bu hafta çıldırttı!
Televizyon ekranlarının reyting rekortmeni dizisi 
Kızılcık Şerbeti, son bölümüyle seyircisine büyük 
bir heyecan yaşattı. Dizinin 39. bölümünde, Alev ve 
Rüzgar’ın nişan töreninde Apo’nun aniden Pembe’ye 
yönelerek ‘Ben Alev’i seviyorum’ demesi ve bu anda 
reklam arasına girmesi izleyicileri adeta çılgına çevirdi

Tolgshow dönüyor



A Milli Futbol Takımı’nın dep-
lasmanda Almanya’yı 3-2 yendiği 
karşılaşma Alman basında geniş yer 
aldı. Bild gazetesi “Berlin’de hayal 
kırkılığı gecesi” başlığını kullandığı 
haberde, maçın deplasman hava-
sında oynandığı belirtildi. Haberde, 
Almanya’da düzenlenecek Avrupa 
Şampiyonası’na (EURO 2024) 208 
gün kala Alman Milli Takımı’nın tek-
nik direktörü Julian Nageslmann’ın, 
ilk kez evinde takımın başında bu-

lunduğu karşılaşmada ilk yenilgisini 
yaşadığı ifade edildi. Kicker dergisi 
de “VAR penaltısı sonucu belirledi: 
Alman Milli Takımı, Nagelsmann’ın 
iç sahadaki ilk maçında Türkiye’ye 
yenildi” başlığıyla duyurduğu haber-
de, Nagels-
mann’ın üçün-
cü maçında ilk 
mağlubiyeti 
aldığına işaret 
edildi.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TÜRKIYE’DE ilk kez An-
talya’da düzenlenen Aerobik 
Cimnastik Avrupa Şampiyo-

nası’nın 13’üncüsü İbrahim Çolak 
Cimnastik Salonu’nda yapılıyor. 21 
ülkeden 398 sporcunun katıldığı 
şampiyonada dün gençler ve büyük-
lerde takım, aerobik step kategori-
sinde ödüller verildi. Gençler takım 
kategorisinde altın madalyayı Ro-
manya, gümüş madalyayı Finlandiya, 
bronz madalyayı İspanya kazanırken, 
büyükler takım kategorisinde altın 
madalyayı İtalya, gümüş madalyayı 

Romanya, bronz madalyayı ise Uk-
rayna elde etti. Aerobik step katego-
risinde altın madalyayı Macaristan, 
gümüş madalyayı İtalya ve bronz 
madalyayı İspanya elde etti.

Büyük sevinç yaşandı
Şampiyona bugün finale kalan 
sporcuların performansları ve ödül 
törenleri ile devam ediyor. Sabah 
saatlerinde başlayan şampiyonada 
genç çiftlerde 1’inciliği Finlandiyalı, 
2’nciliği Bulgaristanlı, 3’üncülüğü 
ise İspanyalı sporcular kazandı. 

Genç tek erkeklerde altın madalyayı 
Bulgaristan’dan Aleksandar Mıshın-
kov, gümüş madalyayı İspanya’dan 
Nacho Viguer, bronz madalyayı 
Finlandiya’dan Sampo Nousiainen 
kazanırken, tek kadınlarda altın 
madalyayı Portekiz’den Leonor 
Januario, gümüş madalyayı İtalya’dan 
Guenda Cherubini, bronz madalyayı 
İspanya’dan Martine Gil Olmeda 
elde etti. Madalya kazanan sporcular, 
antrenörleriyle büyük sevinç yaşadı.  
Şampiyona diğer kategorilerdeki final 
serileri ile devam ediyor. DHA

Aerobik Şampiyonası 
büyük beğeni aldı
Antalya’da düzenlenen ve 398 sporcunun yarıştığı 13’üncü Aerobik 
Cimnastik Avrupa Şampiyonası, final yarışmaları ile devam ediyor

ALMANYA ile Türkiye, hazır-
lık maçında Berlin Olimpiyat 
Stadında karşılaştı. 5. dakikada 

Almanya öne geçti. Henrichs attığı 
pasla ceza sahasının sağ çaprazında 
Sane’yi topla buluşturdu. Sane’nin altı 
pasa içine gönderdiği topa Kai Ha-
vertz düzgün bir vuruşla topu filelerle 
buluşturdu. 1-0. 7. dakikada Alman 
Milli Takımı sağ kanattan çıktığı atakta 
Sane ceza sahasına girdikten sonra 
yaptığı ortayı kaleci Altay’a kaldı. 12. 
dakikada Türkiye’nin atağında topla 
buluşan Yusuf Yazıcı’nın şutu yandan 
auta çıktı. 16. dakikada Kimmich’in de-
rinlemesine caza sahasına gönderdiği 
pası Sane kontrol etti. Daha sonra Sa-
ne’nin attığı şutunda top kaleci Altay’ı 
geçerek kalenin sağından auta çıktı. 32. 
dakikada ceza sahasının sağ çaprazında 
topu kazanan İrfan Can Kahveci pasını 
uygun duruma bulunan Yusuf Yazıya 
aktardı. Yusuf’un şutuna savunma 
müdahale etti. 38. dakikada Türkiye 
beraberliği yakaladı. Abdülkerim Bar-
dakçı’nın savunma arkasına attığı pasa 
hareketlenen Ferdi Kadıoğlu düzgün 
kontrolle ceza sahasının içine girdi, 
sol çaprazdan yerden sert vurduğu top 
ağlarla buluştu. 1-1 45+2. dakikada 
Türkiye öne geçti. Kaan Ayhan’ın ceza 
sahasına gönderdiği pasında topla 
buluşan Kenan Yıldız sert şutla topu 
filelere gönderdi. 1-2 Karşılaşmanın ilk 
yarısı Türkiye’nin 2-1’lik üstünlüğüyle 
tamamlandı.

Hiç pes etmediler
İkinci yarıda 49. dakikada Almanya 
beraberliği yakaladı. Florian Wirtz ceza 
sahasında bulunan Niklas Füllkrug pası 
aktardıktan sonra bu futbolcunun sert 
bir vuruşunda top ağlarla buluştu. 2-2

54. dakikada Salih Özcan yaklaşık 18 
metreden attığı şutunda top sol kale di-
reğine çarparak auta çıktı. 64. dakikada 
Almanya’nın köşe vuruşu sonrasında 
Kimmich’in kafa vuruşunda top kaleci 
Altay’da kaldı. 71. dakikada Türkiye 
bir kez daha önce geçti. Abdülkerim 
Bardakçı’nın pasında top Almanya’nın 
ceza sahasında Havertz’in koluna çarp-
tı. Hakem VAR incelemesinden sonra 
penaltı verdi. Topun başına geçen Yu-
suf Sarı penaltıyı gole çevirdi. 2-3 74. 
dakikada Alman Milli Takımı sağ ka-
nattan geliştirdiği atakta Brandt kaleci 
Altay Bayındır ile karşı kaşıya kaldı. 
Brandt’ın şutunda golü Altay ayağıyla 
önledi. 82. dakikada Kerem Aktürkoğ-
lu sol kanattan ceza sahası çizgisine ka-

dar taşıdığı topu Barış Alper Yılmaz’a 
aktardı. Barış Alper Yılmaz’ın kaleye 
gönderdiği topu kaleci Trapp zorlukla 
çıkardı. Karşılaşma Türkiye’nin 3-2’lik 
galibiyetiyle sona erdi.

Türkiye’ye karşı forma giydi
Alman Milli Takımı formasıyla 72. kez 
sahaya çıkan Türk kökenli futbolcu 
İlkay Gündoğan ilk kez Türk Milli 
Takımı’na karşı forma giydi. Alman 
ekibinin kaptanı da olan 33 yaşındaki 
İlkay Gündoğan, Alman Milli Takı-
mı’nda 18 gol kaydetti.

Türklerden maça yoğun ilgi
Berlin Olimpiyat Stadı’nda oynanan 
karşılaşmaya futbolseverler yoğun ilgi 
gösterirken tribünlerin büyük bölümü 
doldu. Türkiye dışında en yoğun Türk 
nüfusunun yaşadığı Berlin’de Türk 
sporseverler de yoğun ilgi gösterdi. 
Almanya-Türkiye karşılaşmasında 
2024 Avrupa Şampiyonası’nın resmi 
futbol topu “Fussballliebe” (Futbol 
aşkı) kullanıldı. Dün ilk kez İtalya ile 
Kuzey Makedonya arasında oynanan 
EURO 2024 grup eleme karşılaşmasın-
da kullanılan “Fussballliebe”, Almanya 
ile Türkiye arasında Berlin Olimpiyat 
Stadı’nda oynanan maç topun kullanıl-
dığı ikinci karşılaşma oldu.

Montella ilaç gibi geldi
Hazırlık maçında deplasmanda Al-
manya’yı 3-2 mağlup eden Türkiye, 
İtalyan teknik adam Vincenzo Montel-
la yönetiminde oynadığı 3. maçtan da 
galibiyetle ayrıldı. A Milli Takım, Mon-
tella yönetiminde çıktığı 3 maçta 8 gol 
atarken kalesinde yalnızca 2 gol gördü. 
İtalyan teknik adam idaresinde oynadı-
ğı ilk maçta deplasmanda Hırvatistan’ı 
1-0 mağlup eden milli takım, ikinci kar-
şılaşmasında da Letonya’yı Konya’da 
4-0’la geçti ve Türkiye, EURO 2024’e 
katılma hakkını elde etti. Montella yö-
netiminde ilk golünü Almanya karşısın-
da henüz mücadelenin 5. dakikasında 
kalesinde gören ay-yıldızlı ekip, zorlu 
maçı Ferdi Kadıoğlu, Kenan Yıldız ve 
Yusuf Sarı’nın golleriyle kazanmayı 
başardı.

Hedef grup liderliği
A Milli Takım, Vincenzo Montella 
yönetiminde sıradaki maçını yarın dep-
lasmanda Galler ile oynayacak. EURO 
2024’e katılma hakkını elde eden milli 
takım, grubun son karşılaşmasından 1 
puan alması halinde, Hırvatistan-Er-

menistan maçının sonucuna bakmaksı-
nız grubu lider tamamlamayı garanti-
leyecek.

Final stadında galibiyet
Türkiye, 2024 Avrupa Futbol Şam-
piyonası’nın (EURO 2024) ev sahibi 
Almanya’yı, EURO 2024 final karşı-
laşmasının da oynanacağı Berlin’deki 
Olimpiyat Stadı’nda mağlup etmeyi ba-
şardı.Almanya’daki 10 şehirde toplam 
51 maçın oynanacağı EURO 2024’ün 
finali 14 Temmuz 2024’te Berlin’deki 
Olimpiyat Stadı’nda oynanacak.

Ferdi, Kenan Yıldız ve 
Yusuf ilk gollerini attı
Türkiye’yi Almanya karşısında galibiye-
te taşıyan golleri atan Ferdi Kadıoğlu, 
Kenan Yıldız ve Yusuf Sarı, A Milli 
Takım ile ilk gol sevinçlerini yaşadı. 
Mücadelenin 38. dakikasında fileleri 
havalandırarak skoru 1-1’e getiren 
Ferdi, 13. maçında ilk golüne imza attı. 
Almanya karşısında 2-1 öne geçiren 
golü atan 18 yaşındaki Kenan Yıldız ise 
2. maçında fileleri havalandırdı. Milli 
takımın Hırvatistan ile deplasmanda 
oynadığı karşılaşmanın 86. dakikasında 
oyuna giren ve A Milli Takım formasını 
ilk kez giyen Kenan, Almanya karşı-
sında ilk 11’de sahada yer aldı. Milli 
takıma, Almanya karşısında galibiyeti 
getiren golü 70. dakikada kullandığı 
penaltıyla atan Yusuf Sarı da 3. maçın-
da ilk kez gol sevinci yaşamayı başardı.

Almanya karşısında 
18 yıl sonra galibiyet
Türkiye, Almanya karşısında 18 yıl 
sonra sahadan galibiyetle ayrıldı. 
Milli takım, güçlü rakibi karşısında son 
galibiyetini 8 Ekim 2005’te İstanbul’da 
oynanan özel maçta 2-1’lik skorla 
elde etmişti. A Milli Takıma, Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda oynanan maçta 
galibiyeti getiren golleri Halil Altıntop 
ve Nuri Şahin atmıştı.

Nagelsmann yönetiminde 
ilk kez kaybetti
Almanya, yeni teknik direktörü Julian 
Nagelsmann yönetiminde ilk yenilgisi-
ni Türkiye karşısında aldı. Almanlar, 
Hansi Flick’le yolların ayrılmasının 
ardından takımın başına geçen Nagels-
mann yönetiminde oynadığı ilk 2 maçta 
1 galibiyet ve 1 beraberlik elde etmişti. 
ABD’de oynanan karşılaşmalarda 
ABD’yi 3-1 mağlup eden Almanya, 
Meksika ile 2-2 berabere kalmıştı. AA

TÜRKIYE TÜRKIYE 
GURURLANDIRIYORGURURLANDIRIYOR

Türkiye, hazırlık maçında deplasmanda karşılaştığı Almanya’yı 3-2 mağlup 
etti. Milli Takım bu galibiyetle beraber tüm Türkiye’ye büyük bir gurur yaşattı Kenan kendisine hayran bıraktı

ITALYAN spor basını, İtal-
ya’nın Juventus takımında 
top koşturan ve dün A 
Milli Futbol Takımı’nın 
Almanya’yı 3-2 yendiği 
maçta bir gol atan genç 
oyuncu Kenan Yıldız’ı 
performansı dolayısıyla 
övdü. Özel maçta Alman-
ya karşısında 45+2. 
dakikada attığı golle 
dikkati çeken 18 
yaşındaki oyun-
cunun perfor-
mansı İtalya’da 
da yankı buldu. 
İtalyan spor 

basınının önde gelen gazetelerin-
den Tuttosport, Kenan Yıldız’ın 

dünkü performansıyla ilgili 
“Yıldız, Almanya’nın dün-
yasını kararttı” başlığını 
atarken, attığı gol ve dilini 
çıkararak yaptığı gol se-
vincinin eski İtalyan golcü 
Alessandro Del Piero’yu ha-

tırlattığını yazdı. Gazetenin 
haberinde, “A Milli Takım’da 
ilk maçına çıkan Kenan Yıldız, 
ilk golünü de hemen buldu. 
Ve ne güzel bir gol. Dar bir 
açıdan, üst köşeye sağ ayakla 
çekilen güçlü ve isabetli bir 
şut.” ifadesi kullanıldı.

YILDIZ’IN Almanya doğumlu ol-
duğu hatırlatılan haberde, “Kendi-
sini alt seviye milli takımlarda bile 
dikkate almayan bir milli takımı, 
maç içinde skoru 1-2’ye getirirken 
attığı golle pişman etti.” yorumu 
yapıldı. Haberde, “(A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo) Mon-
tella, göreve geldiğinden beri ona 
güvendi ve bunun karşılığını tama-
men aldı.” ifadesi de yer aldı. La 
Gazzetta dello Sport’ta da İtalyan 
teknik adam Vincenzo Montella 

yönetimindeki Türkiye’nin dün 
akşam Berlin’deki müsabakada 
Almanya’yı 3-2 yenerken, kaydedi-
len gollerden birini, A Milli Takım 
formasını ilk kez giyen Kenan 
Yıldız’ın attığına dikkat çekildi. 
Kenan Yıldız’ın takımı Juventus’a 
yakın internet sitelerinde de genç 
oyuncunun dün akşamki perfor-
mansından övgüyle bahsedilirken, 
hem attığı gol hem de gol sevinci 
Juventuslu eski oyuncu Alessandro 
Del Piero’ya benzetildi.

İtalyanlar bayıldı

Almanlar yere göğe sığdıramadı

HABERDE, Alman Milli Ta-
kımı’nın, Türkiye’ye karşı ilk 
yarıda skoru muhafaza edemediği, 
2-2’den sonra da ikinci yarıda 
gol atamadığı ve sonunda misa-
fir takım lehine verilen “VAR 
penaltısıyla” sonucun belirlendiği 
aktarıldı. Frankfurter Allgemeine 
Zeitung gazetesi de “Almanya 
Türkiye’ye karşı yenildi” başlığını 
kullandığı haberde, Alman milli 
futbol takımının çaba sarf ettiği 
ancak savunmada her zaman iyi 
organize olamadığı belirtilerek, 
“Bunu Türk futbolcular kullan-
dı. Teknik Direktör Julian Na-

gelsmann’ın önünde çok iş var.” 
değerlendirmesinde bulunuldu.

Almanlar kötü sinyal verdi
Tagesspiegel gazetesi de “Alman 
Milli Takımı kötü bir sinyal verdi. 
Ortama dayanamayan sadece 
savunma değil” başlığıyla verdi-
ği haberde, “Alman futbolcular 
Türkiye’ye yenildi. Bunun neden-
leri sadece futbol konusundaki 
eksikliklerle ilgili değil, bu Avrupa 
Şampiyonası öncesinde acı bir 
darbedir.” ifadelerine yer verildi. 
Alman Birinci Televizyon Kanalı 
ARD’nin “Sportschau.de” adlı 
internet sayfası da konuyla ilgili 
haberinde “Nagelsmann ve Alman 
Milli Takım- durum karmaşık” 
başlığını kullandı.

Çok iş var



FIFA kokartlı hakem Arda Kar-
deşler, Cebelitarık ile Hollanda 
takımları arasında 21 Kasım 

Salı günü oynanacak UEFA 2024 
Avrupa Şampiyonası Eleme Turu 
müsabakasını yönetecek. Portekiz’in 
Algarve bölgesindeki Estadio Do 
Algarve Stadyumu’nda saat 22.45’de 
başlayacak müsabakada Arda Kar-

deşler’in yardımcılıklarını İbrahim 
Çağlar Uyarcan ve Deniz Caner 
Özaral yapacak. Müsabakanın 
dördüncü hakemi ise Ümit 

Öztürk olacak. Karşılaşmada 
Abdülkadir Bitigen VAR, Al-

per Ulusoy ise AVAR olarak 
görev yapacak.FENERBAHÇE’NIN Bosna Her-

sekli yıldız oyuncusu Edin Dzeko, 
sarı-lacivertli camia için savaş-

tıklarını söyledi. FB TV’ye açıklamada 
bulunan 37 yaşındaki futbolcu, “Her 
maç yüzde yüzümüzü vermek istiyoruz. 
Sonuçta bizler Fenerbahçe armasının 
savaşçılarıyız. Hedefimize ancak birlik 
olursak ulaşabiliriz. Taraftarlarımızın 
desteğine ihtiyacımız var. Zor anlarda 
birlik olmamız gerekiyor. Onların bizim 
yanımızda olması çok önemli.” dedi.

Önemli maçlarımız var
Şu ana kadar iyi bir sezon geçirdiklerini 
vurgulayan Dzeko, bireysel performan-
sına ilişkin, “Bu, takımın performansına 
bağlıdır. Takım iyiyken bireysel perfor-
mansların da artması normaldir. Takım 
kazandığı zaman genellikle gol atan 
oyuncular konuşulur ama bizim takımı-
mızda aynı önemde çok fazla oyuncu 
var. Farklı görevleri var. Taraftarlar 
zaman zaman bunları göremeyebilir ama 
bizler saha içerisinde görüyoruz. Bizim 

takımımızdaki her oyuncu çok önemli. 
Henüz hiçbir şey başarmadık ama iyi 
gidiyoruz. Önümüzde savaşacağımız ve 
daha iyi olmamız gereke daha çok maç 
var. Milli ara bittikten sonra yeni bir 
aya gireceğiz ve belki de şu ana kadar 
oynadığımız aylar içerisindeki en önemli 
ay olacak çünkü Süper Kupa da dahil 
olmak üzere önemi maçlarımız olacak.” 
ifadelerini kullandı.

Birlik olmamız gerekiyor
Dzeko, takımda çok iyi bir atmosfer 
bulunduğunun altını çizerek, şunları 
kaydetti: “Takım kazandığı zaman insan-
ların dışarıdan negatif şeyler yaratmaya 
çalışması normaldir. Bence bundan daha 
büyüğüz. Hepimiz aynı hedef için bura-
dayız. Birbirimize karşılıklı saygı duyu-
yoruz. Belirtmiş olduğum gibi insanlar 
içeriye bazı negatif durumlar sokmaya 
çalışabilirler ama biz büyük bir takımsak 
bunun üstesinden gelmeyi bilmeliyiz, 
bunu dışarıya itebilmeliyiz. Sezon yeni 
başladı, uzun bir yolumuz var. Birlik 
olmamız gerekiyor. Bu tarz şeylere de 
hazırlıklı olmamız gerekiyor. Burası çok 

büyük ve geleneksel bir kulüp. Bü-
yük oyuncularımız var. Evet, kadroda 
eksik oyuncularımız oldu ama onların 
yerini dolduracak, onlar olmadığında 
takıma yardım edecek çok fazla kali-
teli oyuncumuz var. Takım içerisinde 
yeterli çözümümüz var. Uzun bir yol 
ama maç maç, adım adım bakıyoruz. Şu 
anda pozitif bir şekilde yolumuza devam 
ediyoruz.”

Taraftar bize inanıyor
Süper Lig için “Genel olarak iyi bir 
lig” tanımı yapan Dzeko, “Taraftarla-
rımıza şunu söyleyebilirim; takımda 
şu an pozitif bir hava var. Takımda-
ki herkes inanıyor. Hem evimiz-
de oynadığımız maçlarda hem 
dışarıda oynadığımız maçlarda 
görüyorum ki taraftarlarımız 
da bizlere inanıyor. Bu şekilde 
devam etmelerini istiyorum. Takımı-
mız hazır. Her gün çok iyi çalışıyoruz. 
Sadece maçlarda değil, haftanın 
başından sonuna kadar çok sıkı bir 
şekilde çalışıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

ÖZEL iğneyle 
oynadığı maçlarda 
eski günlerini mumla 

aratan Icardi, en iyi haliyle 
takıma geri dönmeye ha-
zırlanıyor. Ligdeki Beşik-
taş derbisinde Ghezzal’ın 
müdahalesiyle topuğundan 
sakatlanan 30 yaşındaki 
santrfor, o günden sonra 
sadece Bayern Münih’e 
‘Panenka penaltısı’ atmış, 
lig ve Avrupa’daki diğer 
maçlarda gol bulamamış-
tı. Sakatlığın da etkisiyle 
bu süreçte çok müsait 
pozisyonları da değerlen-
diremeyen Icardi’ye, Milli 
arada özel bir program 
uygulanıyor. Takımla 
çalışmalara katılmayan ve 
aktif dinlenmeyle sezonun 
kalan bölümüne hazırla-

nan tecrübeli futbolcunun, 
kendisini daha iyi hissettiği 
belirlendi.

Ağrıları geçmezse!
Kulüp doktorlarının 
yaptığı son tetkiklere göre, 
Icardi’nin hafta başında 
takıma katılma ihtimali 
ortaya çıktı. Arkadaşların-
dan ayrı kaldığı dönemde 
kilosuna da dikkat eden 
Güney Amerikalı yıldız, 
ağrıları tam olarak dindi-
ğinde antrenmanlardaki 
yerini alacak. Ara sonrası 
üst üste oynanacak Alan-
yaspor ve Manchester Uni-
ted maçlarında Icardi’nin 
iğnesiz şekilde takıma geri 
dönüşü kritik öneme sahip. 
Deneyimli golcüye tam 
olarak hazır hale gelmeden 
bir kez daha forma veril-
meyeceği öğrenildi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
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Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
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Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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2011’den beri forma giydiği 
Galatasaray’daki sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek olan 

Fernando Muslera’nın kontratıyla 
ilgili henüz somut bir adım atılma-
dı. 37 yaşındaki file bekçisiyle devre 
arasında bir görüşme yapılması 
bekleniyor. Sarı-Kırmızılı yönetim, 
sözleşme yenilemek için Nando’dan 
ciddi bir ücret indirimi talep ede-
cek. Galatasaray’dan senelik 2.5 
milyon Euro ka-
zanan Muslera’ya 
maksimum 1.5 
milyon Euro’luk 
bir sözleşme teklifi 
yapılması düşünü-
lüyor. Tecrübeli 
eldivenin 2-3 yıllık 
yeni bir mukavele-
ye “Evet” demeye 
hazır olduğu da 
gelen haberler 
arasında.

Fenerbahçe’nin 
savaşçılarıyız
Fenerbahçe’nin Bosna Hersekli yıldız oyuncusu Edin Dzeko, “Her maç yüzde yüzümüzü vermek istiyo-
ruz. Bizler Fenerbahçe armasının savaşçılarıyız. Hedefimize ancak birlik olursak ulaşabiliriz” dedi

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Icardi için özel program
Beşiktaş derbisinde Ghezzal’ın müdahalesiyle sakatlanan ve o günden 
bu yana Bayern’e attığı penaltı dışında gol bulamayan Galatasaray’ın 
yıldızı Mauro Icardi’ye milli arada özel bir program uygulanıyor. Yıldız 
futbolcunun hafta başında takıma katılma ihtimali ortaya çıktı

Muslera için 
acele yok
Galatasaray, sözleşmesi sezon sonunda 
bitecek Fernando Muslera’nın kontratıyla 
ilgili henüz somut bir adım atmazken 
Uruguaylı kaleci ile görüşme adına devre 
arasının beklendiği öğrenildi

Tottenham’dan kiralandığı Galatasaray’da şu 
ana kadar beklentileri karşılayamayan Tanguy 
Ndombele, teknik direktör Okan Buruk ile 
görüşerek yeni bir şans talep etti

GALATA-
SARAY’DA 
milli ara 

dönüşündeki formu 
en merak edilen 
isimlerden biri de 
Tanguy Ndombele. 
Tottenham’dan 
büyük umutlarla 
kiralanan, şu ana 
kadar takıma hiçbir 
katkısı olmayan 
Fransız orta sahanın 
sözleşmesinin devre 
arasında feshe-
dilmesi ve yerine 

transfer yapılma-
sıyla ilgili çalışma-
lar devam ediyor. 
Ancak Ndombe-
le’nin teknik direk-
tör Okan Buruk’la 
yaptığı görüşmede, 
“Bir şans daha 
istiyorum” dediği ve 
çok iyi bir çalışma 
programı uyguladığı 
öğrenildi. Buruk’un 
ilk yarıdaki kalan 
maçlarda da Ndom-
bele’ye süre vereceği 
bildirildi.

Ndombele yeni 
şans istiyor

UEFA’dan Arda 
Kardeşler’e görev



TÜRKİYE Deniz Canlıları Müzesi’nin 
bu haftaki konuğu gazeteciler oldu. 
İçerisinde binlerce deniz canlısının 

bulunduğu müzeyi ziyaret eden gazeteciler, 
ardından sezon balıklarının tadına bak-
tı. İçerisinde katkı maddesi olmayan tek 
ilaç olduğuna vurgu yapan Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi Kurucusu Kenan Balcı, 
“Bugün kıymetli gazeteci arkadaşlarımızı 
müzede ağırladık. Onlara balık ikram ettik. 
Denizlerin önemini anlattık. Cumhuriye-
timizin 100. Yılında yarım asırdır hizmet 
veren müzedeki balıkları inceleme fırsatı 
buldular. Müzemiz Beylikdüzü’nde. Giriş-
leri ücretsiz. Büyük, küçük herkesin gezip 
görebileceği bir müze. Televizyonlarda 
izlediğimiz, belgesellere konu olan deniz 
canlılarının gerçeği bu müzede. Herkesi 
bekleriz” diye konuştu.

32 çeşit balık var
Sezonla ilgili değerlendirmedede bulu-
nan müze kurcusu Kenan Balcı: “Sezon 
açıldı. Denizlerde palamut, hamsi ve 
lüfer bolluğu var. Havalar soğudukça bu 

bolluk daha çok artacak. Fiyatlar daha da 
düşecek. Sağlık için herkes balık yemeli. 
Denizlerimizden çıkan 32 çeşit balık var. 
Hamsisinden, kalkanına. Kalkanından, 
kılıç balığına. Herşey mevcut. Bu balıkla-
rın hepsinin damak lezzetide birbirinden 
çok farklı” ifadelerini kullandı.

BARIŞ KIŞ

Bu sene balık sezonunun açılmasıyla birlikte denizlerde bolluk 
ve bereket olduğunu ifade eden Türkiye Deniz Canlıları Müzesi 
Kurucusu Kenan Balcı, “Geçmiş senelerdeki balık bolluğu bu 
sene de yaşanıyor. Havaların soğumasıyla birlikte beklediğimiz 
seviyeye ulaştık. Palamut, hamsi, lüfer bolluğu yaşıyoruz” dedi 

www.gazetedamga.com.tr

Denizlerde balık 
bolluğu var
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MİLLİ Savunma Bakanlığı’na 
bağlı 18 Kasım 1773 yılında kurulan 
Deniz Harp Okulu, kuruluşunun 
250’nci yılını Heybeliada’da dü-
zenlenen törenle kutladı. Törene, 
Deniz Kuvvetleri Komutanı Orami-
ral Ercüment Tatlıoğlu, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin ilk kadın amirali 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Sa-
vunma Planlama ve Proje Yönetim 
Başkanı Tuğamiral Gökçen Fırat, 
Milli Savunma Üniversitesi Deniz 
Harp Okulu (DHO) Komutanı 
Tümamiral Ramazan Özoğul, Milli 
Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan Afyoncu, Deniz Harp 
Okulu komutanları ve öğrencileri 
ile Deniz Harp Okulu’nun eski 
dönem mezunları katıldı. Vapurla 
Heybeliada’ya yaklaşan mezunları, 
TCG Anadolu gemi müretteba-
tı çimariva selamıyla selamladı. 
Tören öncesi katılımcıları selam-
layan helikopterler, TCG Anadolu 
gemisi üzerine iniş yaptı. Deniz 
Harp Okulu öğrenci alayı, geçit 
töreninde, Deniz Kuvvetleri Ko-

mutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğ-
lu’nu selamladı. Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Tatlıoğlu’nun 
devre arkadaşlarının bulunduğu 
emekli subaylardan oluşan manga 
da törende geçişi yaptı.

Donanma için çok değerli
Milli Savunma Üniversitesi Deniz 
Harp Okulu (DHO) Komutanı 
Tümamiral Ramazan Özoğul, okulun 
tarihçesinden ve eğitim sürecinden 
bahsederek, “Deniz Harp Okulu geç-
mişten aldığı güçle 250 yıldır donan-
mamızın ana subay kaynağı olmaya 
devam etmektedir. Gelecekte de 
aziz milletimizin emrinde ülkemizin 
savunmasında şanla ve gururla görev 
yapmaya devam edeceklerdir” dedi.

Deniz Harp Okulu 250 yaşında
Deniz Harp Okulu kuruluşunun 250’nci yılını, Heybeliada’da düzenlenen 
törenle kutladı. Olumsuz hava şartlarına rağmen törende, TCG İstanbul’un 
rehberliğindeki 21 gemi, Harp Okulu önünden geçiş yaparak Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu’nu çimariva selamıyla selamladı

BU sene ‘Şahmeran’ teması ile her-
kesi buluşturan festival; söyleşiler, 
konserler, sergiler, dans gösterileri, 
sokak etkinlikleri, gençlik deneyim 
alanları, kamp alanları, yamaç paraşütü, bi-
siklet parkurları, talk showlar, çocuk atölyeleri 
ve üretici kadın stantlarıyla 7’den 70’e herkesi 
buluşturuyor. Gündüzden geceye uzayan festi-
val birinci gününde ünlü şarkıcı Simge Sağın’ı 
ağırladı. Tüm Tarsus- Mersin halkının saat-
ler öncesinden beklemeye başladığı konser 
tüm şehirde büyük bir ilgiyle karşılandı.

Aşkın Olayım ile final yaptı
Sahnede söylediği şarkılarına hep bir 
ağızdan eşlik eden hayranlarına teşekkür 
eden Simge Sağın, yaklaşık 2 saat sahnede 
kaldı. Ayrıca festival kapsamında Tarsus’ta 
olmaktan mutluluk duyduğunu söyleyen Sa-
ğın, sahne finalinde ‘Aşkın Olayım’ şarkısını 
tüm Tarsus- Mersin halkıyla birlikte söyleye-
rek geceyi sonlandırdı.  HABER MERKEZİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
Uluslararası Tarsus Festivali başladı
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SİMGE SAĞIN
rüzgar gibi esti

TÜRKİYE Deniz Can-
lıları Müzesi kurucusu 
Kenan Balcı: “Halkımı-
za şu önerim var. Bol 
ve ucuz olan balıkları 
tercih etsinler. Çünkü 
bol olan, ucuz olan 
balık akın yapmıştır. 
Nerede yakın balıkçı 
varsa halkımız onu ter-
cih etsinler. Çünkü her 
yerde taze ve ucuz balık 
mevcut. Denizler bizim 
tükenmeyen madenleri-
miz” dedi.

Bol olan balığı 
tercih edin

HABER MERKEZİ

ESENLER Belediyesi Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü‘nün her ay düzenlediği 
‘Spor Tarihi Söyleşileri’ programının 
bu ayki konuğu, Adana Demirspor 
Başkanı Murat Sancak oldu. Adana 
Demirspor’un başarısı için çabaladı-
ğına dikkat çeken Sancak, başkanlık 
hayatını ve başarı hikâyelerini bu özel 
programda gençlerle paylaştı. Gençler-
le eğlenceli bir söyleşi gerçekleştiren 
Sancak, katılımcılara forma hediye 
etti. Program sonunda gençlerin soru-
larını yanıtlayan Murat Sancak, Fatih 
Terim hakkındaki soruya “Kendisi 
Adanalı, tabii ben ona hocalık teklif 
edemem, bu benim haddim değil ama 
bir gün Adana Demirspor’un başına 
gelmek isterse, başkanlığı O’na bırakı-
rım.” cevabını verdi.

Sürpriz görüşme
Eğlenceli anların yaşandığı söyleşide 
Murat Sancak, futbolcularla telefonda 

görüşmek isteyen gençlerin isteklerini 
geri çevirmeyerek yıldız oyuncular 
Nani, Belhanda ve Yusuf Erdoğan’ı 
onlarla konuşturdu. “Anne -babanı-
zın sözünden çıkmayın!” nasihatinde 
bulunan Belhanda, “Gençler, başarı 
için çabalamanız lazım!” diyen Nani 
ve “ Gençler, gözlerinizden öperim.” 
diyen Yusuf Erdoğan programa ayrı 
bir renk kattı.

Tek şartı Fatih Terim!
Esenler Belediyesi, Spor Tarihi Söyleşileri kapsamında Yukatel Adana Demirspor A.Ş. 
Başkanı Murat Sancak’ı gençlerle buluşturdu. “Adana Demirspor için varımı yoğumu 
ortaya koydum” diyen Sancak, ancak Fatih Terim’in Adana Demirspor’un başına 
gelmek istemesi durumunda başkanlığı kendisine bırakacağını vurguladı

HABER MERKEZİ
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